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Partisinin grup toplantısında
konuşan CHP lideri Özgür

Özel, önümüzdeki hafta milyonlarca
asgari ücretli ve emekli için hazırladık-
ları çalışmayı kamuoyuyla paylaşacak-
larını açıkladı. Meclis kapanmadan
emekliye seyyanen zammı gündeme
getireceklerini belirten Özel, asgari üc-
rete ara zam istedi. Kürsüye mazot bi-
donuyla çıkan CHP lideri, “Maalesef 1
litre mazot 50 lirayı geçti. 'Beni ilgilen-
dirmez ki ben zaten 50 liralık alıyorum'
diyenler. Al sana 50 liralık mazot” dedi.
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KÜRSÜYE BİDONLA ÇIKTI

Al sana 50 
liralık mazot!

www.damgagazetesi.com

Hilal Çullu (20) ve nişanlısı
Y.B. (21) bayramın 3'üncü

günü iki arkadaşıyla birlikte Yalo-
va'ya tatile gitti. Çullu ve nişanlısı
arasında tatilin ikinci günü plajday-
ken dönüş planıyla ilgili tartışma
çıktı. İddiaya göre Y.B. Çullu'ya tar-
tışma sırasında önce motosikletinin
kaskıyla vurdu, daha sonra 'Seni öl-
dürürüm' diyerek yüzüne kafa attı.
Aldığı darbe sonrası kanlar içinde
yere yığılan Çullu'nun burnu kırıldı,
baygınlık geçirdi. Çullu hastaneye
kaldırılırken, Y.B. kaçtı. Çullu ni-
şanlısından şikayetçi oldu. 

BURNU
KIRILDI!

Hasan BAKİ

Sayfa 9

Çöpçünün 
maaşı...

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 4

Özlem Vural Gürzel’i 
kim koruyacak? 

Nişanlısı Y. B. ile Yalova'ya tatile giden 20
yaşındaki Hilal Çullu, dönüş planıyla ilgili çıkan
tartışma sonucu Y. B. tarafından hastanelik edildi

İran-İsrail savaşında 5. gün
geride kaldı. İsrail, dün İran'ın

başkenti Tahran'a yönelik geniş çaplı
hava saldırısı başlattı. Çinli yetkililer-
den, saldırıdan kısa süre önce vatan-
daşlarına acil tahliye uyarısı geldi.

Kremlin Sözcüsü Dmitri Peskov ise
“Şu anda İsrail tarafında, herhangi
bir arabuluculuk hizmetine başvurma
ya da bir çözüme doğru barışçıl bir
yola girme konusunda bir isteksizlik
görüyoruz” açıklamasını yaptı. 
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isRaiL BaRIŞ
iSTEMiYOR!

Yedikule Göğüs Hastalıkları ve
Göğüs Cerrahisi Eğitim ve

Araştırma Hastanesi’nde görevli 
doktorlara yönelik yürütülen soruş-
turmada, hasta yakınlarından ‘bağış’
ya da ‘medikal malzeme’ adı altında
para alarak işlemleri öne çektiği tespit
edilen aralarında doktorların da 
bulunduğu 11 kişi gözaltına alındı.
Şüphelilerin 50 kişiden 10 milyon lira
aldığı öğrenildi. I SAYFA 4
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50 KİŞİDEN 
10 MİLYON!

İSKİ İstanbul baraj doluluk
oranını duyurmaya devam 

ediyor. Yaz ve kış aylarında yağışların
azalmasıyla birlikte, büyükşehirlerde
su azalması yaşanabiliyor. İstan-
bul’daki barajların doluluk oranların-
daki son durum için gözler İSKİ
baraj doluluk oranlarına çevrildi. 
İstanbul'a su sağlayan 10 barajın 
toplam doluluk oranı yüzde 71,38
olarak ölçüldü. I SAYFA 9
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Doluluk oranı
yüzde 71’e düştü!
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TaHLiYe oLdU!
Zafer Partisi Genel
Başkanı Ümit

Özdağ, 'Zincirleme biçimde
basın ve yayın yoluyla halkı
kin ve düşmanlığa alenen
tahrik etme' suçundan
yargılandığı davada
ikinci
kez

hakim karşısına çıktı. 
Mahkeme, 148 gündür 
cezaevinde olan Özdağ'ın
üzerine atılı suçun sabit 
görüldüğüne kanaat getire-

rek 2 yıl 4 ay 3 gün
hapis cezası vere-

rek tahliyesine
karar verdi. 

I SAYFA 9
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2016 yılında nikah masasına 
oturan ve iki kızları dünyaya 
gelen Sinem Kobal ile Kenan
İmirzalıoğlu'nun boşanma kararı
aldığı iddiası magazin gündemine
bomba gibi düştü. İddiaların 
ardından Kobal, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımla
eşinin doğum gününü kutladı. 
“İyi ki doğdun sevgilim” notunu
yazan Kobal, böylelikle boşanma
iddiasını da yalanlamış oldu. 

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün
Atalay, Kamu Çerçeve Proto-

kolü (KÇP) görüşmeleriyle ilgili “Ça-
lışma Bakanı Vedat Işıkhan, işveren
tarafından ikinci bir teklifin verileceğini
söyledi” dedi. Yüzde 16'lık zam teklifi-
nin kabul edilemez olduğunu Işıkhan'a
ilettiklerini söyleyen Atalay, kamuda

yaklaşan grev
kararlarını da
hatırlattı. Ata-
lay, 4 kişilik bir
komisyon ku-
rulacağını ve
sendikalarla
bu komisyo-
nun görüşme-
ler yapacağını
duyurdu.
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YÜZDE 16 KABUL EDİLEMEZ

İşçilere yeni
zam teklifi!

Ergün Atalay

25 iTiRaFÇI vaR!
İBB Meclisi'nin haziran
ayı 3'üncü oturumunda

yine CHP'li belediyelere yapılan
yolsuzluk operasyonları gün-
deme geldi. AK Parti Grup 
Başkan Vekili Faruk Gökkuş,
medyaya yansıyan iddiaları 
hatırlatarak, “Birtakım iddialar

var. 25 tane itirafçı
var. Mahkeme
karar verecek.
Savcı karar 
verecek” dedi.

I SAYFA 9
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Değişim gazetesinin imtiyaz sahibi
Gürsel Karasansar yakalandığı aman-
sız hastalığa yenik düştü. Dün sabah
yoğun bakımda yattığı hastanede 
hayatını kaybeden Karasansar, Avcılar
Merkez Camii'nde ikindi namazına 
müteakip kılınan cenaze namazının 
ardından Esenyurt Gülbahçe Mezarlı-
ğı'nda toprağa verildi. Karasansar 
ailesi defin işlemlerinin ardından
Avcılar Denizköşkler sahilinde bulunan
Ezo Restoran'da taziyeleri kabul etti. 

KARASANSAR’A 
son veda
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Cezaevinde bulunan Belediye Başkanı
Alaattin Köseler'in eşi Firdevs Köseler'i

tehdit ettiği ve sinkaflı sözler söylediği için
mahkemelik olan Beykoz Belediye Başkan
Yardımcısı Turgay Sucuoğlu’nun şimdi de

Belediye Başkanvekili Özlem Vural Gürzel’e
belediye binasında  hakaret ettiği ileri

sürüldü. Alkollü olduğu ve Gürzel'i 
tehdit de ettiği iddia edilen

Sucuoğlu'na, CHP’li bazı meclis 
üyelerinin destek çıktığı 

ifade edildi

Beykoz Belediyesi’nde skan-
dallar zincirine bir yenisi daha

eklendi. Belediye Başkanı Alaattin
Köseler'in yolsuzluk iddiasıyla tu-
tuklanmasının ardından, Köseler'in
eşi Firdevs Köseler ile mahkemelik
olan Belediye Başkan Yardımcısı
Turgay Sucuoğlu’nun, şimdi de 
kendisini yeniden göreve getiren

Başkan Vekili Özlem Vural Gürzel’e
belediye binasında hakaret 
ettiği belirtildi. Alkollü olduğu
iddia edilen Sucuoğlu'nun 
Gürzel'e tehditler savurduğu
ileri sürüldü. Sucuoğlu'nun
Gürzel’e parmak sallayarak
ağır sözler sarf etmesi 'skandal'
olarak yorumlandı.

ÖZLEM VURAL GÜRZEL’E 
HAKARETLER YAĞDIRDI!

ç Beykoz Belediye Başkanı 
Alaattin Köseler’in tutuklan-

masının ardından Belediye 
Başkanvekilliğine seçilen Özlem
Vural Gürzel, kısa süre önce
görevden alınan Turgay 
Sucuoğlu’nu yeniden başkan
yardımcısı olarak atamıştı.
Ancak iddialara göre bu 

atamanın ardından yaşanan gerilim,
Sucuoğlu’nun sınır tanımaz davra-
nışlarıyla doruk noktasına ulaştı.
Gürzel’in maruz kaldığı bu hakaret
karşısında nasıl bir tavır takınacağı
merak edilirken, bazı CHP’li meclis
üyelerinin Gürzel’i istifaya zorladığı
ve Sucuoğlu’na açıkça destek verdiği
öne sürüldü. I SAYFA 5

CHP’Li MECLiS ÜYELERi DE
SUCUOĞLU’NA DESTEK VERDi

Sinkaflı sözler söylediği ve tehdit ettiği iddiasıyla Firdevs Köseler ile mahkemelik olan, kadın bir Belediye Başkanvekilini
tehdit ettiği ileri sürülen Turgay Sucuoğlu hakkında, CHP Genel Merkezi'nin nasıl bir süreç işleteceği merak konusu oldu. 
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SERHAT
ÖZTÜRK
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ŞİKAYETÇİ OLDU

TÜİK verilerine göre, geniş ta-
nımlı işsizlik oranı yüzde 32 ile

cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdı ve
işsiz sayısı 13 milyona çıktı. Türkiye İş
Kurumu'nun yayımlamış olduğu ocak-
mayıs 2025 verilerine göre ise Tür-
kiye’de mayıs ayı itibarıyla 2 milyon
161 bin 561 kişi iş arıyor. Ön lisans, 
lisans, yüksek lisans ve doktoralıların
çokluğu ise dikkat çekiyor. I SAYFA 8
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İstanbul
Şişli'de

bulunan aynı
daire, üç ayrı
emlakçı tarafın-
dan 47 bin,
49 bin ve 53 
bin TL olmak
üzere üç farklı
kira bedeliyle
ilana çıkarıldı. 
I SAYFA 4
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Emlakçıların
fiyat oyunu!

Turgay 
Sucuoğlu

Özlem Vural
Gürzel



K ıyafetin bel kısmı tam oturuyor
ama göbek bölgesi sarkıyor
mu? Aynada düz bir karın gör-

mek isterken, doğumdan sonra sarkan
cilt sizi rahatsız mı ediyor? Ya da epeyce
kilo verdiniz ama fazlalıklar hâlâ orada
mı duruyor? Karın bölgesinde oluşan
bu fazlalıklar, sadece estetik kaygılara değil
aynı zamanda günlük yaşamda fiziksel ra-
hatsızlıklara da neden olabiliyor. İşte bu
noktada karın germe ameliyatı, yani abdo-
minoplasti, hem görünüm hem hareket ka-
biliyeti açısından bir seçenek olarak öne
çıkıyor. Acıbadem Kartal Hastanesi Estetik,
Rekonstrüktif ve Plastik Cerrahi Uzmanı
Dr. Ömercan Yağız Öksüz, “Karın germe
operasyonuyla gevşeyen karın kaslarını sıkı-
laştırıyor, sarkan deri ve fazla yağ dokusunu
alıyoruz. Böylece daha düz bir karın, daha
sıkı bir bel çevresi ile vücut hatlarını şekillen-
diriyor ve daha özgüvenli bir duruş hedefli-
yoruz. Elbette bu bir zayıflama yöntemi
değil ama uygun kişilerde estetik ve psikolo-
jik açıdan çok tatmin edici sonuçlar veriyor”
diyerek ameliyatın sonuçlarını özetliyor.
Ameliyat süreci ve sonrası için dikkat edil-
mesi gereken noktalar hakkında kapsamlı
bilgiler paylaşan Estetik, Rekonstrüktif ve
Plastik Cerrahi Uzmanı Dr. Ömercan Yağız
Öksüz, hastaların karın estetiği ameliyatına
dair en çok yönelttikleri soruları yanıtladı. 

Karın germe operasyonu nedir?

Tıp literatüründe “abdominoplasti cerra-
hisi” olarak adlandırılan bu operasyon halk
arasında genellikle “karın toparlama, karın
yağlarını aldırma” olarak biliniyor. İşlem

genel olarak doğum, hızlı kilo alıp verme
veya çeşitli sebeplerle ortaya çıkan karın
bölgesindeki fazla cilt ve yağ dokusunun
alınması ve gevşeyen karın kaslarının sı-
kılaştırılmasını kapsıyor. 

Kimler operasyon için uygun?

Karın germe ameliyatı doğum sonrası
sarkma yaşayan kadınlar, büyük kilo kaybı
yaşamış bireyler ya da karın kaslarında ay-
rışma oluşmuş hastalar için uygun bir seçe-
nek olabiliyor. Ciltte çatlak, gevşeme ve içe
doğru çökme gibi durumlarda da tercih edi-
lebiliyor. Ancak halen kilo verme sürecinde
olan, gebelik planlayan ya da ciddi sağlık
sorunu olan hastalarda ameliyat 
önerilmiyor. 

Ameliyat ile kilo verebilir miyim?

Fazla kilolardan kurtulmanın yolu sağlıklı
bir beslenme, kalori dengeleme ve yeterli fi-
ziksel aktiviteden geçiyor. Bu operasyon ise
hastaları fazla kilolardan kurtarmadığı gibi
operasyon sonrası ciddi derecede ve hızlı
şekilde alınan kilolar, karın bölgesinde isten-
meyen görüntülere ve yara izlerinin ciddi
derecede genişlemesine neden olabiliyor.
Karın bölgesinde ciddi derecede kas gevşe-
mesi, deri fazlalığı olan hastalarda 1-2
beden küçülme görülebiliyor. Bununla bir-
likte kilo alınmaması için operasyon sonrası
kilo takibi ve diyet öneriliyor. 

Hangi operasyon yöntemi uygun?

Karın germe ameliyatının iki farklı teknikle
uygulandığını söyleyen Estetik, Rekonstrük-
tif ve Plastik Cerrahi Uzmanı Dr. Ömercan

Yağız Öksüz, mini abdominoplastinin sa-
dece göbek altı bölgesinde sınırlı sarkması
olan kişiler için tercih edildiğini söylüyor. Bu
yöntem daha kısa sürede iyileşme ve daha
az iz bırakma avantajı sağlıyor. Total abdo-
minoplasti yöntemi ise hem üst hem alt
karın bölgesine müdahale edilmesiyle, kas
sıkılaştırması da sağlıyor. 

Ameliyata nasıl hazırlanmalıyım?

Operasyondan en az 4 hafta önce sigarayı
bırakmak, kilo kontrolünü sağlamak ve aşırı
beslenmeden kaçınmak önem taşıyor. Ay-
rıca ameliyat sonrası 1 ay boyunca korse
kullanımı gerekeceği için hastaların bu sü-
reci planlarken mevsimi ve günlük hayat ko-
şullarını göz önünde bulundurmaları
gerekiyor.

Karın yağları da alınabilir mi? 

Eğer hastanın karın bölgesinde lokalize yağ-
lanma söz konusuysa, aynı seansta liposuc-
tion (yağ alma) işlemi de yapılabiliyor. Bu
sayede bel-kalça geçişi daha estetik bir hale
getiriliyor ve kontur düzeltmesi sağlanıyor.
Ancak bu karar, her hasta için ayrı ayrı de-
ğerlendiriliyor.

İşime ne zaman dönebilirim?

Hastalar genellikle 1 gün içinde taburcu edi-
liyor. İlk 5 gün içinde işe dönülmesi öneril-
miyor; ancak masa başı işi olan bireyler 1
haftada günlük yaşantılarına dönebiliyor.
Operasyondan sonraki ilk 2 hafta boyunca
öne eğilerek yürüme, sırt üstü ve düz pozis-
yonda yatma, ağır kaldırma ve spor aktivite-
lerinden kaçınmak gerektiğini belirten Dr.
Ömercan Yağız Öksüz, “Operasyondan
sonraki ilk 4 hafta korse kullanılmasını, si-
gara kullanılmamasını ve cinsel aktiviteden
uzak durulmasını istiyoruz. Alkol kullanımı
ilk 2 hafta kısıtlanmalı. Her şey yolunda gi-
derse 4 haftadan itibaren havuza ve denize
girebilirsiniz” diyor. 

Ameliyat kalıcı iz bırakıyor mu?

Yara izi tamamen geçmese de, genellikle iç
çamaşırının altında kaldığı için dışarıdan
fark edilmiyor. Toplam iyileşme süreci 1 yılı
bulsa da ilk birkaç ay belirgin olan izler, za-
manla rengi açılarak silikleşiyor. Yara izinin

belirginliği kişiden kişiye değişiyor ve sigara
kullanımı, yatış pozisyonu gibi faktörler iyi-
leşme sürecini etkileyebiliyor.

Ameliyatın riskleri var mı?

Tüm cerrahi işlemlerde olduğu gibi karın
germe operasyonunun da bazı riskleri bulu-
nuyor. Operasyon sonrası nadir de olsa he-
matom (kan birikmesi), yara açılması,
enfeksiyon ya da iz kalma gibi komplikas-
yonlar görülebiliyor. Bu nedenle işlemin
mutlaka steril koşullarda, uzman bir plastik
cerrah tarafından yapılması gerektiğini vur-
gulayan Estetik, Rekonstrüktif ve Plastik
Cerrahi Uzmanı Dr. Ömercan Yağız Öksüz,
“Sigara kullanan hastalarda yara iyileşmesi
ciddi şekilde bozulabiliyor. Aynı şekilde
ameliyat sonrası yürüyüş ve yatış pozisyon-
larına dikkat edilmezse dikişlerde açılma
görülebiliyor. Bu nedenle tüm talimatlara
eksiksiz uyulmalı ve kontroller aksatılma-
malı” sözleriyle uyarıda bulunuyor.

2 18 haziran 2025çarşamba YAŞAMwww.damgagazetesi.com

KARIN ESTETIGIKARIN ESTETIGIKARIN ESTETIGIKARIN ESTETIGIKARIN ESTETIGIKARIN ESTETIGIKARIN ESTETIGIKARIN ESTETIGIKARIN ESTETIGI
ZOR MU?

Estetik, Rekonstrüktif ve Plastik Cerrahi
Uzmanı Dr. Ömercan Yağız Öksüz,

hastaların karın estetiği ameliyatına dair
en çok yönelttikleri soruları yanıtladı

SEMANUR
POLAT 

HABER

Ameliyat psikolojiyi

nasıl etkiliyor?
Karın germe ameliyatı yalnızca fiziksel
görünüm üzerinde değil, psikolojik iyi
oluş hali üzerinde de etkili olabiliyor.
Öncelikle özgüven duygusu artıyor. Ki-
şiler kıyafet tercihlerinden tatil planla-
rına kadar birçok alanda daha rahat
ve özgüvenli hissediyorlar. Özellikle
yaz aylarında mayo veya bikini giy-
mekte zorlanan kişilerin yaşam kalite-
lerinde belirgin bir artış sağlanıyor.
Ayrıca, hastalar sosyal ortamlarda
kendilerini daha rahat hissediyor ve
aynaya bakarken özgüvenlerinin arttı-
ğını ifade ediyorlar. Bu nedenle, karın
germe ameliyatının estetik beklentiler
kadar ruhsal iyilik haline de katkı sağ-
layan bir operasyon olduğu belirtiliyor.

KAHVE 
TAVSİYELERİ
Bilim insanlarının yaptığı son
araştırma kahvenin yeni boyutlarını
gözler önüne serdi. Kahve 
tiryakilerini ilgilendiren önemli 
detay ortaya çıktı

ABD’DE Tufts Üniversitesi’ne bağlı Gerald
J. ve Dorothy R. Friedman Beslenme Bi-
limi ve Politikası Okulu tarafından yürütü-

len yeni bir araştırma, kahve tüketiminin ölüm
riskiyle olan bağlantısının, içine eklenen şeker ve
doymuş yağ miktarına göre değişiklik gösterdiğini
ortaya koydu. The Journal of Nutrition dergisinde
yayımlanan çalışmaya göre, günlük 1-2 fincan sade,
kafeinli kahve içmek; kalp-damar hastalıkları ve
genel ölüm riskini azaltabiliyor. Özellikle siyah kahve
ya da çok az şeker ve yağ içeren kahve türleri, kahve
tüketmeyen bireylere kıyasla yaklaşık yüzde 14 ora-
nında daha düşük ölüm riskiyle ilişkilendirildi.

Şekerli kahvelere dikkat

Ancak bol miktarda şeker ve doymuş yağ içeren
kahvelerde bu sağlık avantajları gözlemlenmedi.
Araştırmanın başyazarı Profesör Fang Fang Zhang,
"Kahvede bulunan biyoaktif bileşikler sağlık açısın-
dan faydalı olabilir. Fakat bu etki, eklenen şeker ve
yağ nedeniyle azalabiliyor" ifadelerini kullandı. Söz
konusu araştırma, 1999-2018 yılları arasında
ABD’de yürütülen Ulusal Sağlık ve Beslenme İnce-
leme Anketi (NHANES) verileri üzerinden gerçek-
leştirildi. 20 yaş üstü yaklaşık 46 bin kişinin kahve
tüketim alışkanlıkları analiz edildi. Kahveler, kafein
oranı ile şeker ve yağ içeriğine göre sınıflandırıldı;
ölümler ise genel, kalp hastalıkları ve kanser kaynaklı
olarak kategorize edildi. Araştırmaya göre günde iki,
üç fincan fazla kahve tüketmenin ölüm riskini yüzde
17 azalttığı gözlemlenirken üç fincandan fazla kahve
tüketmenin önceki orana göre artış göstermediği
kaydedildi. 

Araştırma desteklendi 

Araştırma ekibinden Bingjie Zhou da, kahveye ekle-
nen maddelerin etkisine dikkat çekerek, "Kahveye ek-
lenen şeker ve doymuş yağın etkisini nicel olarak
inceleyen az sayıda araştırma var. Bizim bulguları-
mız, Amerikan Beslenme Rehberi’nin şeker ve doy-
muş yağ alımını sınırlama önerisiyle örtüşüyor"
dedi. Çalışma, ABD Ulusal Sağlık Enstitüleri’ne
bağlı Ulusal Azınlık Sağlığı ve Sağlık Eşitsizlikleri
Enstitüsü tarafından desteklendi. 
HABER MERKEZİ 

ÇORBA VAR
ÇORBA VAR

ZAYIFLAMAK isteyen insanlar diyet yaparken tok
tutacak ve kalori açığını artıracak besinleri sık sık
araştırıyor. Kalorisi ile meşhur Türk mutfağının

geleneksel bir çorbası ise diyet için vazgeçilmezler arasında
yer alıyor. Türk mutfağının geleneksel lezzetlerinden biri
olan ayran aşı çorbası, besleyici içeriğiyle sağlıklı yaşamı
destekleyen yiyecekler arasında öne çıkıyor. Ferahlatıcı ta-
dıyla özellikle yaz aylarında tercih edilen bu çorba, düşük
kalorili yapısıyla da dikkat çekerken tüm gün tok tutabiliyor.

Diyet yapanlar için ideal içecek

100 gram ayran aşı çorbası ortalama 60 ila 80 kalori içeri-
yor. Bu yönüyle hem diyet yapanlar hem de hafif öğünler
tercih edenler için ideal bir seçenek sunuyor. Yoğurt bazlı
yapısıyla güçlü bir kalsiyum kaynağı olan çorba, günlük kal-
siyum ihtiyacının önemli bir kısmını karşılayabiliyor. Fayda-

ları say say bitmiyor Çorbanın temel bileşenlerinden yoğurt,
bağışıklık sistemini desteklerken kemik sağlığı açısından da
önemli faydalar sunuyor. İçeriğindeki tam buğday ise B vi-
taminleri açısından zengin olup, enerji metabolizmasına
katkı sağlıyor. Bu vitaminler, gün içinde daha enerjik ve
zinde hissetmeye yardımcı oluyor.

Yağ yakımını hızlandırıyor 

Ayran aşı çorbası sadece tok tutmakla kalmıyor, aynı za-
manda yağ yakımını destekleyen özellikleriyle kilo kontro-
lünü de kolaylaştırıyor. Vücut direncini artıran vitamin ve
mineraller sayesinde, bağışıklık sistemi üzerinde de olumlu
etkiler gösteriyor. Hem besin değeri yüksek hem de lezzetli
olmasıyla sofralarda hak ettiği yeri alan ayran aşı çorbası,
sağlıklı yaşamı benimseyenler için vazgeçilmez bir alternatif
olmayı sürdürüyor.

Diyet yapanların 
listesinin bir
numarasına girecek
olan bu çorba tüm
gün tok tutarken
ayrıca yağların
yakılmasına da 
fayda sağlıyor

Sağlık için 

HAZİRAN ayının ortalarında havalar ısınmasıyla
terleme ile sıvı ve mineral kaybı da arttı. Henüz
temmuz ve ağustos sıcakları gelmeden, uzman-

lardan kritik uyarılar geldi. Sıvı ve özellikle su tüketiminin
yaşamın her döneminde vücutta oluşan toksinlerin atıl-
ması, vücut fonksiyonlarının düzenli çalışması, metabo-
lizma dengesinin sağlanması ve vücutta pek çok
biyokimyasal reaksiyonun gerçekleşmesinde son derece
önemli rol oynadığına vurgu yapan uzmanlar bu nedenle
günde en az 2-2.5 litre (12-14 su bardağı) su içilmesi gerek-
tiğine vurgu yaptı.Ciddi sorunlara yol açabilir Vücudun
sağlıklı şekilde çalışabilmesi için suyun temel gereksinim ol-
duğunu ifade eden Doç. Dr. Kıdır, “Hücrelerin, dokuların
ve organların görevlerini yerine getirmesi için yeterli su
alımı şarttır. Özellikle yaz aylarında terleme ve buharlaşma
yoluyla artan sıvı kaybı, yerine konmadığında ciddi sağlık
sorunlarına yol açabilir” dedi. HABER MERKEZİ

bol su için 
Yaz mevsimiyle birlikte hava sıcaklıkları
artmaya başlarken uzmanlar su 
tüketiminin önerime vurgu yaptı

ÜSKÜDAR Üniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uz-
manı Op. Dr. Emre Ünal, yüzme ve bel fı-

tığı arasındaki ilişkiyi değerlendirdi. Bel fıtığının,
omurga kemikleri arasında bulunan, disk adı veri-
len kıkırdak dokularının çeşitli sebeplere bağlı ola-
rak bozulması ve omuriliğe doğru yer değiştirmesi
sonucu ortaya çıkan rahatsızlık olduğunu ifade
eden Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Emre
Ünal, “Yaşımız ilerledikçe, vücudumuzda her do-
kuda yıpranma olduğu gibi, disklerde de yıpranma-
lar ve bozulmalar olur. Bu sebeple bilinenin aksine,
bel fıtığı bir hastalık değil, yaşlanmanın kaçınılmaz
ve doğal bir sonucudur. Bel fıtığı, omurilikten çıkan
sinirleri ezmeye başladığında veya ağrıya sebebi-
yet verdiğinde hastalık haline gelir.” dedi. Her bel
ağrısının suçlusunun, bel fıtığı olmadığını belirten
Ünal, “Her bel fıtığı da ağrı yapacak diye bir kaide
yok. Bu nedenle inatçı bel ağrısı yaşayan bir kim-
senin, beyin cerrahisi uzmanı tarafından muayene
edilerek, ağrının sebebinin bel fıtığı kaynaklı olup
olmadığının araştırılması ve buna göre tedavisinin
düzenlenmesi gerekir.” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Fıtığa karşı

YÜZÜN 



O LAY Yamanevler Mahallesi Tevfik 
İleri Caddesi üzerinde bulunan bir 
özel hastanenin önünde meydana 

geldi. Dilan Polat’ın tedavi gördüğü has-
tanenin önünde gün boyunca beklediği 
iddia edilen bir saldırgan, Dilan Polat’ın 
koruması Alper Ş.’yi takibe aldı. Koruma 
Alper Ş.’yi bir süre telefonla meşgul eden 
şüpheli, Alper Ş. otomobile binmek üzere 
olduğu sırada 7 el ateş ettikten sonra kaçtı. 
Kurşunlardan 3’ü Alper Ş.’nin vücuduna 
isabet etti. Yaralanan koruma, Ümraniye 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde tedavi 
altına alındı. Bölgede olay yeri inceleme 
çalışması yapan polis ekipleri, saldırganın 
yakalanması için çalışma başlattı. Olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı.

Engin Polat ziyaret etti
Dilan Polat’ın eşi Engin Polat, saldırıda yara-
lanan Alper Ş.’nin tedavi gördüğü hastaneye 
gelerek, yaralının durumu hakkında bilgi aldı.

Polat ailesi açıklama yaptı
Silahlı saldırının ardından Polat ailesinin 
avukatı Sevinç Horoz, yazılı açıklama yaptı. 
Horoz açıklamasında; Müvekkilim Engin 
Polat ya da aile üyelerinden herhangi biri 
olay sırasında saldırının yapıldığı araçta 
bulunmamaktadır. Saldırı trafiğin sıkıştığı, 
araçların ilerlemediği bir anda oldukça yakın 
mesafeden yapılmış ve fail, görevli arkada-
şımızın canına kastedecek şekilde eylemini 
gerçekleştirmiştir. Sadece görevlilerin bu-
lunduğu araç değil, o sırada etrafta bulunan 
yayalar ve araçlardaki vatandaşlar da büyük 

bir tehlike atlatmıştır. Söz konusu olay bir 
çatışma değil, tek taraflı bir silahlı saldırıdır. 
Korumalar ruhsatlı silahları bulunmasına 
rağmen, kamusal alanda olmaları nedeniyle, 
kimsenin can güvenliğini riske atmamak için 
saldırgana herhangi bir karşılık vermemişler-
dir. Yaşanan saldırı, bilgi ve belgeye dayan-
maksızın sosyal medyada kasıtla çıkarılan 
gerçek dışı haber ve paylaşımların ne gibi acı 
sonuçlar doğurabileceğini ortaya koymuştur. 
Gizli bir soruşturma sürecinde yaşatılan bilgi 
kirliliğiyle müvekkillerin hedef gösterilmesi 
sonucunda ciddi bir can güvenliği problemi 
yaşanmıştır. Bu noktada, herkesi sağduyulu 
ve özenli davranmaya, tüm yanlış yönlen-
dirmelere karşı dikkatli olmaya, devletin ku-
rumlarına ve yargı sürecine güvenmeye davet 
ediyoruz” ifadelerini kullandı. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Hırsız kaçarken 
hastanelik oldu

Sahte polis yakayı ele verdi
Kayıp kadın 
ölü bulundu

Metrobüs kazasında hapis istemiMetrobüs kazasında hapis istemi
OLAY, 25 Mayıs saat 02.00 sırala-
rında Yeşilkent Mahallesi 2011. So-
kak’ta meydana geldi. Edinilen bilgiye 

göre, TIR’a ait yaklaşık 40 bin lira değerin-
deki 27 demir çıtayı göremeyen şoför, polis 
merkezine giderek ihbarda bulundu. İhbarı 
değerlendiren polis ekipleri, olayla ilgili çalış-
ma başlattı. Çevredeki güvenlik kameralarını 
izleyen ekipler, dorseye arka kapıdan giren 
hırsızın ön taraftan brandayı açarak kaçtığını 
belirledi. Polis ekipleri, kimliği tespit edilen 
şüpheli Bayram Ç.’yi yakalamak için çalışma 
başlattı.

Dinlenmek istemiştim dedi!
15 Haziran Pazar günü saat 23.30 sıraların-

da Battalgazi Mahallesi’nde polis ekiplerini 
gören şüpheli Bayram Ç. kaçmaya başladı. 
Polis ekiplerinin peşine düştüğü hırsız, dron-
la da havadan takip edildi. Dron ile yeri tes-
pit edilen şüpheli polis ekiplerinin dur ihta-
rına uymayarak kaçmaya devam etti. Kaçtığı 
sırada dereye atlayarak yaralanan Bayram Ç. 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. 12 suçtan 
kaydı olduğu belirlenen Bayram Ç., polis 
ekiplerinin yaptığı ilk sorgulamasında dor-
seye ara sıra dinlemek için girdiğini söyledi. 
Şüphelinin emniyetteki işlemleri sürüyor. Öte 
yandan Bayram Ç.’nin TIR’a girdiği ve kaçtı-
ğı anlar güvenlik kameralarına yansıdı. Yaralı 
Bayram Ç. ‘ye sağlık ekiplerinin müdahalesi 
ise dron ile havadan görüntülendi. DHA

Kemalettin Gülen gözaltına alındı
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'in kuzeni Kemalettin Gülen, gözaltına alındı

Esenyurt’ta polis ekipleri, TIR’dan malzeme çalan hırsızı hem karadan hem de 
dron ile havadan takip etti. Ekiplerin dur ihtarına uymayıp kaçmaya devam 
eden hırsız dereye atlayarak yaralandı. Şüpheli ambulansla hastaneye kaldırıldı

OLAY, saat 09.30 sıra-
larında Fevzi Çakmak 
Mahallesi Halkalı Cad-

desi’nde meydana geldi. İddiaya 
göre, 16 yaşındaki Botan B., 
sosyal medyadan açtığı sahte 
hesapla arkadaşı Furkan C.’yi 
(17) kandırdı. Sosyal medya he-
sabında kadın fotoğrafları bulu-
nan Botan B. sabah saatlerinde 
bir restoranın önünde Furkan C. 
ile karşılaştı. Olayı öğrenen Fur-
kan C. çorba almak için gittiği 
restorandan çıkan Botan B. ile 
tartışmaya başladı. İki arkadaş 
arasında çıkan tartışma kısa 
sürede bıçaklı kavgaya dönüştü.
Furkan C. arkadaşı Botan B.’yi 
defalarca sırtından bıçakladı.

Kameralar kaydetti
Kavgayı gören çevredekiler iki 
arkadaşı ayırmaya çalıştı. Bu sı-

rada arkadaşına bıçakla saldıran 
Furkan C. olay yerinden kaçtı. 
Kavgayı görenler ise polis ekip-
lerine ihbarda bulundu. Aldığı 
bıçak darbeleriyle ağır yaralanan 
Botan B., sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki ilk müdahalesinin 
ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Çevredeki güvenlik 
kameralarını izleyen polis ekip-
leri, kaçan şüpheli Furkan C.’yi 
kısa sürede yakaladı. Yaşanan 
kavga anı ile Botan B.’nin bıçak-
landığı ve şüpheli Furkan C.’nin 
kaçtığı anlar çevredeki iş yerleri-
nin güvenlik kamerasına yansıdı. 
Görüntülerde Furkan C.’nin 
Botan B.’yi defalarca sırtından 
bıçakladığı anlar görülüyor. Bu 
sırada bisikletinden inen Botan 
B. ayakta durmaya çalışsa da bir 
süre sonra yere yığılıyor. DHA

Şakanın sonu Şakanın sonu 
ölümle bitti!ölümle bitti!
Küçükçekmece’de 16 yaşındaki Botan B. sosyal medyadan açtığı 
sahte hesapla arkadaşı Furkan C. (17) ile uzun süre konuştu. Ken-
disini kadın gibi tanıtan ve uzun süre Furkan C. ile konuşan Botan 
B. gittiği restoranın önünde Furkan C. ile karşılaştı. İki arkadaş 
arasında başlayan tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. Tartış-
ma sırasında Furkan C. arkadaşını sırtından bıçaklayarak öldürdü

Esenler’de telefonla aradığı S.Y.’ye kendisini polis olarak tanıtan 
şüpheli, “Ailenin adı terör örgütü operasyonunda geçiyor. Onları 
sadece sen kurtarabilirsin” diyerek dolandırdı. Yaklaşık 1 milyon 
200 bin lira değerindeki para ve ziynet eşyası dolu poşeti S.Y.’den 
teslim alan şüpheli A.Y. (18) tutuklanarak cezaevine gönderildi

FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in 
kuzeni Kemalettin Gülen, sosyal 
medya üzerinden Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’a ve Mustafa Kemal Atatürk’e 
hakaret içerikli paylaşımlar yaptığı tespit 
edilmesi üzerine İstanbul Cumhuriyet Baş-

savcılığınca ‘Cumhurbaşkanına Hakaret’ 
ve ‘Atatürk Aleyhine İşlenen Suçlar’ kapsa-
mında gözaltına alındı.DHA

Ümraniye'de Dilan Polat'ın tedavi Ümraniye'de Dilan Polat'ın tedavi 
gördüğü hastanenin önünde, Po-gördüğü hastanenin önünde, Po-
lat'ın özel koruması Alper Ş., silahlı lat'ın özel koruması Alper Ş., silahlı 
saldırıya uğradı. Vücuduna 3 kurşun saldırıya uğradı. Vücuduna 3 kurşun 
isabet eden koruma, hastaneye kal-isabet eden koruma, hastaneye kal-
dırıldı. Korumanın sağlık durumu-dırıldı. Korumanın sağlık durumu-
nun iyi olduğu öğrenildinun iyi olduğu öğrenildi

DİLAN POLAT’IN 
KORUMASINA 
SALDIRI!

ESENLER’DE 28 Ni-
san’da telefonla arayıp 
kendilerini polis olarak 

tanıtan şüpheliler, 24 yaşındaki 
S.Y.’yi “Ailenin adı terör örgütü 
operasyonunda geçiyor. Onları 
sadece sen kurtarabilirsin. 
Evde bulunan para ve ziynet 
eşyalarını kapıya gelen kişiye 
teslim et. Biz operasyonun 
bitmesinin ardından onları 
sana geri vereceğiz” diyerek 
dolandırdı. Şüphelilerin söy-
lediklerine inanan S.Y., evde 
bulunan yaklaşık 1 milyon 200 
bin lira değerindeki para ve 
ziynet eşyasını poşete koyarak 

kapıya gelen kişiye teslim etti.

Tutuklandı
Olayın ardından dolandırıldığını 
anlayan S.Y., polise giderek 
şüphelilerden şikayetçi oldu. İh-
barı değerlendiren Dolandırıcılık 
Büro Amirliği ekipleri, yaptıkları 
çalışmanın ardından para ve 
ziynet eşyalarının olduğu poşeti 
teslim almaya gelen A.Y.’yi 
gözaltına aldı. Daha önceden 8 
suç kaydı olduğu tespit edilen 
şüpheli, Asayiş Şube Müdürlü-
ğü’ndeki işlemlerinin ardından 
sevk edildiği adliyede tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. DHA

OLAY, dün saat 15.30 sıra-
larında Alibeyköy Barajı’nda 
meydana geldi. Köpeği ile 

gezintiye çıkan bir kişi, baraj gölünde 
bir kadının çırpındıktan sonra suda 
kaybolduğunu gördü. Kişi, durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
İhbar üzerine bölgeye polis, itfaiye, 
sağlık, arama kurtarma ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ne (İBB) bağlı 
su altı arama kurtarma ekipleri sevk 
edildi. Su altı arama ekipleri tarafından 
baraj gölünde yapılan yaklaşık 1 saatlik 
aramanın ardından, kadının cansız 
bedenine ulaşıldı. Yapılan incelemede, 
hayatını kaybeden kişinin 24 yaşındaki 
Merve Karadağ olduğu belirlendi. Olay 
yerinde, Merve Karadağ’a ait olduğu 
değerlendirilen bir mektup bulundu. 
Olay yeri inceleme ekiplerinin bölgedeki 
çalışmalarının ardından Karadağ’ın 
cenazesi Adli Tıp Kurumu’nun morgu-
na kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma 
devam ediyor. DHAKÜÇÜKÇEK-

MECE’DE 29 
Ağustos 2024 

tarihinde meydana gelen 
kazada, bir metrobü-
sün karşı yönden gelen 
başka bir metrobüse 
çarpması sonucu 1 kişi öldü, 51 
kişi ise yaralandı. Olayla ilgili 
yürütülen soruşturmanın tamam-
lanmasının ardından Küçükçek-
mece Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından hazırlanan iddiana-
mede metrobüs şoförü Düzgün 
Murat Çetin, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’nde (İBB) denetim 
amiri olarak görevli olan Hüseyin 

Pazarlı, İETT Metrobüs Daire 
Başkanlığı Metrobüs Filo Yöne-
tim Merkezi Saha Amiri Şafak 
Yıldız, metrobüs yolunda çalışma 
yapan inşaat firmasının şantiye 
şefi Muhammet Sertaç Kazıcı ve 
proje müdürü Niyazi Baştürk’ün 
‘Taksirle ölüme ve yaralanmaya 
neden olma’ suçundan 2 yıldan 
15 yıla kadar hapisle cezalandırıl-
maları istendi. DHA
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Y edikule Göğüs Hastalıkları Has-
tanesi'nde ameliyat gününü öne
almak bahanesiyle bağış adı al-

tında bıçak parası talep edildiği yönün-
deki ihbarlar üzerine soruşturma
başlatıldı. İstanbul, Mersin ve Tekir-
dağ'da eş zamanlı yapılan operasyonda
1 profesör 1 doçent ve 3 doktor olmak
üzere 11 şüpheli gözaltına alındı. Şüphe-
lilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. Şüp-
helilerin 50 kişiden 10 milyon lira aldığı
belirtildi.

Soruşturma başlatıldı

İstanbul’da 50’ye yakın kişi İl Sağlık Mü-
dürlüğü’ne giderek Yedikule Göğüs Has-
talıkları Hastanesi’nde bıçak parası
istenerek ameliyat günlerinin öne çekil-
diği yönünde ihbarda bulundu. İhbarın
ardından İl Sağlık Müdürlüğü ekipleri,
Bakırköy Cumhuriyet Savcılığı’na bilgi
verdi. Savcılık konuyla ilgili soruşturma
başlattı. Soruşturma kapsamında İstan-
bul Emniyeti Mali Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü ekipleri çalışma baş-

lattı. Yapılan çalışmalarda hastanede
aralarında doktorların da bulunduğu
bazı kişilerin ‘bağış’ ya da ‘medikal mal-
zeme’ adı altında hastalardan bıçak pa-
rası istediği, para yatıran kişilerin
ameliyatların erkene alınması, biyopsi iş-
lemleri ile patoloji sürecinin daha hızlı
ilerletildiği saptandı. Ayrıca şüphelilerin
bazı hastaların özel laboratuvarlara yön-
lendirdiği ve bu ödemelerin yakınların
hesaplarına aktarıldığı tespit edildi.

Eş zamanlı operasyon

Yaklaşık 50 kişiyi 10 milyon lira zarara
uğrattıkları belirlenen şüphelilere yönelik
yapılan 5 aylık fiziki ve teknik takip çalış-
maları sonucu operasyon düzenlendi. İs-
tanbul, Mersin ve Tekirdağ'da eş zamanlı
olarak yapılan operasyonlarda 1 profe-
sör, 1 doçent, 3 doktor olmak üzere 11
şüpheli gözaltına alındı. Şüpheliler iş-
lemleri için emniyete götürüldü. Sağlık
Bakanlığı, bazı hastalardan haksız ka-
zanç elde edilen bir kamu hastanesine
soruşturma başlatıldığını ve 6 kişinin de

gözaltına alındığını açıkladı. Bakanlık,
“Bir kamu hastanemizde bazı hastalar-
dan haksız kazanç elde edildiği iddiasıyla
başlatılan idari ve adli soruşturmada
önemli bir aşamaya gelinmiştir. Uzun
süredir devam eden teknik takip ve araş-
tırmalar sonucunda bu sabah 6 kişi göz-
altına alınmıştır” açıklamasını yaptı.

Uzun süre takip edildi

Bakanlıktan yapılan açıklamada, “Sağlık
hizmetlerinde şeffaflık ve güveni esas
alan yaklaşımımızla vatandaşlarımızın
mağduriyet yaşamaması ve fedakâr sağ-
lık çalışanlarımızın zan altında bulunma-
ması için yasa dışı faaliyetlerle
mücadelemizi tavizsiz şekilde sürdür-
meye devam edeceğiz. Bir kamu hasta-
nemizde bazı hastalardan haksız kazanç
elde edildiği iddiasıyla başlatılan idari ve
adli soruşturmada önemli bir aşamaya
gelinmiştir. Uzun süredir devam eden
teknik takip ve araştırmalar sonucunda
bu sabah 6 kişi gözaltına alınmıştır” 
denildi. 

Yedikule Göğüs 
Hastalıkları ve 
Göğüs Cerrahisi 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde görevli 
doktorlara yönelik
yürütülen soruşturmada,
hasta yakınlarından ‘bağış’
ya da ‘medikal malzeme’
adı altında para alarak
işlemleri öne çektiği tespit
edilen aralarında
doktorların da bulunduğu
11 kişi gözaltına alındı.
Şüphelilerin 50 kişiden
10 milyon lira aldığı
öğrenildi
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Beşiktaş Belediyesi, Ortaköy’de özgün ve çağdaş
bir konseptle tasarlanan Kethüda Kafe’yi
vatandaşların hizmetine sunduğunu duyurdu

BeşİKtaş Belediyesi,
Ortaköy’de yer alan Ta-
rihi Hüsrev Kethüda

Hamamı içerisinde, yapının tarihi
dokusuna sadık kalınarak ve sürdü-
rülebilir malzemelerle hayata geçir-
diği Kethüda Kafe’yi hizmete açtı.
Ortaköy’deki sosyal yaşam alanı;
menüsünde klasik lezzetlerin yanı
sıra, glutensiz ve katkısız ürün seçe-
nekleriyle farklı beslenme tercihle-
rine hitap ediyor. 

Hayırlı olsun

Kafenin açılışı, Beşiktaş Belediyesi

Başkan Vekili Rasim Şişman tara-
fından duyuruldu. Şişman açıkla-
masında, “Beşiktaş’ın kalbinde
yepyeni bir buluşma 
noktası; Kethüda Kafe. Asırlık taş-
ların arasında, tarihle iç içe bir at-
mosfer sunan bu özel mekanı
komşularımızın hizmetine açmak-
tan büyük mutluluk duyuyoruz. Be-
şiktaş’ımıza hayırlı olsun”
ifadelerini kullandı. Tarihle mo-
dernliğin harmanlandığı Kethüda
Kafe, Ortaköy’de hem yerli hem ya-
bancı ziyaretçilerini ağırlamaya
başladı.

Başvurular
başladı
İBB’nin LGS ve YKS’ye hazırlanan öğrencilere sınav sürecinde
katkı sağlamak amacıyla kurduğu İBB Ders Atölyeleri için
2025-2026 eğitim öğretim yılı başvuruları başladı

İBB Ders Atölyeleri,
öğrencilerin LGS’ye
ve YKS’ye etkili bir

şekilde hazırlanmaları için 2022
yılında açıldı. Alanında uzman
180 öğretmen ile ücretsiz hiz-
met veren İBB Ders Atölyele-
ri’nde LGS’ye girecek öğrenciler
için Türkçe, Matematik, Fen
Bilgisi, İngilizce, İnkılap Tarihi
ve Atatürkçülük derslerinde eği-
timler verilirken, YKS’ye girecek
öğrenciler için Türkçe, Türk Dili
ve Edebiyatı, Matematik, Tarih,
Coğrafya, Fizik, Kimya, Biyoloji
ve İngilizce branşlarında eğitim-
ler veriliyor.  Atölyelerde sınava
hazırlanan öğrencilere sınav
stresi ve kaygısıyla başa çıkma,
etkili ders çalışma yöntemleri,
çalışma programı oluşturma
gibi birçok konuda PDR uz-
manları tarafından destek 
veriliyor. 

Başarı puanı önemli

Sınavlara hazırlıkta son

aşama gelen İBB Ders Atölye-
leri için yeni eğitim öğretim
dönemi çalışmaları devam
ederken, 2026 yılında LGS ve
YKS sınavlarına girecek öğ-
rencilere yönelik başvuru dö-
nemi başladı. Türk vatandaşı
olup İstanbul’da ikamet eden
8. ve 12. sınıf ile mezun öğren-
cilere hizmet veren atölyelerde
başvurular öğrencinin okul
başarı puanı ve aile gelir du-
rumu gibi kriterlere göre de-
ğerlendiriliyor.  Önümüzdeki
yıl sınavlara hazırlanmak için
İBB’nin Ders Atölyeleri’ni ter-
cih edecek olan öğrenciler
başvurularını “İstanbul Senin”
mobil uygulaması üzerinden
yapabiliyor. 29 Haziran’da
sona erecek olan başvuruların
değerlendirilmesinin ardından
kesin kayıt hakkı kazanan öğ-
renciler SMS ile bilgilendirile-
cek ve kayıt işlemleri 8-13
Temmuz tarihleri arasında ta-
mamlanacak. 

Duygular 
ve renkler

Kartal Belediyesi,
haziran ayı kültür-
sanat etkinlikleri

kapsamında anlamlı bir sergiye
daha ev sahipliği yaptı. Resim
öğretmeni Işıl Çalık koordinas-
yonunda hazırlanan “Duygu-
lar ve Renkler” temalı karma
sergi, Kartal Belediyesi fuaye
alanında sanatseverlerle bu-
luştu. Açılışı yapılan sergiye sa-
natseverler yoğun ilgi gösterdi.
Yağlı boya ve transfer teknikle-
riyle hazırlanan 87 eser, katı-
lımcılara renklerin diliyle
duygulara dokunan zengin bir
görsel deneyim sundu. Sergi-
nin açılış töreninde, eser sahibi
sanatçılar adına Arzum Tanpı-
nar’a Kartal Belediyesi yetkili-
leri tarafından çiçek takdim
edildi.

Çok sayıda eser var

Aralarında Arzum Tanpınar,
Alina Adıgüzel, Ayşe Soykan,
Berna Önal, Dilara Güryalın
Kara, Emel Başar, Esengül
Uğurlu, Gönül Çeto, Handan
Vurgun, Helin Güneri, Hülya
Köklü, Melahat Şolpan,
Merve Yurdakul, Nesrin Yıl-
maz, Nuran Kelkitli, Nurcan
Coşkun, Ravza Güldal, Sey-
han Sağlam, Şükran Sungur,
Tenzile Kala ve Yeşim Güven-
di’nin de bulunduğu birçok sa-
natçının eserleri, bir hafta
boyunca ziyaretçilerin beğeni-
sine sunulacak. Sanatçıların
duygularını renkler aracılığıyla
ifade ettiği “Duygular ve Renk-
ler” sergisi, 22 Haziran tarihine
kadar Kartal Belediyesi fuaye
alanında ziyaret edilebilecek.

İstanbul Şişli'de
bulunan aynı
daire, üç ayrı

emlakçı tarafından
47 bin, 49 bin ve
53 bin TL olmak

üzere üç farklı kira
bedeliyle ilana

çıkarıldı

Şişli’de aynı daire, üç farklı
tarihte üç ayrı emlakçı tara-
fından farklı kira bedelleriyle

ilana konuldu.
11 Mayıs’ta 47 bin TL olarak listelenen
daire, 20 Mayıs’ta 53 bin TL’ye çıktı. 24
Mayıs’ta ise başka bir emlakçı 49 bin
TL talep etti. Ekol TV’den Mahmut Ke-
şan’ın özel haberine göre, gayrimenkul
uzmanı Şenay Araç, bu fiyat farklılıkları-
nın piyasada dengesizlik yarattığını be-
lirtti. Araç, “İlanlar mutlaka tek fiyat
üzerinden verilmeli. Farklı rakamlar ki-
raların suni olarak artmasına neden olu-

yor” dedi. Avukat Sedef Selçuk ise bu
uygulamanın mevzuata aykırı olduğuna
dikkat çekti. Selçuk “Bir mülk sahibi bir-
den fazla emlakçıyla çalışabilir. Ancak
aynı daireye dair birden fazla, farklı içe-
rikte ilan verilmesi hukuken yasaktır”
ifadelerini kullandı. Şenay Araç, fiyatlar-
daki bu çeşitliliğin “gizli manipülasyon”
anlamına geldiğini belirtti. Araç, “Bir
başka mülk sahibi, 53 ya da 55 bin TL’lik
ilanı gördüğünde evini 45 bin TL’ye kira-
lamaktan vazgeçiyor” diyerek durumun
piyasayı yukarı yönlü etkilediğini 
vurguladı.

Emlakçıların fiyat oyunu!
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B eykoz’da belediye binasında yaşanan skandal
artık sadece yerel bir sorun değil, CHP’nin
kadın söylemiyle sınandığı bir utanç tablo-

suna dönüşmüş durumda.
CHP’li Beykoz Belediye Başkan Yardımcısı Turgay

Sucuoğlu, kendisini göreve iade eden Başkan Vekili
Özlem Vural Gürzel’e iddiaya göre alkollü şekilde
parmak sallayarak hakaret ve tehditlerde bulundu.

Olayın yaşandığı yer kamu binası. Tanıklar susmu-
yor. Fakat asıl sessizlik CHP’nin genel merkezinden
yükseliyor.

Özgür Özel nerede duruyor?

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, her fırsatta ka-
dına yönelik şiddete karşı net duruş sergileyeceklerini
söylüyor. Peki o zaman soru şu:

Turgay Sucuoğlu hakkında neden tek bir açıklama
yapılmadı?

Bir kadın yöneticiye karşı sergilenen bu davranış
cezasız mı kalacak?

CHP bu dosyayı da ‘iç mesele’ diye mi 
geçiştirecek?

Parti içinden gelen iddialar daha da vahim: Bazı
CHP’li meclis üyelerinin Gürzel’i istifaya zorladığı,
Sucuoğlu’na ise sahip çıktığı öne sürülüyor. Bu, parti-
nin sadece söylemde değil, eylemde de kadınları yal-
nız bıraktığının işareti.

Aynı isim yeni skandal

Sucuoğlu’nun adı geçtiğimiz haftalarda bir başka
krizle daha anılmıştı. Belediye Başkanı Alaattin Kö-
seler’in eşi Firdevs Köseler, “sinkaflı tehditlere
maruz kaldım” diyerek mahkemeden uzaklaştırma
kararı aldırdı. Mahkeme bu başvuruyu haklı buldu,
ancak parti içinde hiçbir disiplin işlemi başlatılmadı.

Kadın susturuluyor
CHP bakıyor!

Beykoz’un ilk kadın başkan vekiline yönelik bu
tutum, sadece kişisel bir hakaret değil; kurumsal bir
itibarsızlaştırma ve siyasi şiddet örneği. CHP’nin
kadın kotasıyla övündüğü yerde, bir kadın yönetici
görevden alınmıyor ama bastırılmaya çalışılıyor.

Toplumsal vicdan bu soruya cevap arıyor:
Özgür Özel, sırf partiden diye bu dosyayı görmez-

den mi geliyor veyahut gelebilir mi?

Özlem Vural Gürzel’i 
kim koruyacak? 

B eykoz Belediyesi’nde skandal-
lar zincirine bir yenisi daha ek-
lendi. Belediye Başkan

Yardımcısı Turgay Sucuoğlu’nun, ken-
disini yeniden göreve getiren Başkan
Vekili Özlem Vural Gürzel’e karşı bele-
diye binasında alkollü şekilde hakaret
ve tehditlerde bulunduğu iddia edildi.
İddiaya göre Sucuoğlu, Gürzel’e par-
mak sallayarak ağır sözler sarf etti.
Olay, belediye içeridinde büyük yankı
uyandırdı. Yaşananlar, sadece siyasi
değil, aynı zamanda “ahlaki bir me-
sele” olarak tanımlandı.
Tanıklar, bir kadın yöneticiye yönelik
bu saygısızlığın hiçbir şekilde mazur
gösterilemeyeceğini vurgularken,
CHP’nin “kadına yönelik şiddetin her
türlüsüne karşıyız” söyleminin böylesi
bir olayda sınavdan geçeceği yorumları
yapılıyor.

Kendisi atamıştı

Belediye Başkanı Alaattin Köseler’in
tutuklanmasının ardından Başkan Ve-
killiğine seçilen Özlem Vural Gürzel,
kısa süre önce görevden alınan Turgay
Sucuoğlu’nu yeniden başkan yardım-

cısı olarak atamıştı. Ancak iddialara
göre bu atamanın ardından yaşanan
gerilim, Sucuoğlu’nun sınır tanımaz
davranışlarıyla doruk noktasına ulaştı.
Gürzel’in bu çıkış karşısında nasıl bir
tavır alacağı merak edilirken, bazı
CHP’li meclis üyelerinin Gürzel’i isti-
faya zorladığı ve Sucuoğlu’na açıkça
destek verdiği öne sürüldü.

İlk olayı değil

Bu olay Turgay Sucuoğlu’nun adının

karıştığı ilk kriz değil. Geçtiğimiz hafta-
larda, tutuklu Başkan Alaattin Köse-
ler’in eşi Firdevs Köseler’in İstanbul 1.
Aile Mahkemesi’ne başvurarak Sucu-
oğlu hakkında uzaklaştırma kararı al-
dırdığı ortaya çıkmıştı. Dilekçede,
“sinkaflı tehditlere maruz kaldım” ifa-
deleri yer almış ve mahkeme 1 ay sü-
reyle yaklaşmama kararı vermişti. Tüm
bu gelişmeler, CHP’nin Beykoz örgütü
içindeki derin krizleri ve etik erozyonu
bir kez daha gözler önüne serdi.

Beykoz Belediye Başkan Yardımcısı Turgay Sucuoğlu’nun, kendisini göreve yeniden
atayan CHP’li Başkan Vekili Özlem Vural Gürzel’e belediye binasında alkollü
şekilde hakaret ve tehditlerde bulunduğu iddia edildi. Skandalın ardından CHP’li
bazı meclis üyelerinin Gürzel’e “istifa et” baskısı yaptığı öne sürüldü

BEYKOZ’DA BEYKOZ’DA BEYKOZ’DA BEYKOZ’DA BEYKOZ’DA BEYKOZ’DA BEYKOZ’DA BEYKOZ’DA BEYKOZ’DA 
SKANDAL!

CHP NE YAPACAK?
CHP içerisinde, Sucuoğlu’nun sözlü
saldırısının görmezden gelinmesinin
“ahlaki zafiyet” ve “kurumsal çöküş”
anlamına geleceği ifade ediliyor.
Özlem Vural Gürzel, Beykoz tarihinde
başkanvekilliği görevine gelen ilk
kadın olarak öne çıkmıştı. Bu nedenle
yaşanan olay, partinin kadın hakları
söylemi açısından da ciddi bir sınav
olarak değerlendiriliyor.

SANCAKTEPE İlçesi Muhtarlar
Toplantısı, İstanbul Valisi Davut
Gül başkanlığında gerçekleşti-

rildi. Sancaktepe Belediyesi’nde gerçekle-
şen toplantıya, Sancaktepe Belediye
Başkanı Alper Yeğin, Sancaktepe Kayma-
kamı Naif Yavuz ve muhtarlar katıldı. Vali
Gül, misafirperverliği için Sancaktepe Be-
lediye Başkanı Alper Yeğin’e teşekkür ede-
rek, Sancaktepe’nin İstanbul’un gelişime
açık güzide ilçelerinden biri olduğunu kay-

detti. Toplantıda söz alan muhtarlardan
gelen talepleri tek tek not alan Vali Gül,
konuların takipçisi olacaklarını belirterek
görüşmenin sonunda Başkan Alper
Yeğin’e çalışmalarında başarılar diledi.

Verimli bir toplantı

Sancaktepe Belediye Başkanı Alper Yeğin,
Sancaktepe Belediyesi’nin Sancaktepe’nin
geleceği adına devletin tüm kurumlarıyla
her zaman iş birliği içinde olmaktan mut-

luluk duyacağını belirterek, “Öncelikle
Sayın Valimizin ziyaretinden dolayı duy-
duğum memnuniyeti ifade etmek istiyo-
rum. İlçemiz adına çok verimli bir toplantı
gerçekleştirerek Mahallelerimizin ihtiyaç-
ları, sorunları ve çözüm önerileri üzerinde
görüş alışverişinde bulunduk. Katılımla-
rından ötürü İstanbul Valisi Sayın Davut
Gül’e Sancaktepe İlçe Kaymakamı Sayın
Naif Yavuz’a Toplantıya katkı sunan tüm
muhtarlarımıza ve ilgili kurum temsilcile-

rine teşekkür eder, toplantının Sancak-
tepe’miz adına hayırlı olmasını dilerim”
diye konuştu. İlçenin öncelikli projeleri ve
mahallelerin ihtiyaçları ele alındığı toplan-
tıda Başkan Yeğin, ilçede yürütülen çalış-
malar ve planlanan projeler hakkında bilgi
verdi. Toplantıda, mahallelerin öncelikli
ihtiyaçları ve çözüm önerileri ele alınırken,
yerel yönetimler ile kamu kurumları ara-
sındaki iş birliğinin önemine vurgu 
yapıldı.

MUHTARLARI DiNLEDi

Hakkınızda 
şikayet var!

ÇÖZÜM platformu Şikayetvar'dan
hesap güvenliği uyarısı geldi. Ya-
pılan açıklamada, “Son dönemde

Instagram kullanıcılarına 'Hakkınızda Şika-
yet Var' başlığıyla gönderilen sahte mesajlar
aracılığıyla kimlik avı saldırıları hız kazandı.
Türkiye'de günlük ortalama 2,5 saat sosyal
medyada vakit geçiren ve 50 milyonu aşan
Instagram kullanıcısı düşünüldüğünde, do-
landırıcıların kurumsal hesap taklitleriyle
milyonlarca kişiye ulaşma riski bulunuyor.
Dolandırıcılar, sosyal medya hesaplarını
hedef alırken farklı yollar deniyor. Yöntem-
lerden biri de kurumsal bir hesabı veya ün-
lüleri taklit etmek. Çözüm platformu
Şikayetvar, yüksek okunma oranı ve marka
bilinirliği nedeniyle sıklıkla taklit edilen site-
lerin arasında yer alıyor” denildi. 

Taklit ediliyor

"Dolandırıcılar, ilk olarak sahte ya da daha
önceden ele geçirilen profillerden kullanıcı-
ların sosyal medya hesaplarına mesaj gön-
deriyor” denilen açıklamada, “Mesajlarda
“Merhaba, seni şikayet sitesinde paylaşmış-
lar. Eleştiri almışsınız, hoş olmayan yorum-
larda bulunuyorlarmış, bilginiz olsun” gibi
ifadeler yer alıyor. Kullanıcılarda merak
uyandırmak isteyen dolandırıcılar, mesajla-
rına Şikayetvar'ın Instagram hesabına ben-
zetilen sahte profiller de ekleniyor.
Instagram üzerinden arama yapıldığında
birçok sayfanın Şikayetvar'ı taklit ettiği görü-
lüyor. Sonraki aşamada 'taciz şikayeti' var-
mış gibi hazırlanan sahte bir görsel
gönderiliyor. Görselin Şikayetvar'ın sitesi
taklit edilerek hazırlandığı dikkat çekiyor.
Eğer hesap sahibi cevaplarını sürdürürse bu
kez dolandırıcıdan bir link geliyor. Bu aşa-
madaysa hesap bilgilerinin çaldırılması ön-
cesi en kritik adım. Dolandırıcının
gönderdiği linke tıklandığında Şikayetvar'ın
resmi internet sitesine benzeyen bir web si-
tesi kullanıcıları karşılıyor. Bu kritik aşa-
mada dolandırıcılar kullanıcıları, 'Size ait
şikayetleri görmek için tıklayınız' bölümüne
girmesini sağlamaya çalışıyor. Sosyal medya
kullanıcıları bu linke tıkladığındaysa son
aşamaya geçiyor. Burada kişileri yine sahte
bir Instagram sayfası karşılıyor. Instagram'ın
resmi sayfası izlenimi veren bu sayfa, as-
lında sahte bir panel” denildi. DHA

İyiliğin gözü
kör olsun!
Esenyurt'ta 2 otomobilin sürücüsü arasında
yol verme nedeniyle çıkan tartışma kısa
sürede bıçaklı kavgaya dönüştü. Kavgada
tarafları ayırmaya çalışan Furkan B.,
göğsünden bıçaklanarak yaralandı

OLAY, önceki gün saat 20.30 sıralarında
Sultaniye Mahallesi 617. Sokak'ta mey-
dana geldi. İddiaya göre, sokakta seyir

halinde olan 2 otomobilin sürücüsü arasında yol
verme nedeniyle tartışma çıktı. Yolcu koltuğunda
oturan diğer kişilerin de dahil olmasıyla büyüyen
tartışma, bıçaklı kavgaya dönüştü. Kavgada, Fur-
kan B. olaya müdahale etmeye çalıştığı sırada göğ-
sünden bıçakla yaralandı. Çevredekilerin
müdahalesiyle taraflar güçlükle sakinleştirilirken
yaralı Furkan B. yakınları tarafından otomobille
hastaneye götürüldü. Kavga anı sokaktaki bir bina-
nın güvenlik kamerasına yansırken polisin olayın
ardından başlattığı çalışma sürüyor.

Çok acı çekiyordu

Olayın meydana geldiği sokakta oturan Kadir Ay-
demir, “Trafik kavgası oldu. Bir kişi araçtan inerek
diğer araçtan birisini bıçakladı. Ardından bir tur
daha attı buradan. Sonra beyaz bir araç geldi, ço-
cuğu aldı hastaneye götürdü. Siyah gömlekli bir
çocuk, tanımıyorum kendisini. Yaralanan kişinin
suratından anladığım kadarıyla çok acı çekiyordu”
dedi. Furkan B.'nin kuzeni Rıdvan İşnaz, "Durumu
şu anda iyi Allah'a şükür. Karaciğerine bir darbe
gelmişti bıçakla. Araçların biri aşağıdan diğeri ise
yukarıdan geliyordu. Kuzenimin hiçbir suçu yok
sadece ayırmaya çalışıyordu. Sürücü birbiriyle tar-
tışıyordu. Birbirlerine saldırmışlar, karşı taraftaki
kişi direkt bıçağı çıkartmış. Kuzenim kavgayı ayır-
maya çalıştığı sırada bıçak göğsüne gelmiş. Hasta-
nede tedavisi sürüyor, durumu iyi" dedi. DHA

Turgay 
Sucuoğlu

Özlem Vural
Gürzel



T arım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı, Kırsal Kalkınma Yatı-
rımlarını Destekleme Programı

(KKYDP) kapsamında, 2025 yılı için de-
ğerlendirme sürecinin tamamlandığını
belirterek, "Toplam 7 bin 160 projeye,
10,2 milyar lira hibe desteği vermiş olaca-
ğız. Böylece, 20,5 milyar lira tutarında ya-
tırım imkanı sağlamış oluyoruz” ifadesini
kullandı. Yumaklı yaptığı açıklamada,
büyük önem verdikleri kırsal kalkınma ya-
tırımlarını kararlılıkla sürdürdüklerini bil-
dirdi. Kırsal Kalkınma Yatırımlarını
Destekleme Programı kapsamında tarım-
sal ürünlerin işlenmesi, paketlenmesi ve
depolanmasına yönelik yatırımlar ile ta-
rımsal üretime yönelik sabit yatırımları,
20 milyon liraya kadar hibeye esas proje
tutarının yüzde 50'si oranında destekle-
diklerini anımsatan Yumaklı, tasarruflu
modern ve bireysel sulama yatırımlarını
ise 10 milyon liraya kadar hibeye esas
proje tutarının yüzde 50'si oranında hi-
beyle desteklediklerini hatırlattı.

12 bin istihdam

Yumaklı, proje konularının "ekonomik ya-
tırımlar" ve "altyapı yatırımları" olmak
üzere iki başlık altında toplandığına deği-
nerek, söz konusu destekler ile ülke eko-
nomisine katma değeri yüksek yatırımlar
kazandırılarak, kırsalda yeni çalışma
alanları ve istihdam imkanları oluşturul-
duğunu aktardı. Kırsal Kalkınma Yatı-
rımlarını Destekleme Programı
kapsamında, 2025 yılı için değerlendirme
sürecinin tamamlandığını vurgulayan Yu-
maklı, “Tarımsal ürünlerin işlenmesi, pa-
ketlenmesi ve depolanmasına yönelik
yatırımlar ile tarımsal üretime yönelik
sabit yatırımlar kapsamında kabul edilen
4 bin 46 projeye, yaklaşık 9 milyar lira
hibe sağlanacak. Bu projeler ile 18 milyar
lira tutarında yatırım imkanı sağlanmış
olup, 12 bin kişi için de istihdam imkanı
getirilmiştir” değerlendirmesini yaptı. 

3 bin 114 proje tamam

Yumaklı, bireysel sulama sistemleri kap-
samında da değerlendirme süreci ta-
mamlanan 3 bin 114 projenin kabul
edildiğini, bunlar için ise yaklaşık 1,2 mil-
yar lira destek sağlanarak, 83 bin dekar
alanda modern bireysel sulama sistemleri
kurulacağının altını çizerek, böylece hem
verimin artacağını hem de su tasarrufu
sağlanacağını, yaklaşık 2,5 milyar lira ya-
tırımla 6 bin kişiye de istihdam imkanı ge-
tirileceğini kaydetti.

20 milyar yatırım

Tüm bu yatırımlara hibe sağlayarak, ülke
ekonomisine önemli katkıda bulundukla-
rına vurgulayan Yumaklı, “Kırsal Kal-
kınma Yatırımlarını Destekleme
Programımız ve Bireysel Sulama Destek-
lerimiz ile toprağımıza, üretimimize ve
geleceğimize sahip çıkıyoruz. Bu kap-
samda, 2025 yılı için değerlendirme sü-
reci tamamlanıp kabul edilen her iki
kategoride toplam 7 bin 160 projeye 10,2
milyar lira hibe desteği vermiş olacağız.
Böylece 20,5 milyar lira tutarında yatırım
imkanı sağlamış oluyoruz. Bu projeler 18
bin kişilik istihdam oluşturacak. Bu yatı-
rımlar sayesinde çiftçimiz kazanacak,
toprağımız nefes alacak, ülkemiz büyü-
meye devam edecektir” dedi. AA

Bakan Alparslan Bayraktar, Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi'nde yapılan Kabine Toplan-
tısı'nın ardından basın mensuplarına yaptığı

açıklamada, İsrail-İran çatışmasının, petrolün arzına
yönelik olumsuz bir durum yaratabileceğini söyledi. Pet-
rol fiyatlarında yükseliş olduğuna dikkati çeken Bayrak-
tar, "Dünyadaki arzla alakalı bir olumsuz durum
yaratması söz konusu olabilir. Zaten fiyatlar hemen ken-
dini gösterdi. Bir parça yukarı çıkıyor. Daha da yukarı çı-
kabilir mi? Çıkabilir ama arz tarafında biz bir sorun
görmüyoruz” diye konuştu.

Yüzde 20 civarında

Bakan Bayraktar, Türkiye'nin 2019'dan beri İran'dan
herhangi bir petrol alımı yapmadığını belirterek "Basra
çıkışlı, Hürmüz'ü geçerek Türkiye'ye gelen bir ham pet-
rol tedariki var. Geçen seneki rakamlara göre yüzde 20
civarında. Onu bir şekilde ikame etmemiz lazım." ifade-
lerini kullandı. Gabar petrolünün, Türkiye'nin ihtiyacı-
nın yüzde 8'ini karşıladığını aktaran Bayraktar, 
“Burada bize en önemli etki, makro anlamda ithalat ka-
lemindeki artış ile olur. 60 dolarlardaki petrol 76 dolara
kadar yükseldi. Benzer şekilde doğal gaza yansıması
olur. Doğal gaz fiyatı da yukarı gidebilir. Biz arz güvenli-
ğinde sıkıntı görmüyoruz. İran'dan gaz alıyoruz, petrol
almıyoruz. Gazda da sıkıntı görmüyoruz” dedi. AA

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, doğal gaz arz
güvenliğinde sıkıntı olmadığını belirterek,
“İran'dan gaz alıyoruz, petrol almıyoruz.
Gazda da sıkıntı görmüyoruz” dedi

doğal gazda
SıKıntı yoK

Sağlık raporu
artık ücretli!
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Murat PALAVAR

5 ÜLKEYE İLAVE HAK

10.2 MILYAR 
LIRALIK HIBE 

AJet, İsrail'in İran'a saldırı başlatmasının ardından devam eden
çatışmalar nedeniyle İran, Irak, Suriye, Ürdün ve Lübnan'a
bileti olan yolcularına ilave haklar tanındığını bildirdi

ŞirkeTTen yapılan açık-
lamada, İsrail'in İran'a
yönelik saldırılarının ar-

dından Orta Doğu'da devam eden
gerilimin uçuşları etkilediği belirtile-
rek, "İran, Irak, Suriye, Ürdün ve
Lübnan seferlerinde biletleri olan mi-
safirlerimiz için ilave haklar tanım-

landı.13 Haziran-30 Haziran 2025
tarihleri arasında söz konusu ülkelere
biletleri olan yolcularımızın, 30 Hazi-
ran 2025 (dahil) tarihine kadar rezer-
vasyon değişiklikleri, iade talepleri ve
bilet süresinin uzatılmasına yönelik
talepleri ücretsiz olarak yapılacaktır."
ifadelerine yer verildi.

Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı, “Kırsal

Kalkınma Yatırımlarını
Destekleme Programı
(KKYDP) kapsamında,

toplam 7 bin 160 projeye,
10,2 milyar lira hibe

desteği vermiş olacağız.
Böylece, 20,5 milyar lira
tutarında yatırım imkanı

sağlamış oluyoruz”
ifadesini kullandı
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Ticaret Bakanlığı, gümrük
sınır kapılarında yaz
dönemi artan yolcu
geçişlerine yönelik bir dizi
tedbir aldı. 2024 yaz
döneminde Ticaret
Bakanlığı ve İçişleri
Bakanlığınca personel
takviyesi sağlanarak
görevli sayılarının artırıldı

BakanlıkTan yapılan açıkla-
mada, yurt dışında yaşayan vatan-
daşların yaz tatili dönemlerinde

ülkeye yabancı plakalı kara taşıtlarıyla gelme-
leri sonucu özellikle haziran-ağustos döne-
minde Türkiye'nin Yunanistan ve Bulgaristan
ile sınır kapılarında yoğunluk yaşandığı bildi-
rildi. Bu kapsamda 2024 yaz döneminde Tica-
ret Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığınca personel
takviyesi sağlanarak görevli sayılarının artırıl-
dığı hatırlatılan açıklamada, vatandaşların
yurda giriş ve çıkış işlemlerinde herhangi bir
aksaklık yaşanmamasının sağlandığı kayde-
dildi. Açıklamada, 2025 yaz döneminde de
benzer yoğunluğun yaşanmasının öngörüldü-
ğüne işaret edilerek, özellikle Kapıkule, İpsala,
Hamzabeyli ve Pazarkule gümrük kapılarında
yolcu geçişlerinin hızlandırılması ve vatandaş-
ların işlemlerini konforlu şekilde gerçekleştire-

bilmeleri amacıyla tedbirler alındığının altı 
çizildi.

Personel takviyesi

Düzenlemelere ilişkin bilgi verilen açıklamada,
“Bu gümrük kapılarına diğer bölgelerden çok
sayıda gümrük personeli takviyesi sağlanmış-
tır. Pasaport işlemlerinde görev alacak emniyet
personeli sayısı da artırılarak yolcu peronla-
rında tam kapasite çalışma sağlanmıştır. Kapı-
kule Gümrük Müdürlüğü'nde yolcu giriş
peron sayısı 12'den 24'e çıkarılmıştır. Tüm pe-
ronlar, gerekli emniyet personeli takviyesiyle
faal hale getirilmiş, hem pasaport hem de
gümrük işlemlerinin kesintisiz yapılabilmesi
için gerekli düzenlemeler yapılmıştır” denildi. 

24 saat hizmet 

İş akışının aksamaması için gümrük ve emni-

Bakanlıktan
bir dizi tedbir

yet personeline kumanya temin
edilerek 24 saat hizmetin sürek-
liliğinin sağlandığı vurgulanan
açıklamada,  15 Haziran-15
Eylül döneminde tüm sınır ka-
pılarındaki anlık yoğunluk du-
rumuna ilişkin kamera
görüntülerinin, Trakya Gümrük
ve Dış Ticaret Bölge Müdürlü-
ğünün internet sitesi üzerinden
vatandaşların erişimine sunula-
cağı bildirildi.
Açıklamada, Kapıkule Gümrük
Kapısı'nda vatandaşların işlem-
lerini kolaylaştırmak amacıyla
PTT ve Ziraat Bankası mobil
hizmet araçlarının konumlandı-
rıldığı belirtilerek, şu ifadelere
yer verildi:
“Hazine ve Maliye Bakanlığı ta-
rafından ilave saymanlık vezne-
leri açılmıştır.  Gümrük
sahalarında jandarma ve emni-
yet birimlerince güvenlik önlem-
leri artırılmış, vatandaşlarımız
için dinlenme ve ihtiyaçlarını
karşılama alanları oluşturul-
muştur.  Trafik düzenlemeleri
kapsamında yol çizgileri, yön
levhaları ve dubalarla saha içi
geçişler düzenlenmiştir. Bakan-
lık olarak yurt dışından ülke-
mize gelen vatandaşlarımızın
yaz dönemi yolculuklarını daha
güvenli, hızlı ve konforlu hale
getirmek amacıyla tüm tedbir-
leri titizlikle almış bulunmakta-
yız. Bu kapsamda sınır
kapılarımızı kullanacak vatan-
daşlarımızın sorunsuz geçiş ya-
pabilmeleri için çalışmalarımız
kesintisiz devam etmektedir.”

BakanlıkTan yapılan açıkla-
maya göre, İbrahim Yumaklı ka-
tıldığı bir televizyon kanalında,

gündeme ilişkin soruları yanıtladı. Türki-
ye'nin, tarımsal hasılada Avrupa'da birinci sı-
rada, dünyada ise ilk 10 içinde bulunduğunu
bildiren Yumaklı, 2024 yılı sonunda 186 ül-
keye 2 bin 218 çeşit ürün satılarak, 32,6 mil-
yar dolarlık tarımsal ihracat
gerçekleştirildiğini anımsattı. Ülkenin kendi

ihtiyaçlarını karşılayabilecek güçte olduğunu
vurgulayan Yumaklı, “Bizim yeterlilik konu-
sunda sorunumuz yok. Sınırlarımız kapansa
bile kendi kendimize yeterliliğimiz konusunda
sıkıntımız yok” dedi. 

Sorun yaşanmadı

Kurban Bayramı'nda kurbanlıklarla ilgili bir
sorun yaşanmadığına da dikkati çeken Yu-
maklı, “Bu yıl, geçtiğimiz yıl kesilen kurbanla-

rın yüzde 50 daha fazlası kadar kurban arzı
sağladık. Bütün üreticilerimiz, buna odak-
landı. Eğer bu yıl kesilemeyen, elde kalan kur-
banlık olursa, 'Et ve Süt Kurumu olarak biz
alacağız' dedik. Ne üretici, ne de tüketici açı-
sından hem bulunurluluk, hem de fiyat bağ-
lamında bir sorun yaşanmadı. Türkiye'de 830
bin büyükbaş ve 2,5 milyon küçükbaş hayvan
kesildi. Toplam 3 milyon 330 bin hayvan ke-
silmiş oldu” bilgisini verdi. 

Kaç hayvan Kurban edildi?

Türkiye'de milyonlarca kişiyi doğrudan
etkileyecek önemli bir değişiklik gerçekleşti-
rildi. 15 Haziran 2025 tarihinden itibaren,

aile hekimlerinden alınacak çeşitli sağlık raporları için
ücret uygulaması başlatıldı. Sağlık Bakanlığı tarafın-
dan yapılan düzenleme ile, birçok rapor artık belirli bir
ücret karşılığında verilecek. Alınacak raporlar ara-
sında sürücü belgesi (ehliyet) raporu, sporcu raporu,
tek hekim raporu, hac/umre için parmak izi raporu, iş
sağlığı ve güvenliği raporu, akli meleke raporu ve yiv-
siz av tüfeği raporu gibi önemli belgeler yer alıyor. Bu
raporların alınabilmesi için vatandaşların 250 TL
ödeme yapmaları gerekecek.



Siyaseti bayilik Siyaseti bayilik 
sananlar varsananlar var

Müzakere 
zeminleri 
oluşturulmalı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İsrail ile İran arasındaki çatış-
maya ilişkin, “Batı’nın sınırsız desteğiyle İran’a saldıran, Gazze’yi yer-
le bir eden, bölgedeki her ülkeye kabadayılık taslayan İsrail, aslında 
ne yaptığının farkında değil. Belki ileride yaptığı hatanın farkına 
varacak ama korkarız o vakit iş işten çoktan geçmiş olacak” dedi 

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi ve Eski TBMM Başkanı Cemil Çiçek, “Siyasi partiler, siyaset biliminin ta-
nımladığı gibi toplum taleplerini bilimsel çözüme taşıyan kurumlardır. Ama bizde siyaset bayilikle karıştırılıyor” dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, grup 
toplantısındaa gündeme ilişkin açıkla-
malarda bulundu. Özel, “ Kolay bir grup 

konuşması değil. Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanımız kardeşim Ferdi Zeyrek’i kaybettik. 
Feci bir kaza. Ardından 3 gün dualarla geçen 
bir mucize bekleyen 3 gün. Ardından da acı bir 
kayıp, Türkiye siyasi tarihine geçen, Manisa ta-
rihine geçen bir cenaze ve ardından on binlerin, 
günlerce süren taziyeleriyle ve ardından hayata 
dönmenin, siyasete dönmenin zaruretiyle Bay-

burt, Ekrem başkanımızın duruşması ve bugün 
karşınızdayım. Karşımda bundan birkaç ay önce 
belediye meclis üyeleriyle birlikte ilçe başkanla-
rıyla birlikte buraya geldiklerinde Manisa’daki 
ortak siyasi geçmişimizi anlatırken Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin yüzde 6’yı da alıp sonra hep 
beraber herkesin emeğiyle yüzde 60’lara çıktığı 
Manisa hikayesini anlatırken kardeşim Ferdi 
oturduğu yerden ayağa kalkmış... Sonra onunla 
birlikte Manisa’dan gelen herkes ayağa kalkmış. 
Ve bu söz bu sözleri alkışlamıştı. Sonra da bana 
her seferinde “Abi ne güzel anlattın. Şunu 

bir daha anlat.” derdi. Maalesef son kez Mani-
sa’daki cenaze töreni sırasında tabutu başında 
anlattım. O hikaye Atatürk’ün partisinde siyaset 
yapanların umudunun hikayesidir” dedi.

Sana söz iktidar olacağız
Ferdi Zeyrek’e söz verdiğini anlatan Özel, 
“Dürüst siyaset, birbirini sevenlerin siyaseti 
başarılı olacak. Yüzyıl sonra Ferdi kardeşim, 
bir kez daha hep birlikte Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün partisini iktidar yapacağız. Sana söz 

veriyorum” diye konuştu. DHA

Hayatını kaybeden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’i anan Özel, “ Dürüst 
siyaset, birbirini sevenlerin siyaseti başarılı olacak. Yüzyıl sonra Ferdi kardeşim, bir kez daha 
hep birlikte Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisini iktidar yapacağız. Sana söz veriyorum” dedi

Atatürk’ün partisini iktidar yapacağız!Atatürk’ün partisini iktidar yapacağız!

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Kül-
liyesi’ndeki Kabine Toplantısı’nın 

ardından açıklamalarda bulundu. Cumhur-
başkanı Erdoğan, bölgede ciddi gerilimle-
rin, çatışmaların ve savaşların yaşandığını 
kaydederek, “Rusya-Ukrayna Savaşı, her iki 
tarafı da yıpratan ağır sonuçlarıyla sürüyor. 
Pakistan-Hindistan arasındaki gerilim, çatış-
ma boyutuyla çok uzun sürmese de tarafların 
sahip oldukları güç sebebiyle potansiyel teh-
like vasfını koruyor. İsrail’in Gazze’de tüm 
dünyanın gözleri önünde işlediği soykırım ile 
Lübnan ve Suriye’de gerçekleştirdiği perva-
sız eylemler, hepimizin yüreğini kanatıyor. 
Aynı İsrail, şimdi de komşumuz İran’a karşı 
bir saldırı başlattı. İran’ın nükleer tesislerini 
hedef alma bahanesiyle girişilen saldırının 
aslında çok kapsamlı ve sinsi amaçları olduğu 
her geçen gün daha iyi anlaşılıyor. Biz en 
başından beri İran’ın nükleer programıyla 
ilgili tartışmaların müzakere masasında yürü-
tülmesi gerektiğini savunduk. Bugün de aynı 
noktadayız. Cuma gününden beri gerek şah-
sen biz, gerek Dışişleri Bakanımız çatışmaları 
durdurmak için yoğun bir diplomasi trafiği 
yürütüyoruz” dedi.

Ne gerekiyorsa yapmaya hazırız 
Yürütülen diplomasi trafiğinde İsrail’in 
haydutluğa varan saldırganlığının tüm bölge 
için oluşturduğu tehdit ve tehlikelere dikkat 
çektiklerini, Türkiye olarak kolaylaştırıcılık 
dahil ne yapılması gerekiyorsa yapmaya 
hazır olduklarını belirttiklerini ifade eden 
Erdoğan, “Batı’nın sınırsız desteğiyle İran’a 
saldıran, Gazze’yi yerle bir eden, bölgedeki 
her ülkeye kabadayılık taslayan İsrail, aslın-
da ne yaptığının farkında değil. Belki ileride 
yaptığı hatanın farkına varacak ama kor-
karız o vakit iş işten çoktan geçmiş olacak. 
Unutulmamalıdır ki, bu kadim coğrafyada 
hiçbir ülke kendi sınırlarından ve yöneti-
minden ibaret değildir. Binlerce yıllık derin 
ilişkiler sebebiyle, bölgedeki her hadise tüm 

toplumları yakından ilgilendirir. Etkiler orta 
ve uzun vadeli sonuçlar doğurur. Nitekim 
Filistin halkına ve topraklarına saldırmak 
sadece oradaki birkaç milyon insanla sınırlı 
bir hadise değildir. Yine İran topraklarına ve 
halkına saldırmak, sadece İran devletini ilgi-
lendiren bir vaka da değildir. Aynı tespitleri 
Pakistan ve Afganistan coğrafyası ile Türk 
Cumhuriyetleri Kuzey Afrika bölgesi için de 
yapabiliriz. Türkiye mevzubahis olduğunda 
kıtaları aşan bir etki gücünden söz etmek 
mümkündür. Bölgemizde bu hakikatler gö-
zetilmeden atılan her adım ileride yaşanacak 
başka felaketlere davetiye çıkartır. Bu fela-
ketler de genellikle zalimlerin bertaraf olma-
sıyla sonuçlanır. Dolayısıyla İsrail, yaptığı 
her zulümle, döktüğü her kanla, işlediği her 
insanlık suçu ile adım adım kendi varlığını 
ve toplumunun geleceğini riske etmektedir. 
Çünkü zulümle abad olunmaz. Zulmün 
sonu derin bir pişmanlıktır. Biz Türkiye ve 
Türk milleti olarak, medeniyet mirasımızın 
bize vaaz ettiği ahlak, vicdan, adalet, hak-
kaniyet ilkeleri çerçevesinde önce kendi va-
tandaşımızı, onunla birlikte dost ve kardeş 
toplumları, en nihayetinde de tüm insanlığı 
kucaklamak için samimi bir gayret içerisin-
deyiz. Bu gayretimizi kimi zaman yaptığımız 
yardımlarla, kimi zaman diplomatik des-
teklerimizle, kimi zaman ticari ve teknolojik 
ortaklıklarımızla, kimi zaman sosyal ve kül-
türel kaynaşmalarımızla somutlaştırıyoruz. 
Yakın zamanda Balkanlar’da, Karabağ’da, 
Libya’da, Suriye’de bu yaklaşımın neticele-
rini hep birlikte takip ettik. İnşallah bundan 
sonra da sadece kendi içimizde birliği, bera-
berliği, kardeşliği yüceltmekle kalmayacak, 
aynı iklimin bölgemizde de hakim olmasını 
sağlayacak girişimlerimize devam edeceğiz” 
diye konuştu.

Hiç kimse bize efelenemez
Erdoğan, 23 yılda savunma sanayi alanın-
da yürütülen çalışmalara ilişkin, “İktidara 
geldiğimizde, ülkemizde savunma sanayi 

adına, hiçbir şey yoktu demeyelim ama ger-
çek anlamda dişe dokunur, sözünü ettiğimiz 
‘caydırıcılık’ gücünün altını dolduracak 
kayda değer bir birikim yoktu. Kıbrıs Barış 
Harekatı’nın ardından başlatılan iyi niyetli 
girişimler, ‘montaj sanayi’ diyebileceğimiz 
seviyenin ötesine geçememişti. Yenilikçilik 
adına ise ortada hiçbir çaba, hiçbir faaliyet 
yoktu. Hemen kolları sıvadık, acil ihtiyaçlar 
dışındaki hazır alım siparişlerini iptal ettik. 
Bu kaynağı, üzerine ilaveler de yaparak 
büyüttük ve savunma sanayimizin emrine 
verdik. Tabii ki 23 yılda bu noktaya ulaş-
mak öyle kolay olmadı. Dışarıdan gelen 
engellemeleri zaten normal karşılıyoruz ama 
içeride birilerinin yapılan her işi kötüleyerek 
bürokraside, akademide, medyada olmadık 
engeller çıkartarak sabote etmeye kalkış-
malarını asla unutmadık, unutmayacağız. 
Aynı zihniyet bugün de fırsatını bulduğu 
her konuda ve her an sabotajlarına devam 
ediyor. Bunlar bedenen bu ülkenin vatandaşı 
ama ruhlarını emperyalistlerin emrine vermiş 
mankurtlardır. Her ne yaptıysak bizden gö-
züküp, oklarını bize fırlatan bu emperyalist 
uşaklarına rağmen yaptık. Geldiğimiz nok-
tada bilhassa insansız hava araçları konu-
sunda dünyanın önde gelen ülkeleri arasına 
girdik. Zırhlı kara araçları konusunda adeta 
küresel bir markaya dönüştük. Kendi insanlı 
ve insansız uçaklarımızı, kendi füzelerimizi, 
kendi radarlarımızı, kendi deniz araçlarımızı, 
kendi haberleşme sistemlerimizi geliştiriyor, 
üretiyoruz. Şunu büyük bir gururla ve gönül 
huzuruyla ifade etmek isterim; En zoru artık 
atık olarak geride kalmıştır. Bir ürünü tasarı-
mı, yazılımı, donanımı ve diğer unsurlarıyla 
üretim aşamasına getirmenin ne demek oldu-
ğunu en iyi biz biliriz. Şimdi envanterimize 
giren bu ürünleri caydırıcılığımızı destekleye-
cek şekilde ve miktarda imal etme safhasına 
geldik. Milli savaş uçağımız KAAN, bunun 
en çarpıcı örneklerinden biridir. Aynı şekilde 
orta ve uzun menzilli füze stoklarımızı son 

gelişmeler ışığında caydırıcılık düzeyine 
getirecek üretim planlamalarını yapıyoruz. 
İnşallah çok uzun olmayan bir süreçte hiç 
ama hiç kimsenin bize efelenmeyi dahi göze 
alamayacağı bir savunma kapasitesine eriş-
miş olacağız. Bunun şartı ise siyasi istikrarı 
korumaktan, ekonomimizi güçlü tutmaktan, 
sosyal barışı tahkim etmekten, diplomatik 
ilişkilerimizi geliştirmekten geçiyoruz” dedi.

İttifak Türkiye'nin teminatıdır 
Türkiye’nin her alanda geleceğine umutla 
baktığını kaydeden Erdoğan, “İktidarımız 
ve ittifakımız, bölgemizin içinde bulundu-
ğu bu sancılı dönemde Türkiye’nin istiklal 
ve istikbalinin temelidir ve teminatıdır. 
86 milyonun emaneti emin ve ehil ellerde 
güvendedir. Türkiye Yüzyılı’nın inşasına 
Allah’ın izniyle kimse mani olamayacaktır. 
Bugüne kadar nice badirenin üstesinden 
nasıl alnımızın akıyla geldiysek, bölgemiz-
deki krizlerin menfi etkilerinden de ülkemizi 
inşallah uzakta tutacağız. Ülkemizin politik 
ve sosyal kutuplaşma yoluyla, sokak ve 
gerilim siyasetiyle, içi boş hamasi söylem-
lerle zaafa uğratılması bu ülkede kimsenin 
hayrına değildir. İktidarı zaafa düşürmek 
için ülkenin zaafa düşmesine bile ‘eyvallah’ 
diyenler tarih önünde de maşeri vicdanda 
da bunun hesabını veremezler. Muhalefetin 
tribünlere oynama uğruna Rusya-Ukrayna 
savaşının başlangıcında yaptıkları yanlışa 
tekrar düşmemelerini arzu ediyoruz. Gün, 
özellikle sorumlu siyaset yapma günüdür. 
Türkiye, tüm hadiseleri devlet aklıyla ve 
köklü tecrübesiyle okumakta, sağduyulu ve 
soğukkanlı bir şekilde değerlendirmekte, 86 
milyonun tamamının güvenliği ve huzuru 
için gerekli adımları atmaktadır. Birileri gibi 
ateşe benzin dökmenin değil, daha fazla 
büyümeden bir an önce yangını söndürme-
nin derdindeyiz. Amacımız, bölgemizde sulh 
sükûnun hakim olması, istikrar ve güven 
ortamının çok güçlü biçimde tesis ve tahkim 
edilmesidir” ifadelerini kullandı. DHA

CUMHURBAŞKA-
NI Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz, Cumhurbaş-

kanı Recep Tayyip Erdoğan 
başkanlığında Cumhurbaş-
kanlığı Külliyesi’nde gerçek-
leştirilen Kabine Toplantı-
sı’nın ardından gazetecilerin 
sorularını yanıtladı. Yılmaz, 
İsrail ile İran arasındaki ça-
tışmanın bölgesel güvenliği 
ve küresel istikrarı tehdit 
ettiğini belirterek, “Bölge-
mizin ihtiyacı çatışmalar 
değil, istikrardır. Şu aşamada 
sürecin ne yöne evrileceğini, 
ne kadar süreceğini ve hangi 
kapsamda devam edeceğini 
öngörmek zor. Temennimiz, 
bu gerilimin bir an önce sona 
ermesi, tarafların nükleer 
mesele başta olmak üzere 
müzakere masasına dönme-
sidir” dedi. DHA

CUMHURBAŞKANLIĞI Yük-
sek İstişare Kurulu Üyesi ve Eski 
TBMM Başkanı Cemil Çiçek, 

Bursa Dostluk Grubu ile Anadolu Eğitim 
Kültür ve Bilim Vakfı’nın iş birliğinde 
düzenlenen istişare ve tanışma toplantısı-
na katıldı. Demokraside yalnızca siyaset-
çilerin değil, tüm bireylerin sorumluluğu 
bulunduğunu belirten Çiçek, “Demokrasi 
sadece sandığa gitmek değildir. Herkesin 

ama az, ama çok sorumluluğu var. Siya-
set, her talep edilenin doğru olduğu varsa-
yımıyla yapılamaz” dedi.

Hafızasız siyasetle yol alınmaz
Konuşmasında iki temel soruna da dikkat 
çeken Çiçek, “Birincisi, siyasi katarakt, 
gerçeği tam göremiyoruz. İkincisi; dünü 
unuttuk, o yüzden aynı hataları tekrar 
ediyoruz. Yanlış yolda doğru adım olmaz. 

Doğruya ulaşmak için önce yanlışı görme-
li, yüzleşmeli ve bu yanlışları tekrar etme-
meliyiz. Siyasi partiler, siyaset biliminin 
tanımladığı gibi toplum taleplerini bilimsel 
çözüme taşıyan kurumlardır. Ama bizde 
siyaset bayilikle karıştırılıyor. Siyah-beyaz 
kutuplaşması bu yüzden arttı. Toplumda 
siyah-beyaz hastalığı var. Oysa Türkiye 
gibi karmaşık coğrafyada çözümler gri 
alanlardadır” diye konuştu. DHA

Depremzede Depremzede 
vatandaşlara vatandaşlara 
destek  destek  
Erdoğan, Türkiye’nin en büyük 
ihtiyacının birlik ve kardeşlik 
siyaseti olduğunu ifade ederek, 
“Birbirimize inanarak, birbiri-
mize güvenerek, 86 milyon kalp 
kalbe vererek güzel yarınlara 
inşallah hep beraber varacağız. 
Türkiye’yi bölgesinde ve dünya-
da müessir bir güce dönüştür-
me hedefimizde hiçbir sapma 
olmadığının altını bir kez daha 
çizmek istiyorum. Bugün dün-
den daha iyiyiz, daha güçlüyüz, 
daha ileri bir konumdayız. İn-
şallah yarın bugünden de güçlü 
olacağız. Allah’ın yardımı aziz 
milletimizin duasıyla durmadan 
duraksamadan çalışmaya, 
ülkemizi, milletimizi kalkındı-
racak hizmetlere imza atmaya 
devam edeceğiz. Nitekim böl-
gemizde yaşanan tüm krizlere 
rağmen milletimizin dertlerine 
derman olmanın gayretindeyiz. 
Deprem bölgemizin yeniden 
inşa ve ihyası gündemimizin ilk 
sırasındaki yerini korumaktadır. 
Şimdiye kadar 201 bin konutun 
anahtarını hak sahibi kardeşle-
rimize teslim ettik. Perşembe 
günü Kahramanmaraş’ta 250 
bininci afet konutunun da anah-
tarlarını depremzede kardeşle-
rimize teslim edeceğiz” dedi.

iiSRASRAiiL NE L NE 
YAPTIGININ YAPTIGININ 
FARKINDA FARKINDA 
DEGDEGiiL!L!



Kamu çerçeve protokolü sürecinde TÜHİS’in yüzde 16’lık zam 
teklifine karşı eylem düzenleyen İstanbul Tersane Komutanlığı 
işçilerinden talepler için sendikalarına "Eyleme geçin" çağrısı geldi

600 binden fazka kamu 
işçisinin ücret ve sosyal 
haklar zamlarının dü-

zenlendiği kamu çerçeve proto-
kolü (KÇP) görüşmelerinde 107 
gün sonra hükümet tarafı tem-
silcisi TÜHİS’in ilk 6 aylık zam 
teklifi yüzde 16 oldu. İstanbul 
Tersane Komutanlığında çalı-
şan Harb-İş üyesi işçiler, bugün 
mesai çıkışında düzenlediği 
eylem ile patron tarafının tekli-
fine tepki gösterdi. Bodrolarını 
göstererek ücretlerinin seviyesi-

ni ve yüksek vergi kesintilerine 
tepki gösteren işçiler, Harb-İş 
Sendikası Genel Merkezinin 28 
Mayıs tarihinde duyurduğu “ey-
lemsellik” sürecinin başladığı 
duyurusunun ardından bugün 
açıklanan program ile Türk-İş 
konfederasyonunun 18 Haziran 
Çarşamba günü Maliye Bakan-
lığı önündeki basın açıklaması-
na Ankara bölgesi üye ve şube 
yönetimleriyle katılma kararına 
karşı sendikalarına “Eylemlere 
geçilecek dediniz, kararınızın 

arkasında durun” ifadeleriyle 
seslendi.

Sendikalara çağrı 
Harb-İş üyesi İstanbul Tersa-
nesi işçileri, KÇP’nin taslağının 
tavizsiz şekilde imzalanmasını, 
ücretlerine mesleki yeterlilikleri 
kapsamında prim ödemeleri 
yapılmasını ve tıkanarak Yük-
sek Hakem Kuruluna giden 
sözleşme sürecinde bir an önce 
kitlesel eylemlere başlanmasını 
talep etti.  
HABER MERKEZİ 

İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN
RESTORASYON VEYA ONARIM KARŞILIĞI KİRALAMA İŞİ

İHALE İLANI

Aşağıda vasıfları yazılı olan Vakıf taşınmaz, İhale dosyasında mevcut Şartname ve Eklerinde belir-
tilen esaslar dahilinde, Restore edilerek kullanılmak-işletilmek üzere, belirlenen kira bedelleri üzerin-
den artış yapılmak suretiyle “Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon veya Onarım Karşılığı
Kiraya Verilmesi İşlemlerinin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik” kapsamında uzun süreli
olarak (Restorasyon veya Onarım Karşılığı Kiralama) ihalesine çıkarılmıştır.

İhaleye Konu Vakıf Kültür Varlığı Taşınmazın;
İl’i İstanbul İlçesi Fatih
Mahallesi Sultanahmet Cadde-Sk.-Mevkii Kupacılar Sk.
Ada 80 Parsel 47
Yüzölçümü (m2) 70,00 m2 Hisse Miktarı Tam

Cinsi Ahşap Ev Vakfı

İhaleye Konu İş’in;
İstanbul ili, Fatih ilçesi, Sultanahmet Mahallesinde bulunan, 80 ada, 

Adı-Niteliği 47 parselde kayıtlı taşınmazın 30 yıl süreli Restorasyon veya 
Onarım Karşılığı Kiralama İşi.

Mevcut İmar 
Durumu -Fonksiyonu
İhale Usulü Açık Teklif  Usulü  (Yönetmelik 25. maddesi)

30 Yıldır. (Restorasyon-Onarım süresi: 2 Yıl + Kullanma-İşletme
süresi: 28 Yıl). Sözleşme süresinin ve kira ödemelerinin yer 
teslim tarihinden itibaren başlatılması
1. Yıl aylık; 5.000,00.-TL (BeşbinTürkLirası) + (İhale artışı), 
2. Yıl bir önceki yılın aylık kira bedeline yıllık TÜFE oranında arttırılarak;
3. Yılın başından itibaren aylık 24.500,00.-TL 
(YirmidörtbinbeşyüzTürkLirası) + Önceki 2 yılın TÜFE oranı + 
(İhale artışı)
4. Yıldan sözleşme süresinin sonuna kadar her yıl yıllık TÜFE 
oranında arttırılarak (bir önceki yılın kira bedelinin TÜFE Oniki Aylık 
Ortalamalara Göre Değişim (%) Oranı esas alınarak) belirlenmesi.

Tahmin Edilen Bedel 
(Restorasyon-
Onarım Bedeli)

155.156,00.-TL (YüzellibeşbinyüzellialtıTürkLirası) 
(Tahmin edilen bedelin %3)’ü

İhale Doküman Bedeli 3.000,00.-TL
Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi,
No:2, Kat:7 (İhale Salonu) Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL

İhale Tarih ve Saati 20/03/2025-Saat:10:00
İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve İsteklilerde Aranan Şartlar: 
1) İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri, Şartnamenin (11.3.) maddesine
uygun olarak hazırlanmış (DIŞ ZARF) İçerisinde yukarıda belirtilen İhale Tarih ve Saatine Kadar
belirtilen adrese, Elden teslim etmeleri veya Posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir. (Teklif 
verilecek son saate kadar İdareye ulaşmayan teklifler değerlendirmeye alınmaz.)
a) İletişim Bilgi Formu; (Ek:1)’ de örneğe uygun olarak doldurulacak
b) Faaliyet Belgesi: Kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası ya da Esnaf ve Sanatkarlar Odası
veya ilgili meslek odası belgesi,
c) İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri; 
c1)Ticaret Sicil Gazetesi
d) Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi; İstekli adına vekâlet edilmesi halinde; 
Vekâletname ve Noter Tasdikli İmza Beyannamesi
e)Geçici Teminat Mektubu (Ek:2) veya Geçici Teminat Bedelinin Yatırıldığına Dair Makbuz;Ekli
örneğe uygun Geçici Teminat Mektubu (Ek:2)veya geçici teminat bedelinin Vakıflar Genel Müdürlüğü
İstanbul Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğünün Vakıf Katılım Taksim Şubesindeki (TR21 0021 0000 0020
0034 1000 06) nolu hesaba nakit olarak yatırıldığına dair makbuz. 
f) Ortak Girişim Beyannamesi; İsteklilerin ortak girişim oluşturması halinde ekli örneğe uygun Ortak
Girişim Beyannamesi (Ek:3)
g) Banka Referans Mektubu; Tahmin edilen bedelin %10’u kadar kullanılmamış nakit kredisi veya
teminat kredisini gösterir ekli örneğe uygun banka referans mektubu (Ek:4) 
h) İş Deneyim Belgesi veya Alt Yüklenici Taahhütnamesi: tahmin edilen bedelin % 50’sinden az
olmamak üzere ihale şartnamesinde belirtilen şartlarda “İş Deneyim Belgesi” veya İhale konusu
işin söz konusu İş Deneyim Belgesine sahip alt yüklenicilere yaptıracağına dair ekli örneğe uygun
“Alt Yüklenici Taahhütnamesi” (Ek:5).
ı) Vergi Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili vergi dairesinden alınmış vergi
borcu olmadığına dair belge
i) Prim Borcu Olmadığına Dair Belge; İlk ilan tarihinden sonra ilgili Sosyal Güvenlik Kurumundan
alınan Türkiye genelinde prim borcu olmadığına dair belge
j) İhalelerden Yasaklı Olmadığına Dair Belge; İhalelere katılmaktan yasaklı olunmadığına dair, ekli
örneğe uygun İhalelerden Yasaklılık Durum Formu (Ek:6),
k) İhale dokümanının satın alındığına dair makbuz,
l) Yer Görme Belgesi; İhale konusu taşınmazların yerinde görüldüğüne dair, ekli örneğe uygun Yer
Görme Formu (Ek:7)
m) Terör örgütleriyle iltisaklı Olmadığına dair belge: Terör örgütlerine iltisakı yahut bunlarla irtibatı
olmadığına dair taahhütname (EK:11)
n) İç Zarf ve Teklif Mektubu: Şartnamenin (11.1.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış olan
İç Zarf içerisinde Şartnamenin (11.2.) maddesinde açıklandığı şekilde hazırlanmış ekli örneğe uygun
Teklif Mektubu (Ek:8) sunmaları gerekmektedir.
2-) Ortak girişimlerde her bir ortak ayrı ayrı (b), (c), (d), (ı), (i), (j) ve (m) bentlerindeki belgeleri temin
etmekle mükelleftir. 
3-) İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını/uygunluğu noterce onaylanmış örneklerini veya aslının
İdareye ibraz edilmesi şartıyla İdarece onaylanan suretini vermek zorundadır. 
4-) İhaleye katılmak üzere, kendi adına asaleten ve/veya başkaları adına vekaleten sadece tek bir
başvuruda bulunulabilir. Aksi halde yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 
5-) Telgraf veya Faxla yapılan müracaatlar kabul edilmez. Posta yoluyla müracaatta bulunulması 
durumunda postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmez.  
6-) İdareye verilen veya ulaşan teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değişiklik yapılamaz. 
7-) Her türlü vergi, resim, harç ve ilan bedelleri yükleniciye aittir. 
8-) İşbu ilan metni, mevzuatı gereği ilanda bulunması gerekli zorunlu özet bilgileri içermekte
olup, ihaleye katılımla ilgili hususlarda ihale şartnamesi ve eklerinin görülmesi/incelenmesi
ve katılım için satın alınması gerekmektedir. 
9-) Şartnameler, (bedeli ödenmek suretiyle) istekli adaylarının yetkilisi veya resmi vekiline imza 
karşılığında teslim edilir 
10-) İdare gerekçesini göstermek kaydıyla ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  İLAN OLUNUR

www.damgagazetesi.com GÜNDEM8

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2186376)
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Akbıyık Camiinde Arpa Emini 
Elhac Süleyman Ağa Vakfı

Konut + Konaklama

5.171.845,91.-TL (Beşmilyonyüzyetmişbirbinsekizyüzkırkbeş-
TürkLirasıDoksanbir) 

İhale Dokümanlarının:
(Görüleceği, Satın 
alınacağı ve Teslim 
Edileceği) Adres

Vakıflar 1. Bölge Müdürlüğü, Gümüşsuyu Mahallesi, İnönü Caddesi, 
No: 2 Kat:5 (Yatırım ve Emlak Şube Müdürlüğü İhale Bürosu) 
Taksim-Beyoğlu/İSTANBUL  (Tlf. 0212 2518810 (Dahili:7250- 
e-mail :istanbul@vgm.gov.tr. - İnternet  Adresi: www.vgm.gov.tr

Süresi

Asgari Aylık 
Kira Bedeli

Geçici Teminat 

İhalenin Yapılacağı
Adres

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Sendikacılara soruşturma

KESK hak arayışında

Genel-İş İzmir Şube Başkanları, İmamoğlu eylemlerinde atılan sloganlardan 
dolayı Cumhurbaşkanı Erdoğan’a hakaret suçlamasıyla ifadeye çağrıldı

KESK üyesi emekçiler, 2026-2027 yıllarını kapsayan 8. dönem toplu 
sözleşme sürecine ilişkin Çalışma Bakanlığı önünde basın açıklaması yaptı

Türkiye bir dönüm noktasında. 
Tarihin sayfalarına hangi man-
şetle geçeceğimiz, bu günlerde 

attığımız adımlara bağlı. Demokrasi 
mi kazanacak, yoksa tek adam rejimi-
nin çürümüşlükleri mi? İşte bu sorunun 
tam ortasında, Ekrem İmamoğlu var.

O sadece İstanbul’un seçilmiş bele-
diye başkanı değil. O, haysiyeti, umudu 
ve halkın iradesini temsil ediyor. İma-
moğlu’nun hapse atılma girişimi, bir 
yargı kararı değil, siyasi bir operasyon-
dur. Bu kararla hedef alınan sadece bir 
kişi değil; milyonların oy hakkı, demok-
rasiye olan inancı, adalet duygusu ve 
birlikte yaşama umududur. Bu yüzden 
bu karar sadece hukuki değil, aynı za-
manda vicdani olarak da hükümsüzdür.

Bugün Ekrem İmamoğlu’nun ser-
best kalması için mücadele etmek, 
yarın kendimize bakacak bir ayna bı-
rakmaktır. Bugün susmak, yarın daha 
büyük bir karanlığa göz kırpmaktır.

Ama karanlığın ortasında bir ışık 
yanıyor. İsmi: Özgür Özel.

CHP, çok uzun yıllar sonra yeniden 
halkın dilini konuşmaya başladıysa, 
bu Özgür Özel’in yürüttüğü siyasetin 
sonucudur. Her şeyden önce, sahici bir 
cesaret örneğidir Özel’in duruşu. Ma-
kamdan çok, mücadeleyi önemseyen 
bir lider. Genel başkanlığın koltuğunu 
değil, sokağın ruhunu temsil ediyor.

Seçimden sonra içine kapanmak 
yerine Türkiye’nin dört bir yanını dolaş-
ması, halkın taleplerine kulak vermesi, 
gençlerle, emeklilerle, işçilerle doğru-

dan temas kurması çok değerli. Bugün 
CHP yeniden konuşuluyorsa, “iktidar 
alternatifi” deniyorsa, bunda Özgür 
Özel’in kapsayıcı ve dinamik siyaset 
anlayışının payı büyüktür. O, sadece 
partisini değil; ülkenin muhalefet da-
marlarını da ayağa kaldırmıştır.

Ama bu yolda yalnız yürüyemez. 
Birlik ve dayanışma olmadan bu müca-
dele kazanılamaz.

Buradan, Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin eski genel başkanı Sayın Kemal 
Kılıçdaroğlu’na bir çağrı yapmak isti-
yorum.

Sayın Kılıçdaroğlu, bu partiye 

yıllarınızı verdiniz. Dürüstlüğünüzle, 
sakinliğinizle ve sabrınızla bir dönemin 
taşıyıcı direği oldunuz. Bu halk, size 
sadece siyasetinizi değil; tevazunuzu da 
sevdiği için inandı.

Ancak bugün bir geçiş dönemin-
deyiz. Kırgınlıkları, içerlemeleri, eski 
hesapları bir kenara bırakma zamanı-
dır. Bugün eski-yeni ayrımıyla değil, 
“haklı-haksız” ayrımıyla konuşmalıyız. 
Bugün kimse kişisel hırslarını partinin 
önüne koymamalı.

CHP, bölünmeye değil birleşmeye 
muhtaç. Sayın Kılıçdaroğlu, şimdi sus-
mak değil, yanında durma zamanıdır. 
Ekrem İmamoğlu’nun yanında, Özgür 
Özel’in omuz omuza verdiği mücadele-
nin içinde olma zamanıdır. Aksi halde, 
bu suskunluk tarihe mahcubiyet olarak 
yazılır.

Bu ülkenin gençleri umutsuz değil, 
öfkeli. Emeklileri yorgun değil, hor 

görülmüş. İşçileri tembel değil, sömü-
rülmüş. Kadınları suskun değil, bastı-
rılmış. Bu halk artık göz boyayan seçim 
şovlarına değil, gerçekten yanlarında 
duranlara ihtiyaç duyuyor.

Ve biz biliyoruz ki bu halk, doğru 
zamanda doğru isimlerin arkasında 
birleşmeyi başarır.

O yüzden bu bir yazıdan fazlası ol-
sun. Bu bir çağrı olsun:

Ekrem İmamoğlu derhal serbest 
bırakılmalıdır.

Özgür Özel’in demokratik ve halkçı 
siyaset anlayışı desteklenmelidir. 
Kemal Kılıçdaroğlu, geçmişin yükünü 
değil, geleceğin sorumluluğunu taşıya-
rak ayağa kalkmalıdır.

Çünkü bu memleket bizim. Umudu-
nu kaybedenlerin bile hâlâ gözyaşı dök-
tüğü bir vatan bu. O yüzden hep birlikte 
haykıralım;

Bu gemi batmayacak...

Bu memleket bizim! gazete@damga.com

www.damgagazetesi.com

MÜGE SEZER

13 MILYON 
KIŞI IŞSIZ!
TÜİK verilerine göre, geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 32 ile cum-
huriyet tarihinin rekorunu kırdı ve işsiz sayısı 13 milyona çıktı

GENİŞ tanımlı işsizlik oranı yüzde 32 ile 
cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdı ve işsiz 
sayısı 13 milyona çıktı. Sözcü’den Deniz 

Ayhan’ın haberine göre, geniş tanımlı işsiz sayısı 
son bir yılda 2,2 milyon, son bir ayda 1,2 milyon 
arttı. Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) yayımlamış 
olduğu ocak-mayıs 2025 verilerine göre ise Türki-
ye’de mayıs ayı itibarıyla 2 milyon 161 bin 561 kişi 
iş arıyor. Ön lisans, lisans, yüksek lisans ve dokto-
ralıların çokluğu ise dikkat çekiyor.

Üniversiteliler iş bulamıyor 

İŞKUR’da mayıs ayı itibarıyla iş arayan 245 bin 
414 ön lisans mezunu, 265 bin 408 üniversite me-
zunu, 12 bin 290 yüksek lisans mezunu ve 495 dok-
tora mezunu bulunuyor. Yani üniversiteden mezu-
niyet alan 523 bin 608 kişi İŞKUR kapısında sıra 
bekliyor. Bir başka deyişle İŞKUR’a başvuranların 
yüzde 25’i üniversite mezunu. İŞKUR’da bir yıldan 

fazla süredir iş bekleyen önlisans, lisans, yüksek 
lisans ve doktora mezunlarının toplam sayısı ise 
59 bin 208 kişi. İŞKUR’da iş arayanların en fazla 
işe yerleştirildiği meslek ise 45 bin 843 ile turizm ve 
otelcilik elemanı. Bunu 37 bin 133 ile silahsız özel 
güvenlik görevlisi takip ediyor. Ardından 18 bin 
165 işe yerleştirme ile reyon görevlisi geliyor. 17 bin 
719 kişi güvenlik görevlisi ilanına yerleştirilirken, 14 
bin 963 kişi ise ocak-mayıs döneminde konfeksiyon 
işçisi oldu.

Veriler çok üzücü
Sağlık Bakanlığı, 3 bin 170’i temizlik görevlisi 
olmak üzere 3 bin 658 işçi alımı yapacağını duyur-
muştu. 3 bin 170 kişilik temizlik kadrosu alımı için 
aralarında üniversite mezunlarının da olduğu 1,6 
milyon kişi başvurmuştu. En fazla başvuru 94 bin 
266 ile İstanbul’dan gelirken İstanbul’u 71 bin 838 
başvuru ile Urfa, Ankara’da 57 bin 726 kişilik baş-
vuru ile de Ankara izledi. HABER MERKEZİ

Tersane işçileri eylemde!

KESK, 15-16 Ha-
ziran direnişinin 55. 
Yıl dönümünde 1 

Ağustos’ta başlayacak olan 
2026-2027 yıllarını kapsayan 
8. dönem toplu iş sözleşme 
(TİS) sürecin ilişkin eylem 
yaptı. Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı önünde 
yapılan basın açıklamasında, 
“Sermayeye değil emekçiye 
bütçe”, “AKP’den hesabı 
emekçiler soracak” ve “Top-
lu sözleşme hakkımız, grev 
silahımız” sloganları atıldı. 
KESK Eş Genel Başkanı 
Ahmet Karagöz burada 
yaptığı konuşmada, patron-

ların çıkarlarını temel alan 
programların üzerinden 
değil, haziran ayı itibariyle 
yoksulluk sınırının üzerinden 
bir ücret talep etti.

Grev hakkı yok  
sayılıyor
Türkiye’nin taraf olduğu ILO 
sözleşmesinin Anayasa’da 
iç hukukun üzerinde oldu-
ğu yazmasına rağmen ihlal 
edildiğini ve emekçilerin grev 
haklarının yok sayıldığını be-
lirten Karagöz, milyonlarca 
kamu emekçisinin alın terinin 
hiçe sayıldığını söyledi. Er-
doğan-Şimşek programını 

eleştiren Karagöz, “Adları 
değişse de bu programların 
tamamı sermayenin, patron-
ların çıkarlarını temel alan 
programlardır.  Dolayısıyla 
bize göre yıllardır bu ülkeyi 
yönetenlerin tek bir programı 
vardır. O da emeği ile geçi-
nenlere dayatılan Köleliğe ve 
Yoksulluğa Uyum Program-
dır. Yıllardır hayata geçirilen 
Orta Vadeli Programlar, 
bütçeler ve ne yazık ki TİS’ler 
emeği ile geçinenlere daya-
tılan Köleliğe ve Yoksulluğa 
Uyum Programının araçları 
haline getirilmiştir” dedi. 
HABER MERKEZİ

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başkanı 
ve CHP’nin Cumhurbaşkanı adayı Ekrem 
İmamoğlu’nun tutuklanmasının ardından 

İzmir’de siyasi parti ve meslek odalarının çağrıları 
ile gerçekleştirilen eyleme katılan Genel-İş İzmir 
Şube Başkanları bugün ifadeye çağrıldı. Genel-İş 
İzmir 8 No’lu Şube Başkanı Deniz Şahin Gümüşte-
kin ve bir kişi tutuklandı.  Eylemlerde atılan slogan-
lardan dolayı İzmir Emniyet Müdürlüğü tarafınca 
başlatılan soruşturma kapsamında Genel-İş yöneti-
cilerinin de olduğu bazı kişiler “Cumhurbaşkanına 
hakaret” suçlamasıyla emniyete çağrıldı. İfadeye 
çağrılanlar arasında Genel-İş İzmir 2 No’lu Ercan 
Gül, Genel-İş İzmir 5 No’lu Şube Başkanı Savaş 

Aras, Genel-İş İzmir 6 No’lu Şube Başkanı Değer 
Yıldız, Genel-İş İzmir 8 No’lu Şube Başkanı Deniz 
Şahin Gümüştekin, Genel-İş İzmir 9 Nolu Şube 
Başkanı Sedat Kenar ve eski Genel-İş İzmir 10 
No’lu Şube Başkanı Barış Okur olduğu öğrenildi.

2 kişi tutuklandı 
Emniyetteki işlemleri biten 8 kişi serbest bırakılır-
ken Genel-İş İzmir 8 No’lu Şube Başkanı Deniz 
Şahin Gümüştekin ve Genel-İş 3 No’lu Şube üyesi 
Mine Bilir tutuklama talebiyle adliyeye sevk edildi. 
Adliyede işlemleri tamamlanan Deniz Şahin Gü-
müştekin ve Mine Bilir çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklandı. HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediye(İBB)
Meclisi Haziran Ayı 3'üncü Oturumu,
2’nci Başkan Vekili Gökhan Gümüş-

dağ başkanlığında Saraçhane’deki İBB bi-
nasında toplandı. 133 maddelik gündemin
ele alındığı oturum, geçtiğimiz günlerde
evinde geçirdiği kaza sonucu hayatını kay-
beden Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek’in anılmasıyla başladı.
Yaklaşık 1 saat süren oturumun ardından
gündem dışı konuşmalara geçildi.

Başkanları andı

CHP Grup Başkan Vekili Ülkü İnanlı,
"Esenyurt Belediye başkanımız Ahmet
Özer, 30 Ekim 2024 günü gözaltına alındı.
Tam 230 gündür tutuklu. Beşiktaş Belediye
Başkanımız Rıza Akpolat, 17 Ocak günü
gözaltına alındı ve 145 gündür tutuklu.
Beykoz Belediye Başkanımız Alaattin Kö-
seler, 3 Mart gününden bu yana 105 gün-
dür tutuklu ve en son 31 Mayıs günü
yaptığınız operasyonlar ile Gaziosmapaşa
Belediye Başkanımız Hakan Bahçetepe,
Büyükçekmece Belediye Başkanımız
Hasan Akgün ve Avcılar Belediye Başkanı-
mız Utku Caner Çaykara tam 16 gündür
tutuklu" dedi.

Hesabını vereceksiniz

AK Parti Grup Başkan Vekili Faruk Gök-
kuş ise "Hepinizin vicdanına seslenerek
söylüyorum. Biz bu iddiaların doğru olma-
masını temenni ediyoruz. Baştan beri onu
söylüyorum. Ama bakın, kamuoyuna
yansıdığı kadarıyla söylüyorum. Gazete-
lere yansıdığı kadarıyla söylüyorum.
Doğrudur, yanlıştır, değerlendirme
yapmıyoruz. Ama birtakım iddialar
var. 25 tane itirafçı var. İBB grup

başkan vekilleri var. Onun kararını da ben
vermeyeceğim. Niye tutuklu yargılanıp yar-
gılanmadığı mahkemelerin işi benim değil.
Mahkeme karar verecek. Savcı karar vere-
cek. 25 tane itirafçı var. İddialar var. Villalar
var. Alınıp satılan gayrimenkuller var. Bu
iddialara, ben yargıyı tanımam, mahke-
meyi tanımam. Niye? Ben seçilmiş belediye
başkanıyım. Niye? Ben seçilmişim. Sizin
seçilmiş olmanız, sizin hukuk karşı-
sında sorumsuz olduğunuzu mu
gösteriyor? Hesabını vereceksi-
niz" dedi. 

O ifade gündeme geldi

İBB'ye yönelik 'yolsuzluk'
operasyonu kapsamında tu-
tuklanan Nuhoğlu Holding
Yönetim Kurulu Başkanı Ali
Nuhoğlu, itirafçı olarak ser-
best kalmıştı. Nuhoğlu, İS-
Kİ’den alacağının 3
katından
fazla
‘rüşvet
verdi-
ğini’
öne

sürdü. Nuhoğlu, İSKİ’den 500 milyon ala-
cağı için İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na
Sarıyer’den 1 buçuk milyarlık 2 villa verdi-
ğini iddia etti. İBB'den ifadelerin yayımlan-
ması sonrası yapılan açıklamada, bu
iddialar, "Ali Nuhoğlu, 500 milyon TL ala-
cak için 1.5 milyar TL değerinde rüşvet ver-
diğini iddia ediyor. Bu, bırakın ticari aklı,
temel ekonomik mantığa dahi aykırıdır. İS-

Kİ’nin ödeme kayıtlarında,
iddia edilen şahıs ya da şir-

ketlere tek bir kuruş akta-
rım yer almamaktadır"
sözleri ile yalanlandı.

Neresini 
düzeltelim!

İBB Meclisi'nde yap-
tığı konuşmada ko-
nuyu meclis

gündemine taşıyan

CHP Grup Başkanvekili Ülkü İnanlı, Nu-
hoğlu'nun ifadelerini değerlendirdi.  İnanlı,
"Ne demiş Nuhoğlu, medya haberlerine
göre, 'İSKİ’de bekleyen 500 Milyon TL'lik
alacağı varmış bu alacağını almak için
mecbur kalmış ve hesaba göre yaklaşık 1
buçuk milyar rüşvet verilmiş' Alın size basi-
retli bir tacir daha... Alacağından fazla mik-
tarı rüşvet verdiği iddiası bir yana İSKİ’den
hiçbir zaman böyle bir alacağı olmamış.
Bu iftiranın neresini düzeltelim. Sayın Sav-
cılık keşke önce bir İSKİ’ye sorsaydı, sizden
hiç asfalt  ihalesi aldı mı, ödenmemiş ala-
cağı var mı diye" ifadelerini kullandı.

Neden araştırılmıyor?

İnanlı ayrıca, savcılığın 'çete lideri' olarak
tanımladığı Aziz İhsan Aktaş için de
"Çete Lideri olarak Savcılığın tanımladığı
Aziz İhsan Aktaş, tutuklandıktan 6 ay
sonra etkin pişmanlıktan yararlanıyorum
diye CHP’li belediyelere, başkanlarımıza,
bürokratlarımıza türlü iftiralar atıyor ve
bunun karşılığı adli kontrolle salıveriliyor.
75 milyon TL’lik alacağı için 1 milyon
dolar rüşvet verdiğini iddia edip salıveri-
len Aziz İhsan Aktaş adlı şahsın  aldığı

ihalelerin yüzde 60’ı devlet kurumları
ve Ak Partili Belediyeler. Şimdi
merak ediyoruz alacağını almak

için CHP’li belediyelere alaca-
ğının 10 katı tutarı rüşvet ver-

diğini iddia eden bu
basiretli tacir kardeşimi-

zin son dönemde  Bah-
çelievler

Belediyesi’nden al-
dığı ihale neden
araştırılmıyor”
şeklinde konuştu.
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İ zmir Temizlik İşçileri Grevi bitti. Oldukça çok ses ge-
tirdi. İşçi taleplerine, bilir bilmez öyle suçlamalar yö-
neltildi ki; sanırsın ülkeyi bugünkü açlık ve

yoksulluğa sürükleyenler yirmi bin işçiymiş gibi… Ne kü-
fürler, ne azarlamalar! Ta dini, etnik kökenlerine, akraba-
hısım ilişkilerine kadar olmadık yakıştırmalarla nefret
kusuldu.

Olmadı, Büyükşehir Belediye Başkanı şürekâsını topla-
yıp kameralar karşısında “çöp şovlarıyla” işçi ve temsilci-
lerine ağzına geleni söylemekten hiç ar etmedi. Buna
dünyanın her yerinde “grev kırıcılığı” yaftasını omuzlayıp,
“İzmir halkının hakkını kimseye yedirtmem” demeyi özel-
likle altını çizdi. Aslanlar gibi çöpçülere hadlerini bildirdi.
Şimdi toplu işten çıkarmalar için gazetelere açıklama üs-
tüne açıklama yapıyor.

“Yürü başkan, arkandayız” diyenler; “Ya başkan, böyle
küçük bir krizi CHP’nin, 19 Mart darbesinden bu yana
Türkiye’nin her tarafından yükselttiği muhalefete zarar ve-
riyorsun. İşçilerle uğraşacağına, AKP’nin ekonomik ve si-
yasi yıkımına yönelmeliyiz” demek yerine, vur işçiye!
Hatta İşçi taleplerini “Biz AKP iktidarına karşı mücadele
ediyoruz CHP li belediyeleri zora sokmak da ne? AK-
DİSK” gibi Türkiye işçi sınıfının tarihsel onuru bir örgütlü-
lüğe saldırmaktan geri durmayanlar edep sınırını aşarak
işçi düşmanlığına kadar vardırabilen trol ordusuyla karşı-
laştık. Neymiş DİSK, o eski DİSK değilmiş. Hadi oradan.
Bu tipler güçlünün karşısında kedi, zayıfın karşında aslan
olanlardır. Tarihten her zaman vardılar efendiye secde
edenler. Ama gerçek başka! Gün gelir çöp birikir, sokak
kokar; ama en ağır koku bazen kolonyalı odalarda, ütülü
ceketlerin gölgesinden yükselir. İzmir’deki temizlik işçileri-
nin grevi ve CHP’li Büyükşehir Belediye Başkanının “işçi-
lerle tartışmaya” eldiven takarak çıkması yalnızca bir
iletişim faciası değil; yerel yönetim anlayışının sınıfsal ter-
cihini ele veren tarihi bir andı. Sosyal demokrat olduğunu
iddia eden bir partinin büyükşehir belediye başkanı, kentini
temizleyen işçiye eldivenle yaklaşırsa; sadece sembolik ola-
rak değil, sınıfsal olarak da kirlenmiş demektir.

Çöpçü, profesör kadar maaş alır mıymış?

Bu laf edildi. Hem de bir sendika tartışmasında hem de
emekçilerin direnişine karşı! Her dönem olduğu gibi yine
emekçilerin ekmeğine göz dikildi. Öğretmeniyle karşı kar-
şıya getirilen sağlıkçı, sağlıkçısıyla rakip yapılan memur
derken; şimdi de işçinin ekmeği “aşırı” bulunuyor. Zira ka-
muda hak talebi dile getirmek, “bütçe sorunu” bahane-
siyle ya itibarsızlaştırılıyor ya da doğrudan tehdit konusu
ediliyor. Belediyenin 16.06.2025 tarihli gazetelere verdiği
toplu işten çıkarmalar için “zorunlu açıklamada”, işçilere
ödenen maaşların “brüt – giydirilmiş – projeksiyonlu” he-
saplarla şişirilmesi, kamuoyunu manipüle etmenin tipik bir
örneği. Gerçek maaşlar gizleniyor ama itibar suikastları
alenileştiriliyor. Üstelik işçiye yönelik “dürüstlük kuralına
aykırı” uygulamalardan söz edilerek, hak aramak sanki
bir suistimalmiş gibi sunuluyor. İşçinin sağlık raporunu bile
“kurnazlık” sayan bir zihinle karşı karşıyayız.

CHP mi işçiyle karşı karşıya, İzmir Büyükşehir Bele-
diye Başkanı mı?

Bu ülkede sosyal demokrat olmak kolaydır; ancak işçi-
nin karşısına sermayeyi değil, işçiyi alarak siyaset yapan
bir anlayış, demokrasiye değil teknokrasiye hizmet eder.
CHP, yıllardır sırtını yasladığı beyaz yakalı seçmenin kon-
foruna sıkışmışken, yerel yönetimlerde ise mavi yakalıları
“yük” olarak görme politikası vardı da Cemil Turgay bunu
açığa mı çıkardı, diye sormadan edemiyor insan. İzmir
grevi, bir ücret krizinden çok daha fazlasıdır. Türkiye işçi
sınıfının bastırılan belleğinde yeni bir yara, yeni bir hayal
kırıklığıdır. Özellikle “AKP giderse her şey düzelir” umu-
duyla yıllardır sandığa koşan emekçiler için bu yaşananlar,
"CHP iktidarında bize ne olacak?" sorusunu doğurmuştur.

Sosyal belediyecilik nereye kadar?

Bugün çöpçüye fazla diyen; yarın öğretmene, öbür gün
hemşireye, sonra da asgari ücretliye, emekliye fazla diye-
cek. Çünkü mesele maaş değil, mesele sınıftır. Sınıfsal hi-
yerarşi, emeği aşağıda tutmak ister. Hak talebini
düşmanlaştırmak, örgütlü emeği yalnızlaştırmak ister. Tam
da bu yüzden, sendikal rekabetin yarattığı karmaşık tab-
loyu fırsat bilen belediyeler, şimdi grevci sendikaları krimi-
nalize etmekten hiç sakınca görmüyor. Hatta CHP’nin
siyasi muhalefetinin önüne geçirecek kadar emekçilerin ta-
leplerini şeytanlaştırıyor. Toplumu sıkışık ekonomik krizin
sebebini emekçilerin taleplerine yükleyen bir algı oluşturu-
yorlar. Bu, neoliberalizmin tipik kara propagandasıdır.

Oysa CHP ve yönetsel erkini elinde bulunduranlar,
AKP’nin baskıcı tarzına karşı en azından yerel yönetim-
lerde bir “fark” yaratabilir, yaratmalıydı. İşçiye değil, yan-
daşa; hak arayana değil, istismarcıya karşı durmalıydı.
Bazı büyük Şehirlerde bu kısmen başarıldı. Ama başta İs-
tanbul zindana atılırken, İzmir’dekiler bunu yeterince kav-
rayamamış olduğu anlaşılıyor. Gelinen noktada emek
meselesine değil, medya algısına yatırım yapan bir anlayış
galip geliyor.

Sözün özü: Hak talebi şov değildir

Grev bir hak arama biçimidir. Şov değil, direniştir. Ve
hak talebine “kırıcılıkla” yaklaşanlar, gün gelir kendi elle-
riyle kaybederler. CHP’nin İzmir’deki yönetenleri, bugünkü
tutumuyla sadece işçilerle değil, ülkenin tamamındaki
emekçilerle arasına duvar örüyor. Hem de kendi elleriyle.
Hem de eldiven takarak. Ya da bu duvarın örülmesine alan
açıyor! Oysa yapılması gereken basitti: Bütçe gerekçesini
hükümete yöneltmek, krizin sebebini işçide değil, ekono-
mik çöküşte aramak; sendikal mücadeleyi itibarsızlaştır-
mak değil, hakkı teslim etmek varken! Bugün İzmir
sokaklarını, aldıkları ücreti çok gördüğünüz eller temizli-
yor. Ama o eller, yarın sandığın yönünü de belirleyebilir. Ve
o eller, her şeyden önce kendi onurunu temiz tutmak için
direnişteydi. Çünkü şehirleri temizlemek bir “halk sağlığı”
sorunudur. Profesörden, yüksek bürokrattan, bakandan,
paşadan, müteahhitten, şirket patronlarından daha az kıy-
metli değildir. Bu bir toplumsal iş bölümüdür. Hiç kimsenin
işi – ki hele de konu halk sağlığı ise – diğerinden değersiz
değildir. Aksi düşünce bir ahlak ve insanlık sorunudur. Ve
bu, “zorunlu açıklamalarla” geçiştirilemeyecek kadar
haklı bir “hak, hukuk, adalet” konusudur. Bütün mesele,
ilkesel olarak ona  uygun davranmaktır; bu sizi demokrat
yapar. Aksi halde, “Al birini vur ötekine” durumu doğar.
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Çöpçünün maaşı 
profesörünkinden 

fazla olur muymuş?
İBB Meclisi'nin haziran ayı 3'üncü oturumunda yine CHP'li belediyelere yapılan yolsuzluk operasyonları
gündeme geldi. AK Parti Grup Başkan Vekili Faruk Gökkuş, medyaya yansıyan iddiaları hatırlatarak, 
“Birtakım iddialar var. 25 tane itirafçı var. Mahkeme karar verecek. Savcı karar verecek” dedi

25 ITIRAFCI VAR!

Ümit Özdağ
tahliye edildi

Çağlayan Adliyesi 18.
Asliye Ceza Mahkeme-
sinde görülmesi gereken

duruşma salon kapasitesinin yetersiz
olması sebebiyle Silivri Cezaevi 2 nu-
maralı duruşma salonunda görüldü.
Duruşmaya Ankara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mansur Yavaş, Zafer
Partisi Genel Başkan Yardımcıları,
milletvekilleri ve çok sayıda partili ka-
tıldı. Savcılık, esasa ilişkin mütalaa-
sında Ümit Özdağ hakkında
'Zincirleme şekilde basın ve yayın yo-
luyla halkı kin ve düşmanlığa alenen
tahrik etme' suçundan 1 yıl 10 aydan
7 yıl 10 aya kadar hapis cezasına
çarptırılması istedi.

Hukuk adına öfkeliyim

Esasa ilişkin mütalaaya karşı sa-
vunma yapan Ümit Özdağ, “Benim
iddianamede suç sayılan bazı payla-
şımlarım Kayseri olaylarından 8 yıl
önceye dayanıyor. Hukuk adına çok
öfkeliyim. Nasıl olur da bir hukuk in-
sanı bir belgede yazmayan şeyi yazı-
yor diye mahkemeye getirir ve Türk
milleti adına karar ister? Savcılığın
kurgusu Kayseri iline olan bir haka-
rettir. Ben sosyal medyamda Afgan-
ları göndereceğiz yazmışım, adamın
birisi de 'Biz bir tek sana güveniyoruz

başkanım' yazmış bunlardan dolayı
beni hapse gönderecekseniz gönde-
rin, zaten 4 buçuk aydır yatıyorum.
Bütün Türkiye'yi mi tutacaksınız?
Savcılık, Sosyal Güvenlik Kurumu'na
X üzerinden sorduğum soruyu bile
halkı kin ve düşmanlığa kışkırtma
olarak görmüş. 'Bu doğru mu?' diye
sordum. Savcılık ve Dezenformas-
yonla Mücadele Merkezi bu X'i ya-
lanladı. Sorunun yalanlanabileceğini
de öğrenmiş olduk. Savcılık bana
'Sen konuşmayacaksın, eleştirmeye-
ceksin.' diyor. Vicdan aslında iyi bir
şeymiş, savcılığa da öneririm" dedi.

Çok zor bir dava

Özdağ savunmasının devamında,
"Benim lehimde olan delilleri koyma-
yarak, lehimde delilleri karartarak id-
dianameyi hazırlayan savcılık; şimdi
de suç olmayan X paylaşımlarımdan
dolayı suçlu olduğumu iddia ediyor
ve cezalandırılmamı istiyor. Bir
hukuk insanının, bir savcının, sanığın
suçsuz olduğunu bilmesine rağmen
suçlu ilan ettikleri durumda nasıl bir
psikolojiye sahip olduklarıdır. Bir
insan, bir hukukçu nasıl suçsuz oldu-
ğunu bildiği kişiye 'suçlu' der? Sonra
eve gidip nasıl başını yastığa koyar ve
uyur? Hiç Allah'tan korkmaz mı?

Allah görüyor. Sizin için çok zor bir
dava, çok zor bir karar olduğunu bili-
yorum. Ben burada siyasi bir soruş-
turma çerçevesinde bulunuyorum.
İktidar yanlısı bir siyasetçi olsaydım,
hiç burada olmazdım" şeklinde ko-
nuştu. Kararını açıklayan mahkeme,
herhangi bir adli kontrol hükmü uy-
gulamadan Özdağ'ın tahliyesine
karar verdi. Mahkeme, Özdağ'ın üze-
rine atılı suçun sabit görüldüğüne ka-
naat getirerek 2 yıl 4 ay 3 gün hapis
cezasına hükmetti. DHA

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, 'Zincirleme biçimde basın ve yayın yoluyla
halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik etme' suçundan yargılandığı davada ikinci
kez hakim karşısına çıktı. Mahkeme, Özdağ'ın üzerine atılı suçun sabit görüldüğüne
kanaat getirerek 2 yıl 4 ay 3 gün hapis cezası vererek tahliyesine karar verdi

Tabut evlerden
çığlık geldi!

Güngören’in 
Tozkoparan 
Mahallesi’ndeki 6
bin kişinin yaşadığı
Cömertkent 
Sitesi, imar izninin
çok üzerinde
inşa edildi. 
Duvarlarında derin
yarıklar oluşan,
dere yatağı 
üzerindeki 
binalarda yaşayan
vatandaşlar, 
yetkililerden 
yardım istedi

İStanbul Güngören’in Tozkoparan Mahal-
lesi’nde 6 bin kişinin yaşadığı Cömertkent Sitesi
sakinleri, oturdukları binaların yerinde dönüştü-

rülmesini istiyor. Sözcü'nün haberine göre site, 45 yıl önce
dere yatağı üzerinde 3 kat imar izni verilmesine rağmen 11
kat olarak inşa edildi. Duvarlarında büyük yarıkların olu-
şan evlerde güvende hissetmeyen site sakinleri, yaşadıkları
korkuyu Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER),
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve AKP’li Güngören Beledi-
yesi’ne iletti.

Nereye gidelim?

Yardım çağrısı yapan site sakinleri içine düştükleri kâbusu,
“Binalarımız ayakta zor duruyor. Belediye yetkilileri bize,
‘evinizi boşaltın’ diyor. Binaların çökeceğini biz de biliyo-
ruz. Ama nereye gidelim? Kiraya gücümüz yetmiyor, mü-
teahhit işe girmiyor. TOKİ söz verdi, gelmiyor. Kentsel
dönüşüm için yardım eline ihtiyacımız var. TOKİ bu pro-
jeyi üstlenmeyecekse neyi üstlenecek? Ölmek istemiyoruz”
şeklinde dile getirdi.  Site sakinleri 6 Şubat depremleri son-
rası “Yarısı Bizden” kampanyasına 970 kişi başvurdu, üçte
iki çoğunluk sağlandı. Ancak TOKİ devreye girmeyince
süreç tıkandı. Belediye yetkilileri karot örneği alınarak
yıkım sürecinin başlatılmasını önerdi.
HABER MERKEZİ

Her geçen gün azalıyor!
İSKİ İstanbul baraj
doluluk oranını du-
yurmaya devam edi-

yor. Yaz ve kış aylarında
yağışların azalmasıyla birlikte,
büyükşehirlerde su azalması
yaşanabiliyor. İstanbul’daki ba-
rajların doluluk oranlarındaki
son durum için gözler İSKİ
baraj doluluk oranlarına çev-
rildi. İstanbul'a su sağlayan 10
barajın toplam doluluk oranı
yüzde 71,38 olarak ölçüldü.
Önceki güne kıyasla düşüşe

geçtiği kaydedilen barajlarda
17 Haziran itibariyle doluluk
oranı şöyle sıralandı: 
Ömerli Barajı: yüzde 80,11
Darlık Barajı: yüzde 75,75
Elmalı Barajı: yüzde 86,17
Terkos Barajı: yüzde 73,49
Alibey Barajı: yüzde 54,54
Büyükçekmece Barajı: 
yüzde 64,72
Sazlıdere Barajı: yüzde 54,33
Istrancalar Barajı: yüzde 27,36
Kazandere Barajı: yüzde 72,71
Pabuçdere Barajı: yüzde 73,08
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T ürk ve İslam Eserleri Müzesi'nde
(TİEM) ziyarete açılan sergi, Tur-
gut'un kişisel yaşamını, entelektüel

birikimini ve kültürel katkılarını ilk kez bü-
tüncül bir yaklaşımla gün yüzüne çıkara-
rak, mimari çizimlerden geleneksel
giysilere, kişisel eşyalardan aile belgelerine
ve arkeolojik objelere uzanan 140 eseri zi-
yaretçiyle buluşturuyor.  Sergiye dair açık-
lamada bulunan Kültür ve Turizm Bakan
Yardımcısı Gökhan Yazgı, Leyla Asım Tur-
gut'un Cumhuriyet'in ilk dönemlerinde
hem mimari hem de sporcu yönüyle farklı
bir kimliği olduğunu söyledi. 

Kimse tarafından 
görülmemiş eserler

Yazgı, Turgut'un birçok kadına ilham oldu-
ğunun altını çizerek, "Osmanlı kültürü içe-
risinde yetişmiş ciddi bir koleksiyoner.
Ayrıca bir arşivci. Kültürel değerlerine
sahip çıkmaya çalışan, bu yönüyle çevre-
sinde de anılan bir koleksiyoner. Böyle bir
insanı tanıtmak istedik. Aynı zamanda bir
hayırsever. Elindeki tüm koleksiyonu başta
Türk ve İslam Eserleri Müzesi olmak
üzere, birçok müzeye bağışlamış." dedi.

Sergide Turgut'un bağışladığı eserlere yer
verildiğini aktaran Yazgı, şöyle devam etti:
"Bu eserlerden 135 tanesi daha önce hiç
kimse tarafından görülmemiş özel eserler.
Bu 51. sergimiz. Toplam 102 sergimiz ola-
cak. Açılan sergilerde şu ana kadar 3 bin 19
eserimiz sergilendi ve bunun 2 bin
500'ünden fazlası ilk defa ziyaretçiyle bu-
luştu. Bu yıl sonuna kadar, 45 ilimizde ve
85 müzemizde 49 sergimiz daha açılacak.
Özel müzeleri de bu çalışmanın bir paydaşı
yaptık." Gökhan Yazgı, açılışta yaptığı ko-
nuşmada ise serginin çıkış noktasının Ana-
dolu'nun kültürel mirasına sahip çıkmak
olduğunu vurgulayarak, "Leyla Hanım gibi
Cumhuriyetimizin değerli kadınlarının ba-
şarı öykülerinin gençlerimiz tarafından bi-
linmesi gerekiyor. Bunun gibi birçok sergi
planlamaya çalışıyoruz." diye konuştu.

20. yüzyılın sessiz tanıklarından biri 

İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Hüseyin Keskin de serginin sadece bir
yaşam öyküsünü değil, aynı zamanda bir
dönemin ruhunu da anlattığına dikkati 
çekerek, şunları kaydetti:
"1911 yılında Osmanlı Devleti'nin son Ha-

riciye Nazırı Mustafa Asım Turgut ile Viya-
na'nın bilim ve sanat çevrelerinden Letta
hanımın kızı olarak dünyaya gelen Leyla
Asım Turgut, mimarlık mesleğinin ötesine
geçer. Estetik duyarlılığı, arşiv merakı ve ko-
leksiyonculuk tutkusu ile 20. yüzyılın sessiz
tanıklarından biri olmuştur. Aynı zamanda
kıymetli bir sporcumuzdur. Hem Fener-
bahçe hem Galatasaray adına yarışmış.
Galatasaray Müzesi'nde Fenerbahçe ar-
malı tek ödül, Leyla hanımefendi vesilesiyle
olmuş. Çünkü her iki takım adına da
yarışmış."

Bağışlanan eserlerden 
meydana getirdik 

TİEM Müdürü ve serginin küratörlerinden
Ekrem Aytar ise son yılların önemli sergile-
rinden biri olduğunu dile getirerek, "Müze-
mizin koleksiyonunda çok farklı eserlerimiz
var. Bu 40 bin eser içerisinde, 'Ayrı bir müze
oluşturur.' dediğimizin canlı bir örneğini bu
sergide görüyorsunuz." değerlendirmesinde
bulundu. Turgut'un 850 civarında eserinin
vefatından sonra müzeye bağışlandığını
kaydeden Aytar, sözlerini şöyle sürdürdü:
"Bağışlanan eserlerden bir sergi meydana

getirdik. Bu sergide Bohemia kristalleri,
Osmanlı'nın son döneminden Cumhuri-
yet'e geçiş döneminde kadın kıyafetleri,
kadın şapkaları var. Babası Asım Bey'in
İran elçiliği döneminden Kaçarlar'a ait
eserleri de burada görmeniz mümkün. 
Yani sergimizi ziyaret eden ziyaretçilerimiz
ilk defa sergiye çıkan birçok eserle burada
karşılaşacak. Aynı zamanda Turgut'un,
arkeoloji müzelerine bağışladığı arkeolojik
eserleri de burada izleyiciyle 
buluşturuyoruz."
Leyla Asım Turgut'un çok yönlü bir insan
olduğuna işaret eden Aytar, "Tarihimizin ilk
kadın mimarı, ilk kadın yüzücüsü. İstanbul
Yelken Kulübü'nden madalyalarını, yaptığı
faaliyetlere dair resimleri de bu sergide gör-
meniz mümkün. Yine Çelik Gülersoy Vakfı
ile yaptığımız bir görüşme sonucunda
Leyla Hanım'ın ailesine, çocukluğuna ait
fotoğrafları güzel bir kolajla sizlerle paylaş-
mak istedik. Leyla Hanım'ın ailesinin Mihri
Hanım tarafından çizilmiş tabloları da
bugün Resim ve Heykel Müzemizde yer al-
makta. Annesi Letta Hanım'ın muhteşem
tablosunu gelen izleyicilerimiz burada gö-
rebilecektir." ifadesini kullandı. AA 

Kültür ve Turizm
Bakanlığı tarafından

başlatılan
Cumhuriyetimizin 102.

yılında 102 Süreli Sergi:
Anadolu'nun Kültürel

Mirası'na Yolculuk” 
projesi kapsamında

hazırlanan “Bir 
Tutku'nun Peşinde:
Leyla Asım Turgut 

sergisi sanatseverlerle
buluştu 

USTA 
SANATÇIYA VEDA 
USTA 
SANATÇIYA VEDA 
USTA 
SANATÇIYA VEDA 
USTA 
SANATÇIYA VEDA 
USTA 
SANATÇIYA VEDA 
USTA 
SANATÇIYA VEDA 
USTA 
SANATÇIYA VEDA 
USTA 
SANATÇIYA VEDA 
Bağlama virtüözü Mehmet Erenler,
pankreas kanseriyle verdiği mücadelenin
ardından 78 yaşında hayatını kaybetti.
TRT ve konservatuvarlarda uzun yıllar
görev yapan usta sanatçı, yarın 
İstanbul'da son yolculuğuna uğurlanacak

ÇOCUK Vakfı Başkanı Mustafa Ruhi Şirin, bir
süredir pankreas kanseriyle mücadele eden ve
İstanbul Bahçelievler Devlet Hastanesi Palyatif

Servisi'nde tedavi gören klasik bağlama virtüözü Eren-
ler'in organ yetmezliği sonucu vefat ettiğini belirtti. 
Erenler'in cenazesi, yarın ikindi vaktine müteakip
Büyükdere Caddesi'ndeki İstanbul Orman Bölge
Müdürlüğü Fatih Camisi'nde kılınacak cenaze namazının
ardından Yeniköy'deki aile mezarlığına 
defnedilecek.

Mehmet Erenler hakkında 

Ankara'da 1946'da dünyaya gelen Erenler, 8 yaşında
kendi kendine bağlama öğrenmeye başladı, 13 yaşında
Muzaffer Sarısözen'in "Yurttan Sesler" programına
katıldı. TRT'nin 1966'da açtığı sınavı kazanarak Ankara
Radyosu'nda göreve başlayan sanatçı, sonraki yıllarda
İstanbul Devlet Konservatuvarı'nda öğretim üyesi olarak
çalıştı. Mehmet Erenler, 1980'de kendi isteğiyle atandığı
İstanbul Radyosu'nda bağlama sanatçısı ve koro şefliği
görevlerini üstlendi. Yurt içinde ve dışında birçok konser
ve seminer veren sanatçı, çeşitli üniversitelerde dersler
sunup çok sayıda sanatçı yetiştirdi. 

Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) Genel Müdürü
Mehmet Demiroğlu, milli muharip uçak KAAN'la ilgili birkaç
ülkeyle temaslarının uzun süredir devam ettiğini belirtti

FRANSA’NIN başkenti Paris'in banliyöle-
rinden Le Bourget'de başlayan 55. Paris
Havacılık Fuarı, 22 Haziran'a kadar devam
edecek. Dünya basını, milli muharip uçak

KAAN'ın Endonezya'ya ihracını manşetlere taşıdı.
Demiroğlu, fuarda AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, TUSAŞ'ın fuara birçok ürünle katıldığını ifade
etti. Çok amaçlı helikopter GÖKBEY, temel eğitim
uçağı HÜRKUŞ, statik alanda jet eğitim uçağı HÜR-
JET ve insansız hava araçları AKSUNGUR'u burada
birebir boyutlarda sergilediklerini aktaran Demiroğlu,
fuarda TUSAŞ'ın farklı ürünlerine ilgi olduğunu 
anlattı.

Bizde her şey var!

Demiroğlu, "Biz kendimizi havacılığın süpermarketi
olarak tanımlıyoruz Türkiye'de çünkü hem helikopter,
hem insansız (hava aracı), hem uçak 5. nesil, HÜR-
JET, HÜRKUŞ gibi eğitim uçakları hem uydu hem
de Airbus, Boeing gibi firmalara ürünler yapan birim-
lerimiz var. Dolayısıyla bizde her şey var diyebiliriz."
ifadelerini kullandı. Demiroğlu, burada heyetlere ge-
nellikle ürün gamlarını tanıttıklarını ve onlara ihtiyaç-
larını sorduklarını söyleyerek "Bazıları helikopterlere
daha çok ilgi duyuyor, bazıları insansız araçlara, bazı-

ları HÜRKUŞ'a, HÜRJET'e." dedi. Milli muharip
uçak KAAN'ın daha büyük bir platform olduğunu
vurgulayan Demiroğlu, KAAN'la ilgili halihazırda bir-
kaç ülkeyle de temaslarının uzun süredir devam etti-
ğini belirtti. Demiroğlu, "İnşallah ilerleyen vakitlerde
de onları açıklama safhasına geliriz." diye konuştu.

Endonezya'da süreç hızlı 

TUSAŞ, KAAN için Endonezya'yla nihai söyleşmeyi
birkaç ay içinde imzalayabilirEndonezya Cumhur-
başkanı Prabowo Subianto'nun, Türkiye'yi nisan
ayında ziyaret ettiği sırada KAAN'la ilgilendiğini dile
getirdiğini hatırlatan Demiroğlu, konuşmasına şöyle
devam etti: "Hemen arkasından Sayın Savunma Sa-
nayi Başkanımız Haluk Görgün'le beraber mayıs ayı
içinde biz orayı ziyarete gittik, Endonezya'ya. Orada
hızlı bir süreç başladı ve Endonezya'daki INDO De-
fence'te (fuar) bir ön anlaşma imzaladık. Bu anlaşma
muhtırası değil, anlaşma muhtırasının bir ötesinde.
Ne olduğu, kaç tane olacağı, nasıl olacağını belirleyen
bir çerçeve anlaşmasıydı." Demiroğlu, iki tarafın da
bu ön anlaşmanın detayları konusunda yoğun bir ça-
lışma içinde olduğunu belirterek "İnşallah yakın bir
zamanda, birkaç ay içerisinde nihai sözleşmeyi de im-
zalarız." dedi. HABER MERKEZİ

BIR TUTKUNUN
PESINDE

KAAN için görüşmeler
SURUYOR
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İran ile temasa geçmedim
ABD Başkanı Trump, İsrail'in İran'a saldırılarıyla başlayan çatışmalar kapsamında
Tahran'la barış görüşmeleri yürüttüğü iddialarını, “Barış görüşmeleri yapmak için
İran'la hiçbir şekilde iletişime geçmedim” ifadeleriyle yalanladı

ABDBaşkanı Donald
Trump, İsrail'in İran'a sal-
dırılarıyla başlayan çatış-

malar kapsamında Tahran'la barış
görüşmeleri yürüttüğü iddialarını,
"Barış görüşmeleri yapmak için İran'la
hiçbir şekilde iletişime geçmedim.
Bunlar tamamen uydurma, sahte ha-
berler." ifadeleriyle yalanladı. İran'la
bölgedeki gerilimi sonlandırmaya yö-
nelik müzakereler yürüttüğüne ilişkin
iddiaları reddeden  Trump, "Barış gö-
rüşmeleri yapmak için İran'la hiçbir

şekilde iletişime geçmedim. Bunlar ta-
mamen uydurma, sahte haberler." ifa-
delerini kullandı. Trump
açıklamasının devamında, "Eğer gö-
rüşmek istiyorlarsa, bana nasıl ulaşa-
caklarını biliyorlar. Masadaki
anlaşmayı kabul etmeleri gerekirdi
böylece birçok hayat kurtarılabilirdi."
ifadesine yer verdi.

Saldırılar devam ediyor

İsrail, 13 Haziran'da İran'ın çeşitli
kentlerindeki nükleer tesisler başta

olmak üzere ordunun üst komuta ka-
demesini de hedef alan geniş çaplı sal-
dırılar düzenledi. İran Genelkurmay
Başkanı, Devrim Muhafızları Genel
Komutanı ve bazı üst düzey komutan-
lar ile 9 nükleer bilim insanı saldırı-
larda hayatını kaybederken, sivil can
kaybı da 224 olarak açıklandı. İran or-
dusunun İsrail'e balistik füzelerle yap-
tığı misillemede ise 24 kişinin öldüğü,
500'den fazla kişinin yaralandığı akta-
rıldı. Türkiye başta olmak üzere çok
sayıda ülke İsrail'i kınadı. AA

MaCrON uyarDı 
Fransa Cumhurbaşkanı Macron, İsrail’in İran’da
rejim değişikliği olacağı yönündeki söylemlerinin
arttığı dönemde, “Geçmişte vurarak veya askeri
operasyonlarla rejimleri değiştirmek isteyenler
stratejik hata yapmışlardır” dedi

kOLOMBİya’Da 

Kolombiya Dışişleri Bakanı Laura Sarabia,
Jorge Ivan Ospina’nın ülkesinin yeni Ramallah
Büyükelçisi olarak atandığını bildirdi

aTaMa
BAŞKENT Bogota’daki Dışişleri Bakanlı-
ğı’nda düzenlenen törende konuşan Sara-
bia, Ospina’nın Filistin nezdindeki

diplomatik görevine resmen başladığını söyledi. Sara-
bia, törende yaptığı konuşmada, Gazze’de süregelen İs-
rail saldırılarına dikkati çekti. Bakan Sarabia,
"Gazze’deki soykırım karşısında sessizlik asla bir seçe-
nek olamaz. Dünya barışına ve tarih boyunca mağdur
edilmiş halkların savunulmasına bağlılığımız sürecek."
ifadesini kullandı. Kolombiya Cumhurbaşkanı Gus-
tavo Petro’nun insan hakları ve uluslararası adalete
“güçlü bir bağlılık” gösterdiğini vurgulayan Sarabia,
"Filistin’in acısına kayıtsız kalamayız. Gazze’de insanlar
sadece bombalardan değil, açlıktan da ölüyor. Ospina,
Kolombiya'nın Filistin’deki sesi olacak." dedi.
Kalıcı barış çok önemli Kolombiya'nın Ramallah Bü-
yükelçisi Ospina da törende yaptığı açıklamada, Filistin
halkına destek mesajı verdi. Filistinlilerin tarihsel hakla-
rının yok sayıldığını belirten Ospina, "Orta Doğu’da ka-
lıcı barış ancak iki devletli çözümle sağlanabilir. Filistin
halkıyla dayanışma içinde olacağız ve onların sesini
uluslararası arenada duyurmaya devam edeceğiz." diye
konuştu.

Kolombiya tavrını koydu

Eski Kolombiya Cumhurbaşkanı Juan Manuel Santos,
görev süresinin dolmasına 4 gün kala Filistin'i 3 Ağus-
tos 2018'de devlet olarak tanımıştı. Cumhurbaşkanı
Petro, İsrail'in ve Filistin'in Bogota büyükelçilikleriyle
görüşmesinin ardından 20 Ekim 2023'te, Ramallah'ta
büyükelçilik açacağını bildirmişti. Kolombiya, Gazze'de
Filistin halkına yönelik devam eden saldırıları gerekçe
göstererek 3 Mayıs'ta İsrail ile diplomatik ilişkileri kesti-
ğini resmen duyurmuştu. AA

İ SRAİL-İran çatışması beşinci gü-
nüne girerken, İsrail Başbakanı
Binyamin Netanyahu'nun İranlı

muhaliflere rejime karşı ayaklanma
çağrısı yaptığı ve İran lideri Ali Hama-
ney için suikast sinyali verdiği dö-
nemde Macron, rejimin güçle
devrilmesinin doğru olmayacağını söy-
ledi. "Dışarıdan bombalarla vurarak bir
ülkenin kendisine rağmen kurtarılaca-
ğına inanmanın" bir yanılgı olduğunu
belirten Macron, "Halkların egemen
olduğunu düşünüyorum ve geçmişte
vurarak veya askeri operasyonlarla re-
jimleri değiştirmek isteyenler stratejik
hata yapmışlardır." dedi

Rejim değişikliği söylemleri

Başbakan Netanyahu, İran'a 13 Hazi-
ran'da başlattıkları geniş çaplı saldırıla-
rın ardından 16 Haziran’da
düzenlediği ilk basın toplantısında İran
lideri Ali Hamaney'e suikastı işaret
ederek "Ne gerekiyorsa yapacağız." ifa-
delerini kullanmıştı. İsrailli siyasiler

İran’da rejim değişikliğini ima eden
paylaşımlarda bulunurken, Netanyahu
İran'ın zayıfladığını ve "rejim değişikli-
ğinin mümkün olduğunu" öne sürm-
üştü. Netanyahu son olarak İran'daki
muhaliflere rejime karşı ayaklanma
çağrısı yaparak, "İran yeniden büyük
olabilir" demişti.

İsrail dünyada kınandı

İsrail, 13 Haziran'da İran'ın çeşitli kent-
lerindeki nükleer tesisler başta olmak
üzere ordunun üst komuta kademesini
de hedef alan geniş çaplı saldırılar dü-
zenledi. İran Genelkurmay Başkanı,
Devrim Muhafızları Genel Komutanı
ve bazı üst düzey komutanlar ile 9 nük-
leer bilim insanı saldırılarda hayatını
kaybederken, toplam sivil can kaybı da
224 olarak açıklandı. İran ordusunun
İsrail'e balistik füzelerle yaptığı misille-
mede ise 24 kişinin öldüğü, 500'den
fazla kişinin yaralandığı aktarıldı. Tür-
kiye başta olmak üzere çok sayıda ülke
İsrail'i kınadı. AA

SaLDırıLar 

Norveç Dışişleri Bakan Yardımcısı Andreas
Kravik, İsrail'in İran'a saldırılarının
uluslararası hukuka aykırı olduğunu belirtti

İSRAİL’İN saldırılarının hem bölgesel
hem de küresel güvenlik anlamında
tehlikeli olduğuna işaret eden Kravik,

"İsrail'in İran'a yönelik başlattığı saldırı uluslar-
arası hukuka aykırıdır." dedi. Kravik, taraflara
müzakere masasına oturma çağrısında bulunur-
ken, diplomatik ve barışçıl bir çözümün bulun-
masını temenni etti. İsrail, 13 Haziran'da İran'ın
çeşitli kentlerindeki nükleer tesisler başta olmak
üzere ordunun üst komuta kademesini de hedef
alan geniş çaplı saldırılar düzenledi. İran Genel-
kurmay Başkanı, Devrim Muhafızları Genel Ko-
mutanı ve bazı üst düzey komutanlar ile 9
nükleer bilim insanı saldırılarda hayatını kaybe-
derken, sivil can kaybı da 224 olarak açıklandı.
İran ordusunun İsrail'e balistik füzelerle yaptığı
misillemede ise 24 kişinin öldüğü, 500'den fazla
kişinin yaralandığı aktarıldı. Türkiye başta olmak
üzere çok sayıda ülke İsrail'i kınadı. AA

ATEŞKES iÇiN  
HAREKETE GEÇiN

BAŞBAKANLIKTAN yapılan yazılı açıklamaya
göre, Kanada'nın Kananaskis beldesindeki
G7 Liderler Zirvesi kapsamında iki lider gö-

rüşme gerçekleştirdi. Açıklamada, "Görüşme, İran'daki
en son gelişmelerin ele alınmasına ve müzakere yolu-
nun yeniden açılmasının gerekliliğinin bir kez daha
vurgulanmasına imkan tanıdı. Meloni, görüşme sıra-
sında ayrıca şu anda Gazze'de bir ateşkese ulaşmak
için çalışılması gerektiğini de yineledi." ifadeleri yer
aldı. Başbakanlık açıklamasında, "Son olarak görüşme,
Başbakanın, AB-ABD ticaret müzakerelerine ilişkin bir
anlaşmaya varmanın önemini teyit etmesine ve La-
hey'de yapılacak bir sonraki NATO Zirvesi'ne dair bek-
lentilerin ele alınmasına da olanak sağladı." denildi AA

İtalya Başbakanı Giorgia Meloni'nin, ABD
Başkanı Donald Trump'a Gazze'de ateşkes
için çalışılması gerektiğini yinelediği bildirildi

Kosova Cumhurbaşkanı Vjosa Osmani,
ülkesinin "değerli dostu" olarak
nitelendirdiği Dışişleri Bakanı Hakan 
Fidan'la görüşmesine ilişkin “Türkiye'nin
sarsılmaz desteği için minnettarız” dedi

CUMHURBAŞKANI Osmani, Arna-
vutluk'un başkenti Tiran'daki Gü-
neydoğu Avrupa İşbirliği Süreci

(GDAÜ) Devlet ve Hükümet Başkanları Zir-
vesi kapsamında Dışişleri Bakanı Fidan ile
dünkü görüşmesiyle ilgili sosyal medya hesa-
bından paylaşım yaptı. Osmani, paylaşımında,
"Kosova'nın değerli dostu" olarak nitelendirdiği
Fidan ile görüşmekten her zaman memnuniyet
duyduğunu belirtti. Görüşmede iki ülke arasın-
daki güçlü ikili ortaklığı ele aldıklarını aktaran
Osmani, "Bu ortaklığı daha da güçlendirme yö-
nündeki ortak kararlılığımızı sürdürürken, Tür-
kiye'nin sarsılmaz desteği için minnettarız."
değerlendirmesinde bulundu. AA

TÜrkİyE’yE
minnetarız

haTa OLur!

hukuka
aykırı
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türü Bir bitki yiyecek
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2 4 6
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9 1 7 4
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7 1
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8 2 7 3 4 5 1 9 6
3 6 9 2 7 1 4 5 8
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BAŞARILI oyuncu Kubilay Aka, 
Moskova’da düzenlenen uluslararası 
futbol turnuvasında elde ettiği galibi-

yetle dikkat çekti. Aka, zafer sevincini sevgilisi 
Hafsanur Sancaktutan ile birlikte doyasıya ya-
şadı. Turnuvada namağlup unvanını kazanan 
genç oyuncu, kendisine “Namağlup pembe 
fırtına” lakabını takarak esprili bir gönderme-
de bulundu. Kubilay Aka, Moskova’da gerçek-
leştirilen Sanat Futbol Turnuvası’na katıldı. 
Takımıyla birlikte gösterdiği üstün performans 
sayesinde turnuvada namağlup olmayı başar-
dı. Zaferinin ardından coşkulu bir kutlama 
yaptı. Aka, saçlarını pembeye boyatarak hem 
dikkat çekti hem de “Namağlup pembe fırtı-
na” yakıştırmasıyla gülümsetti.

Sevgili ile kutladı
Genç oyuncuya zafer yolculuğunda sevgilisi 
Hafsanur Sancaktutan eşlik etti. İkili, turnu-
vanın sonunda büyük bir mutlulukla galibiyeti 
kutladı. Sosyal medyada paylaşılan eğlenceli 
kareler, çiftin ne kadar uyumlu olduğunu bir 
kez daha gözler önüne serdi. Kubilay Aka’nın 
pembe saçları ve esprili lakabı sosyal medyada 
gündem oldu. Hayranları, oyuncunun hem 

başarısını hem de renkli tarzını 
övgüyle yorumladı. Şimdi göz-

ler, Aka’nın yeni projelerin-
de ve spor alanındaki 

sürprizle-
rinde.

Star TV’nin çarşamba akşamlarına 
damga vuran ve sezon boyunca 
reyting zirvesine yerleşen Sahip-

sizler dizisinin setinde şok edici bir olay 
yaşandı. Başarılı yönetmen Cem Karcı’nın 
imzasını taşıyan dizinin sezon finali çekimle-
ri sırasında, Reha Özcan’ın öfke patlaması 
gündeme bomba gibi düştü. Usta oyun-
cunun reji ekibine ağır sözler sarf ettiği 
iddiası, magazin ve televizyon dünyasın-
da tartışma yarattı.
Sette gergin anlar yaşandı
Final sahnesi çekilirken yaşanan gergin-
lik, gece sahnelerinin temposu sırasında 
patlak verdi. Birsen Altuntaş’ın haberine 
göre; yemek arası öncesinde sinirlenen 
Reha Özcan, reji ekibine üst üste ağır kü-
fürler etti. Set çalışanları olay karşısında 
şoke olurken, ortam bir anda gerildi. 
Çekimler tamamlandıktan sonra Özcan, 
herkese iyi tatiller dileyip setten ayrıldı. 
Ancak set çalışanlarının öfkesi dinmedi. 
Bazı ekip üyelerinin, durumu yapım şir-
keti OGM Pictures’a rapor ettiği ve yasal 
haklarını aramak istedikleri konuşuluyor. 

18 HAZİRAN 2025 ÇARŞAMBA

Küfür krizi!

Kubilay’dan
mutlusu yok

Denize niye parayla gireyim?

Kubilay Aka, Moskova’daki futbol 
turnuvasında namağlup oldu. Zaferini 
sevgilisi Hafsanur Sancaktutan’la 
kutladı, sosyal medyada ilgi topladı 

Zafer Algöz, plaj ve şezlong fiyatlarına tepki gösterdi: “Denize para 
verip niye gireyim?” diyerek turizmdeki fiyat politikasını eleştirdi

ENGIN AKYÜREK 
YINE BAŞROL!AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

01:15 Hababam  
Sınıfı Yaz Oyunları
02:45 Yargı
04:45 Poyraz Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:30 Gelinim Mutfakta
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber

08:45 Kod Adı  
Kırlangıç
10:00 Kasaba Doktoru
13:15 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
14:25 Teşkilat
17:55 İddiaların Aksine
18:00 Ana Haber
19:00 Fluminense - Borussia 
Dortmund
21:15 Kupa Saati
22:00 River Plate - Urawa 
Red D.

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk  
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:15 Gün’den  
Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30
Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin Izinde Bugün

11:00 Neden  
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00
Sinem Fıstıkoğlu ve Can 
Kakışım ile Sansürsüz

00:15 Sosyete  
Şaban
02:00 Şaban  
Pabucu Yarım
03:45 Kızılcık Şerbeti
06:00 Gelsin Hayat Bildiği 
Gibi
09:00 Aşk Laftan Anlamaz
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

01:20 Aile  
Saadeti
04:00 Aldatmak
06:30 Hercai
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Güven Bana
22:20 Güven Bana

00:15 Survivor  
Ekstra
01:30 İşte Benim  
Stilim
02:30 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz

05:00 Kefaret
06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Çift Kişilik Oda
13:45 Sen Çal Kapımı
16:45 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Yetenek Sizsiniz
23:15 Yetenek Sizsiniz

04:00 Gece  
Haberleri
05:15 Huzura Doğru
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
16:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Medya Kritik

Y ENI sezonun en iddialı dizile-
rinden Bereketli Topraklar için 
merakla beklenen başrol oyun-

cusu belli oldu. Show TV ekranlarında 
yayınlanacak dizi için sürpriz bir karar 
alındı. Birsen Altuntaş’ın haberine göre; 
Engin Akyürek, dizinin başrolünde yer 
alacak ve seyirciyi ekran başına kilitle-
yecek. Yağız Alp Akaydın’ın yöneteceği 
yapımın senaryosunu ise Hasan Tolga 
Pusat ile Ozan Ağaç kaleme alıyor.

Iki isim yine beraber
Başarılı yönetmen Yağız Alp Akaydın 
ve ünlü oyuncu Engin Akyürek, daha 
önce Disney Plus’ın çok konuşulan 
Kaçış dizisinde beraber çalışmıştı. 
İkilinin uyumu bu kez Bereketli Top-
raklar dizisinde ekrana taşınacak. Rol 
için daha önce Caner Cindoruk ile 
prensipte anlaşma sağlandığı iddia 

edilmişti. Ancak son anda yapılan 
değişiklikle dizinin başrolü için 
Engin Akyürek tercih edildi.

Güçlü bir kadrosu var
Süreç Film imzası taşıyan proje, 
Safa Önal’ın Derman Bey ve 
Bodrum Hakimi eserlerinden 
uyarlandı. Dizide Engin Akyü-
rek, izleyiciyi derin bir hikayeye 
çekecek. Oyuncuya dizide Bilal 
Yiğit Koçak ve Sarp Akkaya 

kardeş rollerinde eşlik edecek. 
Bu güçlü kadro, dizinin reyting 
listelerini zorlayacağının sinya-

lini şimdiden veriyor. Show TV’nin 
bu büyük projesi, yeni sezonda ses getire-
cek gibi görünüyor.

BAŞARILI oyuncu Zafer 
Algöz, tatil bölgelerindeki 
plaj ve şezlong fiyatları-

na sert bir dille tepki gösterdi. 
Sahil şeridinin halkın hakkı 
olduğunu vurgulayan Algöz, 
fahiş ücretlerin hem yerli 
turistleri hem de yabancı mi-
safirleri zor durumda bıraktı-
ğını dile getirdi. Sosyal 
medyada ve basında 
yankı uyandıran açık-

lamaları, gündemde geniş yer bul-
du. Bir röportaj sırasında düşün-
celerini paylaşan Zafer Algöz, “4-5 

bin lira para istiyorlar, halbuki 
yasaya göre plajlar halkındır. 
Türkiye’nin dörtte üçü deniz. 

Ben para verip niye denize 
gireyim?” diyerek isyanını 

dile getirdi. Sahillerin 
yüksek fiyatlarla özel-

leştirilmesine karşı 
çıkan usta oyuncu, 

herkesin denizden özgürce fayda-
lanması gerektiğini savundu.

Turizm çöküyor
Ünlü oyuncu, astronomik fiyatla-
rın turizmi olumsuz etkilediğine 
dikkat çekti. Zafer Algöz, “Fiyatlar 
Roma mızrağı tadında. Yabancı 
ülkelerden gelen turistler bile 
Türkiye’nin çok pahalı olduğunu 
söylüyorlar artık” diyerek durumu 
özetledi.

Bereketli Topraklar dizisinin başrolü Engin Akyürek Bereketli Topraklar dizisinin başrolü Engin Akyürek 
oldu! Show TV’nin yeni sezon bombası kadrosuyla oldu! Show TV’nin yeni sezon bombası kadrosuyla 
dikkat çekiyordikkat çekiyorSahipsizler dizisinin setinde Sahipsizler dizisinin setinde 

Reha Özcan’ın küfür krizi günde-Reha Özcan’ın küfür krizi günde-
me bomba gibi düştü. Oyuncunun me bomba gibi düştü. Oyuncunun 
açıklaması merakla bekleniyoraçıklaması merakla bekleniyor



T RABZONSPOR Kulübü, Onvo ile 
forma sırt sponsorluğu anlaşması 
imzaladı. İstanbul’da bulunan Zorlu 

Raffles Otel’de gerçekleştirilen imza törenine, 
Trabzonspor Kulübü Başkanı Ertuğrul Doğan 
ile Onvo Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Atmaca katıldı. Burada açıklamada bulunan 
Doğan, “Çok kıymetli bir iş birliğine daha 
imza atmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 
güçlü iş birliği sadece 2 marka arasında yapı-
lanın ötesinde; vizyonu, gelişime inancı olan 2 
yapının yol arkadaşlığıdır. Trabzonspor olarak 
sadece saha içine değil saha dışına da önem 
veriyoruz.” diye konuştu. Transfere ilişkin 
de konuşan Doğan, Göztepe’de forma giyen 
Brezilyalı santrfor Romulo’yu beğendiklerini 
ancak henüz bir gelişme olmadığını ifade etti.

Axel izleniyor
İngiltere’nin Ipswich takımında görev alan sağ 
bek Axel Tuanzebe’nin izleme ekibi tarafından 
takip edildiğini ve Fatih Tekke’nin beğendiği 
bir isim olduğunu aktaran Doğan, Uğurcan 
Çakır konusunda ise “Ben kaptanımızla ala-
kalı açıklamayı defalarca yaptım. Hala bazı 
şeyler konuşulmaya devam ediyor. Uğurcan 
takımın kaptanıdır, başkan olarak aklımdan 
geçen burada futbolu bırakmasıdır. Kendisine 
Avrupa’dan bir teklif geldiğinde yardımcı ola-
cağımız sözünü daha önce vermiştim. Şu an 
itibarıyla Uğurcan için herhangi bir kulüpten 
gelen resmi bir teklif yoktur.” değerlendirme-
sinde bulundu.

Hata yapma lüksümüz yok
Transferde hata yapma lükslerinin olmadığını 
vurgulayan Doğan, şunları kaydetti: “Gel-
diğimiz günden beri Trabzonspor’un mali 
yapısını kontrol altına almak için çalışıyoruz. 
Önemli arazileri kulüp bünyesine kattık. 
Trabzonspor’un gelecekle alakalı endişesi 
olmayacak. Sermaye artırımıyla borcumuzu 
indireceğiz. Kulüplerin içinde bulunduğu 
durumu Serdar Bey (Adalı) çok güzel anlattı. 
Bu faizlerle borçlarımızı ödemeseydik Trab-
zonspor’u şu anda çok kötü günler bekleyecek-
ti. Camia olarak hak etmek önemli. Trabzonlu 
bir sponsorumuz yok, bu saklanacak bir şey 
değil. İnşallah bundan sonraki dönemde ca-
mia olarak halletmemiz gereken bir mesele. 
Sezon öncesinde camiamızı bir araya getir-
meye çalışacağız. Trabzonlu eski başkan ve 
yöneticileri, Trabzonspor’un yanında olmaya 
çağırıyorum. Bu kadar çağrıya rağmen basket-
bola sponsorlukla ilgili herhangi bir geri dönüş 
alamadık. Biz bunun altından kalkarız bu baş-
ka bir konu.”

Onuachu ismi gündemde 
Paul Onuachu’nun gündem-
lerinde olduğunu ve bu 
konuda çalışmaların sürdü-
ğünü dile getiren Doğan, 
Şenol Güneş’in kulüpte 
görev alıp almayacağı 
yönündeki soru üzerine, 
“Şenol hocayla (Güneş) 
alakalı durum hocamızla 
sürekli görüşüyoruz. Bilgi 
alışverişinde bulunuyoruz. 
Kulüpte içerde çalışmasının 
kendisine uygun olmayacağını 
düşünüyor. Saygıyla karşılıyorum. 
Kendisi büyük bir Trabzon sevdalısı. Her za-
man çalıştığı sürede güzel çalıştık.” ifadelerini 

kullandı.

Bizim de gerçeklerimiz 
var!
Ertuğrul Doğan, Trab-
zonspor’un gelirlerini hala 
kullanamadığını hatırlatarak, 
“Şu anda Trabzonspor’un 
hala Bankalar Birliğinden 
çıkmış olmasına rağmen 
gelirlerimizi kullanamıyoruz. 
Önümüzdeki günlerde ser-
maye artırımı sürecimiz baş-
layacak. Bundan sonra biraz 
daha rahatlayan bir kulüp 
olacağız ve harcamalarımızı 
buna göre planlamamız la-
zım. Fatih hoca da bu konuya 
çok dikkat ediyor. Transfer 
konusunu hocamızın talebine 
göre yapıyoruz. Belirlediği 
önemli oyuncular var. Bunlar 
üzerinde çalışıyoruz. Rakip-
lerle yarışmayı en çok ben 
istiyorum ama gerçeklerimiz 
var. Bu borçları kontrol altına 
almamız gerekiyor, benim de 
hedefimde sadece zirve var.” 
dedi.

Çok ciddi rakamlar  
konuşuluyor 
Pedro Malheiro için iyi bir 
teklif geldiğini ve 4 yabancı 
oyuncularına daha teklifler 
olduğunu anlatan Doğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Borcu kapatma konusunda 
ciddi çalışmalarımız var ama 
hala istediğimiz noktada de-
ğiliz. Bugün istesek 5-6 oyun-
cuyu verecek durumdayız. 
Bu, orada bazı şeyleri değiş-
tirdiğimizi gösteriyor. Her 
aldığın transfer tutsun gönül 
ister ama dünya üzerinde 
böyle bir durum yok. Biz 
tabii ki o dönemki hocamızın 
görüşleri neyse bunu izleme 
ekibiyle değerlendirip o şe-
kilde devam ediyoruz. Şu an 
yabancı oyuncularımıza ilişkin ciddi rakamlar 
konuşuluyor ve hepsi 10 milyonun üstünde. 
Visca o dönemki hocamızın talebiyle alındı, 
Fatih hoca da takımda tutulmasını istiyor. 
Kariyerini ispatlamış, Türkiye’de istatistiksel 

açıdan en önemli oyunculardan biri. Tec-
rübesiyle bize fayda sağlayacağını 

düşünüyoruz.”

Trabzon’u mutlu etmek 
istiyoruz 
Şehri mutlu eden bir fut-
bol ortaya koymak iste-
diklerini belirten Doğan, 
“Hocamızın bir raporu 
var ve bu doğrultuda 
çalışıyoruz. 5-6 transfer 

görünüyor şu anda. Giden-
ler olursa tabii sayı artabilir. 

Maliyetini karşılayamadığın 
bir takımı kurmanın karşılığı yok, 

bu daha önce denendi ve hüsranla 
sonuçlanıyor. Rakiplerimiz statlarından 100 
milyon para kazanırken biz zarar ediyoruz. 

Sattığımız kombine ve bilet, stadyumun gü-
venlik ve elektrik maliyetlerini karşılamıyor. 
Ben ayrıldıktan sonra biri geldiğinde nasıl 
destek olunacağını göstereceğim. Kulüp yıl-
larca bir yere gelmiş artık orada deniz bitti 
dönmek gerekiyor. Bu gerçeğe göre hareket 
ediyoruz. Borcumuzu 2 milyarın altına indirip 
faiz yükünden kurtulmuş olarak yolumuza 
devam edeceğiz.” diye konuştu. Hakemler ta-
rafından 20’nin üzerinde puan kaybettiklerini 
aktaran Doğan, “Biz şampiyon olduğumuz yıl 
giderimiz 35 iken rakiplerimizin 45’ti. Şimdi 
bu rakam nerdeyse 200 milyon avroyu buldu. 
Bunu anlatmak zor, taraftar buna bakmıyor. 
Ben de taraftar koltuğunda olsam buna bak-
mam. Kendilerine göre haklılar. Kulüp başkanı 
olarak hikaye anlatamam, doğruları anlatmaya 
devam edeceğiz. Elimizdeki bütçeyle en iyi 
şekilde yarışmaya çalışacağız, sonunda nerede 
olacağız göreceğiz.” şeklinde görüş belirtti. Er-
tuğrul Doğan, teknik direktör Fatih Tekke’nin 
bir an önce zirve mücadelesi vermek istediğini 
dile getirerek, forma tanıtımını çok başarılı 
bulduğunu sözlerine ekledi. AA

Filenin Sultanları kayıpsız gitmek istiyor
Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ, FIVB 
Kadınlar Milletler Ligi’nde ev sahipliği yapacakları ikinci ayak maçları-
nı da kazanarak yollarına 8’de 8 ile devam etmek istediklerini söyledi

Beşiktaş Kulübü Başkanı Serdal 
Adalı, Dikilitaş’taki kulüp arazisinde 
yapmayı planladıkları gayrimenkul 
projesinden 200 milyon avroya 
yakın gelir beklediklerini belirtti

Kerem çıldırdı
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BAŞKAN Üstündağ, A Milli Kadın Voley-
bol Takımı’nın Milletler Ligi ve 2025 Dünya 
Şampiyonası’ndaki hedefleriyle ilgili AA 

muhabirine açıklamada bulundu. Milletler Ligi’ne 
4’te 4 yaparak başladıklarını hatırlatan Üstündağ, 
“Genç bir jenerasyonla başladığımız FIVB Millet-
ler Ligi’nin Çin’de başlayan birinci ayağını 4’te 4 
galibiyetle tamamladık. İkinci ayak maçlarına ev 
sahipliği yapacağız. İnşallah kendi evimizde, kendi 
seyircimiz önünde 4 maçı da alarak 8’de 8 yapmak 
istiyoruz. Takımımla ve teknik ekibimle gurur du-
yuyorum. İnanılmaz işler yapıyoruz. 14 yıl sonra 
İstanbul’da, Türkiye’nin en büyük spor salonu 
olan Sinan Erdem’de Milletler Ligi’ne ev sahipliği 
yapacağız. Türkiye Basketbol Federasyonu Başkanı 
Hidayet Türkoğlu kardeşime teşekkür ediyorum. 
Salonu bize tahsis ettiler. İnşallah bizleri yalnız 

bırakmayan, destekleyen herkesi mutlu ederiz. Vo-
leybolu sevmekten vazgeçmesinler.” diye konuştu.

Bizim için iyi bir sınav
Bu yıl Tayland’da düzenlenecek Dünya Şampiyo-
nası’nda zirveyi hedeflediklerini aktaran Mehmet 
Akif Üstündağ, “Milletler Ligi bizim için iyi bir 
sınav oluyor. Buradan sonra 22 Ağustos’ta Dünya 
Şampiyonası başlayacak. Orada da kürsünün zir-
vesinde yer almak istiyoruz. Hayallerimizin hepsini 
tek tek gerçekleştirdik. Sırada dünya şampiyonluğu 
var. Bunu gerçekleştireceğiz. 2028 Los Angeles 
Olimpiyat Oyunları’na katılmayı bugünden ga-
rantiledik. 2024 Paris Olimpiyatları’nda yarı final 
oynadık ve madalyanın kıyısından döndük ama bu 
kez dönmek istemiyoruz. Kürsüde yer almayı he-
defliyoruz.” ifadelerini kullandı. AA

SOSYAL medya he-
sabından açıklamada 
bulunan Adalı, Be-

şiktaş’ı finansal bağımsızlığa 
kavuşturmak istediklerini 
ifade etti. Siyah-beyazlı ku-
lübün Dikilitaş Mahallesi’n-
deki 15.382,49 metrekarelik 
arazisinin yanında bulunan 
kulübe tahsisli yaklaşık 5 bin 
metrekarelik arazinin de tapusu-
nun alınarak projeye ekleneceğini vurgulayan 
Adalı, şunları kaydetti: 20 bin metrekarelik bu 
alan üzerinde Emlak Konut ile birlikte büyük 
bir gayrimenkul projesi inşa ediyoruz. Beşik-
taş’ımıza 200 milyon avroya yakın gelir getire-
ceğini öngördüğümüz bu proje, tarihimizin en 
büyük gelir getiren projesi olarak yerini alacak. 
Bu projenin diğer paydaşı Emlak Konut gibi 
alanının en güvenilir kurumu olacak. Ayrıca 
özellikle Ziraat Bankası’nın da bu projenin 
içerisinde yer almasını planlıyoruz. Dikilitaş 
projesi, devletimizin garantisiyle yapılacak.”

Beşiktaş’ı beraber inşa edeceğiz 
Elde edilecek gelirle Türkiye Bankalar Birliğine 
olan borçları ödemek ve günde yaklaşık 125 
bin avroyu bulan faiz yükünden kurtulmayı 
hedeflediklerini anlatan Adalı, şunları ak-
tardı: “Yılda 50 milyon avroya yakın devasa 
bir meblağı faiz gideri ödeyerek adeta çöpe 
atmaktansa, böyle bir bütçeyi şampiyon Be-
şiktaş kadrolarını inşa etmek için kullanmayı 
arzu ediyoruz. Dikilitaş’taki arazimizin imar 
hakkının alınarak Beşiktaş’ımızın ekonomisine 
kazandırılıyor olması, yapılan kasıtlı algıların 
aksine Beşiktaş’ımız için tarihi bir fırsattır, 
mali bağımsızlığımız için dönüm noktasıdır. 
Bu tarihi fırsatı değerlendirmek ve Beşik-
taş’ımız için en doğru kararı birlikte vermek 
üzere tüm genel kurul üyelerimizi 22 Haziran 
tarihinde düzenleyeceğimiz genel kurulumuza 
davet ediyor, bağımsız Beşiktaş’ı birlikte inşa 
edeceğimize inanıyorum.” AA

BOCA Juniors ile Benfica, FIFA Kulüpler 
Dünya Kupası C Grubu maçında karşı karşıya 
geldi. Kırmızı kart ve olayların damga vurdu-

ğu maç 2-2’lik eşitlikle sona erdi. Mücadelede Boca 
Juniors Merentiel ve Battaglia’nın golleriyle 2 farklı 
öne geçerken Di Maria (P) ve Otamendi, Benfica’ya 
1 puanı getiren isimler oldu. Arjantin ekibinde Her-
rera (yedek kulübesi) ve Figal, Benfica’da ise Belotti 
kırmızı kart gördü. Mücadelede Kerem Aktürkoğlu 
ile Belmonte arasında yaşanan pozisyon ise sosyal 

medyada gündem 
oldu. Hakemin oyunu 
durdurduğu bir po-
zisyonda Belmonte 
yanından geçerken 
Kerem Aktürkoğlu’nu 
kolundan ittirdi. 
Milli futbolcu ise Bel-
monte’yi arkasından 
ittirdi. Belmonte bu 
hareket sonrası abar-
tılı bir şekilde kendini 
yere bıraktı ve hakeme 
Kerem Aktürkoğlu’nu 
gösterdi. Sosyal 
medyada birçok Türk 
futbolsever, Boca 
Juniors takımının maç 
boyunca sürekli hake-
me oynadığını belirte-
rek tepki gösterdi.

UĞURCAN IÇIN 
TEKLIF YOK!
Trabzonspor Kulüp Başkanı Ertuğrul Doğan, Uğurcan 
Çakır’a yönelik bir teklif olmadığını ifade etti

“Basketbolda gelir kalem-
leri çok düşmüş durum-
da.” diyen Doğan, “He-
defimiz play-off oynayan 
yarışmacı bir takım. 4-5 
milyon avroluk bir 
takım hedefliyoruz.” 
görüşlerine yer 

verdi.

Basketbolda Basketbolda 
hedefler büyükhedefler büyük

Beşiktaş dev Beşiktaş dev 
gelir bekliyorgelir bekliyor



FENERBAH-
ÇE’NIN transfer 
listesinde yer alan 

İngiliz sağ bek Kyle Walker, 
İngiltere Premier Lig ekibi Ever-

ton’ın 1 yıllık sözleşme teklifini kabul 
etti. Everton ile Manchester City 
arasındaki görüşmelerin ardından, 
tecrübeli oyuncunun kalıcı mı yoksa 
kiralık mı transfer olacağı kısa sürede 
netlik kazanacak. İngiliz basınından 
geçilen son dakika gelişmelerine göre; 
AC Milan’daki kiralık döneminden 
dönen Walker, Fenerbahçe ile de cid-
di şekilde anılırken tercihini Premier 
Lig’de kalmaktan yana kullandı. 35 
yaşındaki oyuncu, Everton yönetimiyle 
uzun süredir temas halindeydi. Ever-
ton Teknik Direktörü David Moyes, 
yıldız sağ bek Kyle Walker’ın Everton 

için ideal bir hedef olduğunu söyledi 
ve görüşmelerin sürdüğünü belirtti.

Fulham istemedi
Tecrübeli oyuncuyla ilgilenen bir 
diğer kulüp olan Fulham, Walker’ın 
maaş talebini karşılayamadığı için 
transfer yarışından çekildi. Walker, 
transfer süreci öncesi kısa bir New 
York seyahati yaptıktan sonra tatil 
için Jamaika’ya gitti. Manchester 
City ile sözleşmesinin son yılına gi-
ren yıldız futbolcu, geçtiğimiz sezon 
performans düşüşü yaşadığı gerek-
çesiyle FIFA Kulüpler Dünya Kupası 
kadrosuna dahil edilmedi. Pep Guar-
diola’nın yeni sezon planlamasında 
yer almayan Walker, 8 yıllık City 
kariyerinde 6 Premier Lig şampiyon-
luğu dahil toplam 17 kupa kazandı. 
HABER MERKEZI

“Güler gibi doğuştan gelen, ilahi bir 
yeteneğe sahip çok az futbolcu var. O 

kendi başına parladı.” diyerek Real 
Madrid’de forma giyen Arda Güler’e 
övgüler yağdıran Belözoğlu, “Arda 
Güler her zaman gelişiyor. Bu 
yıl zaten harika işler yaptı ancak 

Xabi Alonso’nun gelişiyle çok farklı 
bir Arda göreceğiz. Gelişecek. Bu sezon 

daha yetenekli bir Arda göreceğiz.” şeklinde 
konuştu. Arda’nın Real Madrid’de mevcut durumda 
diğer futbolcuların üzerinde bir potansiyele sahip 
olduğuna inandığını ama bunu başarıp başaramaya-
cağını zamanın göstereceğini kaydeden Belözoğlu, 
milli futbolcuyu tanıdığını, zorlukları aşmayı seven 
bir karakteri olduğunu dile getirdi. Arda için “En zor 
dalgalarda sörf yapmayı sever.” yakıştırması yapan 
Belözoğlu, “İnsanların beklentilerini karşılamaya 
çalışırsanız, kimseyi mutlu edemezsiniz. Ama dışarı 
çıkıp kendinizle rekabet ederseniz, herkesin size hay-
ran olmasını sağlarsınız. Bence yıldızlar kariyerlerine 
bu şekilde yaklaşmalı.” yorumunda bulundu.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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Başkan Ali Koç, Jonathan David’e yıllık 10 milyon Euro artı 
15 milyon Euro da imza parası önerdi, Napoli pazarlıklardan 
çekildi. Sarı-lacivertlilerin önerisi üzerine 25 yaşındaki oyuncu, 
Juventus’un teklifini de görmezden gelmeye başladı

Fenerbahçe’de taraftarların merakla beklediği Kyle Walker trans-
ferinde önemli gelişmeler yaşanıyor... İngiliz basını Premier 
Lig ekibi Everton’un Walker ile 1 yıllık anlaşmaya vardığını ve 
imzaların kısa süre içerisinde atılacağını duyurdu

Gaziantep FK, teknik direktörlük 
görevi için Sergen Yalçın ile gö-
rüştü. Sergen Yalçın’ın anlaşma 
için Gaziantep FK’dan 2 milyon 
Euro istediği iddia edildi

Bucaspor’da forma giyen Yasin Özte-
kin, “Sane’yi Almanya’dan biliyorum 
ve gerçekten bence dünyanın en iyi 
kanat oyuncularından biri. Galata-
saray’ın böyle bir transfer yapması 
sadece Süper Lig için değil, Avrupa 
için önem taşıyor” dedi 

Her şey David için

Guessand için 
rekor teklif

Walker işi yattı

Sergen yeniden 
HOCA OLACAK

İspanyol basınına konuşan Emre Be-
lözoğlu, “Mourinho, büyük bir teknik 
direktör. Dünya çapında büyük bir isim. 
Varlığı Türk futbolu için değerli ama iyi 
bir sezon geçirmedi” dedi

www.damgagazetesi.com

NESINE 2. Lig ekiplerinden Bu-
caspor’da forma giyen eski Galatasa-
raylı futbolcu Yasin Öztekin, Leroy 

Sane’nin dünyadaki en iyi kanat oyuncula-
rından biri olduğunu belirterek, “Osimhen 
de kalabilirse çok iyi bir takım olacağını dü-
şünüyorum” dedi. Kariyerine Almanya’nın 
Borussia Dortmund takımında başlayan ve 
uzun yıllar oynadıktan sonra 2011 yılında 
Türkiye’nin yolunu tutan 38 yaşındaki Özte-
kin; Gençlerbirliği, Trabzonspor, Göztepe, 
Sivasspor gibi birçok takımda oynadı. Kay-
seri Erciyesspor’dan 2014 yılında Galatasa-
ray’a transfer olan ve oynadığı 4 yıl boyunca 
6 kupa kazanan Öztekin, şimdilerde ise Ne-
sine 2. Lig ekiplerinden Bucaspor’da forma 
giyiyor. Yasin Öztekin, Türkiye Futbol Fede-
rasyonu tarafından aktif futbolcuların da yer 
aldığı Antrenör Eğitim UEFA B Programı’na 
katılmak üzere geldiği Erzurum’daki Yüksek 
İrtifa Kamp Merkezi’nde AA muhabirine 
açıklamalarda bulundu.

Sane transferi çok anlamlı 
Öztekin, Victor Osimhen’in şampiyonluğa 
katkısının önemli olduğunu anlatarak, yeni 
transfer Leroy Sane’yi Almanya’dan tanıdı-
ğını ve dünyanın en iyi kanat oyuncularından 
biri olduğunu aktararak, şunları kaydetti: 
“Osimhen Türkiye’de gelmiş geçmiş en çok 
beğendiğim oyunculardan, forvetlerden bir 
tanesi. Karşılıklı maalesef oynayamadık ama 
izlediğim kadar her yere basan, koşan, takım 
için mücadele eden, doğru zamanda doğru 
yerde topla buluşan ve son vuruşları muhte-
şem olan bir futbolcu. Galatasaray bu konu-
da tabii ki çok şanslı. Sane’yi Almanya’dan 
biliyorum ve gerçekten bence dünyanın en 
iyi kanat oyuncularından biri. Galatasaray’ın 
böyle bir transfer yapması sadece Süper Lig 
için değil Avrupa için önem taşıyor. Tabii ki 
önümüzdeki günlerde haftalarda mutlaka 
daha fazla transfer yapacaklarını düşünüyo-
rum çünkü son 3 senede şampiyon oldu ve 
artık Avrupa’da başarılı olmak istiyorlar.” 
AA

A NTALYASPOR Teknik Direktörü 
Emre Belözoğlu, İspanyol spor gazetesi 
Diario As’ta yayımlanan röportajın-

da, Türkiye’de teknik direktörlük yapmanın 
İspanya’dan daha zor olduğunu söyledi. Emre 
Belözoğlu, kariyeri ve futbol dünyasındaki geliş-
melerle ilgili açıklamalarda bulundu. “Türkiye 
zor bir ülke. Burada teknik direktörlük yapmanın 
İspanya’dan daha zor olduğunu düşünüyorum.” 
diyen Belözoğlu, “Burada sadece saha içinde de-
ğil, saha dışında da birçok zorluğun üstesinden 
gelmeniz gerekiyor. Hedefim, oynadığım takım-
larda bir gün teknik direktörlük yapmak” dedi.

Neden olmasın!
Futbolcu olarak 4 ay (Eylül 2012-Ocak 2013) 
formasını giydiği İspanya’nın Atletico Madrid 
takımına bir gün teknik direktör olarak dönme 
olasılığına “Neden olmasın?” diye cevap veren 
Belözoğlu, aynı duyguların taraftarı olduğunu 
vurguladığı Fenerbahçe için de geçerli oldu-
ğunu söyledi. Teknik direktör olarak bir gün 
Fenerbahçe taraftarı ile şampiyonluk tecrübesi 
yaşayacağından hiç şüphesi olmadığını kayde-
den Belözoğlu, “Fenerbahçe’nin her geçen yıl 
kendini daha da geliştirdiğini ve en kısa zaman-
da taraftarlarının şampiyonluk talebini yerine 

getireceğine inandığını” ifade etti.

En iyi isimlerden biriydi
Fenerbahçe’nin Portekizli teknik direktörü Jose 
Mourinho ile ilgili bir soruya da cevap veren 
Belözoğlu, şu değerlendirmede bulundu: “Mou-
rinho, büyük bir teknik direktör. Dünya çapında 
büyük bir isim. Varlığı Türk futbolu için değerli 
ama iyi bir sezon geçirmedi, bir başarısızlıktı. İn-
sanların beklentileri vardı ve Mourinho geldiğin-
de beklentiler daha da arttı. Çünkü o dünyanın 
en iyi teknik direktörlerinden biri. Çok üzgünüm 
ama onun için çok iyi bir yıl değildi.” AA

FRANSIZ kulübü Lille ile 
sözleşmesi iki hafta sonra res-
men sona erecek olan Kanada 

Milli Takımı’nın 2000 doğumlu for-
veti Jonathan David için Fenerbahçe 
yönetimi, Napoli ve Juventus gibi 
İtalyan devleriyle kapışıyor. Galatasa-
ray yönetimi, Leroy Sane transferiyle 
şampiyonluğun ardından transferde 
de psikolojik üstünlüğü ele geçirdi. Ali 
Koç, G.Saray’ın hegemonyasını kırmak 
için gözünü kararttı ve David’e yıllık 10 
milyon Euro ücret artı 15 milyon Euro 
da imza parası önerdi. Başkan Koç’un 
bu önerisi karşısında Kanadalı golcü-
nün talipleri arasında yer alan Napoli 
yönetimi, David pazarlıklarından çekil-
mek zorunda kaldı.

Juve beklemede 
Corriere dello Sport’un haberine göre; 
David, Başkan Ali Koç’un yüklü teklifi-
nin ardından Juventus’a cevap vermedi. 
Kanadalı’ya G.Saray da talipti ancak 
F.Bahçe’nin agresif transfer harekâtı 
karşısında sarı-kırmızılılar, adım at-
madı. Başkan Koç, Jonathan David’in 
30 Haziran’da Lille’le sözleşmesi biter 
bitmez F.Bahçeli olması için yoğun bir 
mesai harcıyor.

EDIN Dze-
ko’nun ayrılı-
ğının ardından 

forvet transferi için 
çalışmalarına başlayan 
Fenerbahçe Nice’in 23 
yaşındaki forveti Gues-
sand’ı listenin ilk sırası-
na yazdı. Sky Sports’un 
haberine göre Fener-
bahçe, Evann Gues-
sand için Nice’e 25+5 
milyon euro teklif 
etmişti. Nice kulübü bu 
teklifi reddederken sarı 
lacivertlilerin Fransız 
kulübüne yeni bir teklif 
sunması bekleniyor. 
Öte yandan Guessand, 
teknik direktör Jose 
Mourinho ile bir Zoom 
görüşmesi gerçekleştir-
di. Fenerbahçe, transfe-
ri tamamlaması halinde 
Youssef En-Nesyri’ye 
ait 19.5 milyon euroluk 
kulüp transfer rekorunu 
kıracak. AA

SÜPER Lig ekibi Gaziantep FK Sel-
çuk İnan ile yollarını ayırması sonra-
sı yeni sezon için Sergen Yalçın ile 

görüşme gerçekleştirdi. Şu anda yorumculuk 
yapan Yalçın, eski takımı Gaziantep FK Baş-
kanı Memik Yılmaz ve yöneticilerle bir araya 
geldi.  Gaziantep yerel basında çıkan haberle-
re göre; Yalçın yeni sezonda Gaziantep FK’yı 
çalıştırmak için 2 milyon Euro maaş istedi. 
Bütçe konusunda bu rakamlara çıkamayaca-
ğını belirten Gaziantep FK yönetimi konuyu 
yeniden değerlendirmek istediklerini iletti.  
Beşiktaş’ta görev yaptığı dönemde 1 Süper 
Lig ve 1 Türkiye Kupası şampiyonluğu yaşa-
yan teknik direktör Sergen Yalçın, bir süredir 
takım çalıştırmıyordu. Deneyimli teknik adam, 
son olarak Antalyaspor’da çalışmış ve ayrı-
lığının ardından spor yorumculuğuna baş-
lamıştı.  Bir dönem Gaziantepspor’da görev 
alan Sergen Yalçın’ın, yeniden kırmızı-siyahlı 
camiaya dönüp dönmeyeceği merakla bek-
leniyor.

İYİ BİR 
SEZON 
GEÇİRMEDİ

Arda Güler’e övgü Arda Güler’e övgü 

Dünyanın en Dünyanın en 
iyilerinden!iyilerinden!



Beyoğlu’nda ücretsiz Beyoğlu’nda ücretsiz 
ring seferlerinin hizmet ring seferlerinin hizmet 

alanı genişletildi. Ring alanı genişletildi. Ring 
seferlerinin dördüncü seferlerinin dördüncü 

hattı olan Şişhane–hattı olan Şişhane–
Sütlüce–Örnektepe Sütlüce–Örnektepe 

hattı hizmete açıldı. hattı hizmete açıldı. 
Yeni hattın ilk seferini, Yeni hattın ilk seferini, 

direksiyon başına direksiyon başına 
geçen Başkan İnan geçen Başkan İnan 

Güney yaptıGüney yaptı

En aşık çift olabilir!
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SEZON finali yapan Mehmed Fetihler Sultanı dizi-
sinde önemli bir ayrılık yaşandı. Başarılı oyuncu 
Esila Umut, diziye veda etti. Miray Yapım imzalı ve 

büyük ilgi gören bu proje, yeni sezon için hikayesini değiş-
tirmeye hazırlanıyor. Serkan Çayoğlu’nun Fatih Sultan 
Mehmed karakterine hayat verdiği dizinin yeni bölümle-
rinde, seyirciyi sürprizler bekliyor. Dizinin yapım ekibi, 

yeni sezonda heyecanı artırmak için önemli bir karar 
aldı. Mehmed Fetihler Sultanı, zaman atlamasıyla 
ekrana gelecek ve bu nedenle hikayede köklü 
değişiklikler yapılacak. Senaryosunu Ozan Bodur, 
Enes Şengönül, Fatih Güler ve Yasin Usta’nın ka-
leme aldığı diziyi Selahattin Sancaklı ve Yıldıray 
Yıldırım birlikte yönetiyor. Bu yeni dönem, dizinin 
kadrosunu da yeniden şekillendiriyor.

Sessiz veda
Genç yaşına rağmen büyük bir hayran kitlesine 
sahip olan Esila Umut, dizideki rolüyle dikkat 

çekmeyi başarmıştı. Ancak zaman atlaması nede-
niyle senaryoda yapılan değişiklikler, oyuncunun 
hikayedeki yerinin sona ermesine sebep oldu. Esila 
Umut’un diziden ayrılığı, hayranlarını üzse de yeni 
sezonun dinamik ve farklı bir atmosferde ilerleyeceği 

konuşuluyor.

BEYOĞLU Belediyesi, il-
çede ulaşım sorununu 
çözmek ve vatandaşların 

merkezi noktalara daha kolay 
ulaşımını sağlamak amacıyla 
başlattığı ücretsiz ring sefer-
lerine bir yenisini daha ekledi. 
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney’in seçim sürecinde ilçe sa-
kinlerine verdiği söz üzerine hayata 
geçirdiği Ücretsiz Ring Seferleri, 
Nisan 2024’te hizmete girmişti. İlk 
etapta Kasımpaşa-Pangaltı ve Top-
hane-Taksim güzergahlarında başla-
tılan seferlere, vatandaşlardan gelen 
yoğun ilgi üzerine Piyalepaşa-Tak-
sim hattı eklenmişti. Son olarak, 
Şişhane–Sütlüce–Örnektepe hattı da 
devreye alınarak ring hizmeti daha 

geniş bir kesime ulaştırılmış oldu.  
Yeni ring hattının açılışında 
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney direksiyon başına geçerek 
ilk seferi gerçekleştirdi. Başkan 
Güney’e mahalle muhtarları ve 
ilçe sakinleri de eşlik etti.

Yoğun bir talep geldi 
Gelen talepler doğrultusunda 

hayatı kolaylaştıran uygulamaları 
başlattıklarını belirten Başkan Gü-
ney, “Beyoğlu’nda sokakta, sahada, 
pazarda gezdiğimizde vatandaşları-
mızdan yoğun bir talep geldi. Özel-
likle Sütlüce-Örnektepe hattında 
geçmiş dönemde olan minibüslerin 
şuanda olmamasından kaynaklı 
olarak bir ulaşım sıkıntısı olduğu 
komşularımız tarafından sıkça dile 

getirildi. Biz de komşularımızın ha-
yatını kolaylaştırmak adına, gelen 
talepleri karşılamak adına bugün 
Şişane-Sütlüce-Örnektepe ring se-
ferlerimizi başlatmış bulunuyoruz. 
Yeni hattımızın Beyoğlulu komşula-
rımıza hayırlı olmasını diliyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Ücretsiz ulaşım imkanı 

Dört hat üzerinde hizmet veren 
ring seferleri, hafta içi her gün birer 
saat arayla çift yönlü olarak ger-
çekleştiriliyor. Ulaşımın tamamen 
ücretsiz olduğu bu hizmetle, Beyoğ-
lu’nun farklı noktalarından merkezi 
bölgelere ulaşım kolaylaşırken, va-
tandaşların zamandan ve masraftan 
tasarruf etmesi sağlanıyor.

ÜNLÜ oyuncular Meriç Aral ve 
Serkan Keskin, ilk kez anne-ba-
ba olmanın heyecanını yaşıyor. 

Geçtiğimiz eylül ayında dünyaevine 
giren çift, bebeklerini kucaklarına al-
mak için gün sayıyor. Bu özel süreci 
fırsata çeviren ikili, doğum öncesi 
keyifli bir Fransa tatili yaptı. Meriç 
Aral ve Serkan Keskin, mutluluk dolu 
anlarını sosyal medya hesaplarından 
takipçileriyle paylaştı. Çift, romantik 
Fransa sokaklarında yürüyüşler yaptı. 
Paylaşımlarıyla takipçilerine adeta aşk 
dolu kareler sundu. Serkan Keskin, ta-
tilden paylaştığı fotoğraflara esprili bir 
not düştü: “Bu haftanın açılışını geçen 
haftaya saygı duruşuyla yapıyorum.” 
Hayranları ise bu paylaşımı büyük bir 
ilgiyle karşıladı. Çiftin neşeli halleri ve 

samimi pozları beğeni topladı.

Meriç’in karnı büyüyor
İlk kez anne olmanın heyecanını ya-

şayan Meriç Aral, tatil fotoğraflarında 
büyüyen karnıyla dikkat çekti. Şıklığı ve 
doğal güzelliğiyle göz dolduran oyun-
cu, takipçilerinden övgü dolu yorumlar 
aldı. Erkek bebek bekleyen çift, doğum 
öncesi bu tatil ile hem dinlendi hem 
de anın tadını çıkardı. Hayranları, çif-
tin mutluluk karelerine hayran kaldı. 
Yoğun geçen hazırlıkların ardından 
yapılan bu kısa Fransa tatili, çift için 
moral deposu oldu. Meriç Aral ve Ser-
kan Keskin, huzur dolu kareleriyle yaz 
sezonuna damga vurdu. Takipçileri 
şimdiden çiftin bebek müjdesini sabır-
sızlıkla bekliyor. HABER MERKEZİ

HİLAL Altınbilek yalnız olduğu-
nu ve keyfinin yerinde olduğunu 
açıkladı. Oyuncu aşk hayatı ve 

planlarıyla ilgili konuştu. Başarılı oyun-
cu Hilal Altınbilek, özel hayatına dair 
samimi açıklamalarda bulundu. Güzel 
oyuncu, bir arkadaşının doğum günü 
partisinde basın mensuplarının sorularını 
yanıtladı. Hayatında şu sıralar aşk olma-
dığını belirten Hilal Altınbilek, “Şu an 
yalnızım ve her şey yolunda, keyfim ye-
rinde” diyerek mutlu olduğunu ifade etti.

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı 
Devlet Opera ve Balesi Genel 
Müdürlüğünce düzenlenen 8. Ulus-

lararası Efes Opera ve Bale Festivali, 27 
Haziran-13 Temmuz’da Efes Antik Tiyat-
rosu’nda sanatseverlerle buluşacak. Bakan-
lıktan yapılan açıklamaya göre, festivalin 
açılışı, klasik bale repertuvarının önde gelen 
eserlerinden “Kuğu Gölü” ile yapılacak. 
İzmir Devlet Opera ve Balesi sanatçıları 
tarafından sahnelenecek eser, 27 ve 28 
Haziran’da Tolga Taviş yönetiminde ger-
çekleştirilecek. Efes’in tarihi atmosferinde 
izleyiciyle buluşacak eserde, Amerikan Bale 
Tiyatrosu ve Berlin Devlet Balesi baş dans-
çısı Daniil Simkin ile Berlin onursal dansçı-
sı İana Salenko başrolleri paylaşacak.

Bir sahne kantatı
Festivalde Mozart’ın “Saraydan Kız Kaçır-
ma” operası, Mersin Devlet Opera ve Balesi 
tarafından 2 Temmuz’da sahnelenecek. Ca-
ner Akın’ın rejisini üstlendiği eserde orkest-
rayı Orkhan Hashimov yönetecek. Alman 
besteci Carl Orff’un “Carmina Burana” adlı 
eseri, 5 Temmuz’da İzmir Devlet Opera ve 
Balesi tarafından seslendirilecek. Vladimir 
Lungu yönetimindeki orkestra ve Orhan 
Öner Özcan idaresindeki koro, bir sahne 
kantatı sunacak.

Esila Umut 
veda etti

Mehmed Fetihler Sultanı dizisine Esila Mehmed Fetihler Sultanı dizisine Esila 
Umut veda etti! Yeni sezonda zaman Umut veda etti! Yeni sezonda zaman 

atlaması ve hikaye değişikliği geliyoratlaması ve hikaye değişikliği geliyor

CANAN 
İSPİR

HABER

BEYOĞLU’NDABEYOĞLU’NDA
ULAŞIM KOLAYULAŞIM KOLAY

Yalnız ama 
çok mutlu

Festival başlıyor

Meriç Aral ve Serkan Keskin, doğum öncesi Fransa tatiline 
çıktı. Aşk dolu kareleri sosyal medyada büyük ilgi gördü

EŞREF Rüya dizis-
nin setinden çok özel 
kareler paylaşıldı. 

Sürprizlerle dolu sezon 
finaliyle tatile çıkmaya 
hazırlanan dizinin son set 
haftasında, Nisan karakteri-
ne hayat veren Demet Öz-
demir kamerayı eline aldı. 
Çekim aralarında oyuncu 
arkadaşlarını ve set orta-
mını fotoğraflayan başarılı 
oyuncunun objektifine bir-
birinden ilginç enstantane-
ler yansıdı. Eşref Rüya’nın 
resmi sosyal medya hesa-
bından, ‘Bu kez kamera 
Demet Özdemir’de! Setten 
en tatlı kareler sizlerle!’ 
notuyla paylaşılan video ve 
fotoğraflar beğeni yağmu-
runa tutuldu. Paylaşımda 
yer alan videoda sempatik 
tavırlarıyla hayranlarının 
kalbini bir kez daha fet-

heden Özdemir, ‘Bu işte 
profesyonel kadar iyiyim’ 
diyerek sadece oyunculukta 
değil, fotoğraf konusunda 
da iddialı olduğunu ortaya 
koydu.

Etkileşim rekoru
Setten Demet Özde-

mir’in objektifine yansıyan 
kareler, dakikalar içinde 
binlerce beğeni ve yorum 
aldı. Sanal medyada etki-
leşim rekoru kıran payla-
şıma Eşref Rüya’nın Türk 
hayranları kadar, yabancı 
izleyiciler de yoğun ilgi 
gösterdi. Yorumlarda di-
ziye, Çağatay Ulusoy ve 
Demet Özdemir’e övgüler 
yağdırıldı. Tims&B imzalı 
Eşref Rüya, nefeslerin tu-
tulacağı sezon finaliyle bu 
akşam saat 20.00’de Kanal 
D ekranında olacak.
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